

FORMATO No. 2 - A EJECUCION SEMESTRAL DEL PLAN DE COMPRAS INFORME PRESENTADO A LA CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA								
ENTIDAD:		UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA						
REPRESENTANTE LEGAL:		LUIS ENRIQUE ARANGO JIMENEZ						
PERIODO INFORMADO								
SEMESTRE	PRIMERO	ENERO A JUNIO				AÑO: _____		
		JULIO A DICIEMBRE		X		AÑO: 2007		
Diligenciar Valores en Miles de Pesos								
NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
9	AROMATICAS x CAJA	760,00	CJ	725,00	551.000,00	DIRECTA	N/A	2007
36	DE LA MEMORIA A LA ACCION	1,00	UN	20.880,00	20.880,00	DIRECTA	N/A	2007
36	DIAGNOSTICOS Y TRATAMIENTOS QUIRURGICOS	1,00	UN	242.730,00	242.730,00	DIRECTA	N/A	2007
36	DISENO Y OPERACION DE RELLENOS SANITARIOS	2,00	UN	37.149,00	74.298,00	DIRECTA	N/A	2007
36	EL GATO CON BOTAS	2,00	UN	4.785,00	9.570,00	DIRECTA	N/A	2007
36	EL PATITO FEO	2,00	UN	4.785,00	9.570,00	DIRECTA	N/A	2007
36	ESCRITOS SOBRE MEMORIA, RESPONSABILIDAD Y PASADO	1,00	UN	13.920,00	13.920,00	DIRECTA	N/A	2007
36	ETHICS IN ENGINEERING	2,00	UN	187.920,00	375.840,00	DIRECTA	N/A	2007
36	FILOSOFIA Y DERECHOS HUMANOS	1,00	UN	40.020,00	40.020,00	DIRECTA	N/A	2007
36	FUNDATIONS OF MATERIALS SIGENCE ENG	2,00	UN	417.600,00	835.200,00	DIRECTA	N/A	2007
36	LA COMPLEMENTARIEDAD: UNA FILOSOFIA PARA EL SIGLO XXI	1,00	UN	25.230,00	25.230,00	DIRECTA	N/A	2007
36	LA VISITA DE OSITO	1,00	UN	15.225,00	15.225,00	DIRECTA	N/A	2007
36	LENGUAJES OBJETUALES Y POSICIONAMIENTO	1,00	UN	8.700,00	8.700,00	DIRECTA	N/A	2007
36	LOS MEJORES RELATOS DE ROALD DAHL	1,00	UN	17.835,00	17.835,00	DIRECTA	N/A	2007
36	LOS MINISTRES DE LAS MINAS	1,00	UN	32.190,00	32.190,00	DIRECTA	N/A	2007
36	NO HAY HECHOS SOLO INTERPRETACIONES	1,00	UN	41.760,00	41.760,00	DIRECTA	N/A	2007
36	SALTAMONTES VA DE VIAJE	1,00	UN	33.060,00	33.060,00	DIRECTA	N/A	2007
36	SCHAUM'S OUTLINE OF THEORY AND PROBLEMS OF ANGOLA AND DIGITAL COMMUNICATIONS (PAPERBACK)	4,00	UN	42.516,00	170.064,00	DIRECTA	N/A	2007
56	COMPUTADOR CON TARJETA VIDEO ATI, SALIDA DUAL DE VIDEO Y SVIDEO 512 MB VIDEO RAM	1,00	UN	4.215.546,00	4.215.546,00	DIRECTA	N/A	2007
56	COMPUTADOR MAS RAM 2 GB, DISCO DURO 160 GB, TARJETA VIDEO PCI EXPRESS X 16, 256 MB	1,00	UN	3.770.313,00	3.770.313,00	DIRECTA	N/A	2007
64	ESENCIAS FLORALES CAJA X 10	2,00	CJ	192.500,00	385.000,00	DIRECTA	N/A	2007
64	SET DE ESENCIAS FLORALES DE BACH	1,00	UN	587.500,00	587.500,00	DIRECTA	N/A	2007
64	SET DE ESENCIAS FLORALES DE NUEVA GENERACION	1,00	UN	762.500,00	762.500,00	DIRECTA	N/A	2007
68	EL PRECIOSO DON DEL SERVICIO	25,00	UN	30.000,00	750.000,00	DIRECTA	N/A	2007
69	GLOBULOS ROJOS PUROS DE CORDERO X 450 CC	2,00	UN	90.000,00	180.000,00	DIRECTA	N/A	2007
74	ARCHIVADOR LATERAL METALICO - MANIJA SCHWINN 2 GAVETAS DE 90 FRENTE X 50 PROD X 70 ALT	7,00	UN	710.221,63	4.971.551,40	DIRECTA	N/A	2007
74	ARCHIVADOR LATERAL METALICO - MANIJA SCHWINN 3 GAVETAS DE 90 FRENTE X 50 PROF X 100 ALT	2,00	UN	915.147,20	1.830.294,40	DIRECTA	N/A	2007
74	DIVISOR METALICO PARA GABINETE TAMANO CARTA SIN RANURA	20,00	UN	16.537,00	330.740,00	DIRECTA	N/A	2007
79	MICROFONO DE SOLAPA MARCA SHURE - MX185-BP	4,00	UN	1.020.000,00	4.080.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
79	INALAMBRICO MARCA SHURE - SLX14-WH30	2,00	UN	3.016.000,00	6.032.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
88	TEJIA PLASTICA No.10 GERFOR	4,00	UN	45.999,80	183.999,20	DIRECTA	N/A	2007
93	ATLAS DEL CUERPO HUMANO. ANATOMIA. HISTOLOGIA. PATOLOGIAS. ED. 2007	1,00	UN	386.166,70	386.166,70	DIRECTA	N/A	2007
93	BIOQUIMICA. 5A. EDICION. EDICION 2003	1,00	UN	301.166,70	301.166,70	DIRECTA	N/A	2007
93	1000 EJERCICIOS Y JUEGOS CON MATERIAL ALTERNATIVO. ED. 2004	1,00	UN	122.666,70	122.666,70	DIRECTA	N/A	2007
95	AN INTRODUCTION TO REFERENCE SERVICE IN ACADEMIC LIBRARIES	1,00	UN	67.388,00	67.388,00	DIRECTA	N/A	2007
95	ASSESSING REFERENCE AND USER SERVICES IN DIGITAL AGE	1,00	UN	56.138,00	56.138,00	DIRECTA	N/A	2007

95	COLLECTION DEVELOPMENT ISSUES IN THE ONLINE ENVIRONMENT	1,00	UN	44.888,00	44.888,00	DIRECTA	N/A	2007
95	COLLECTION MANAGEMENT AND STRATEGIC ACCESS TO DIGITAL RESOURCES	1,00	UN	44.888,00	44.888,00	DIRECTA	N/A	2007
95	COMPUTERS IN LIBRARIES: AND INTRODUCTION FOR LIBRARY TECHNICIANS	1,00	UN	44.888,00	44.888,00	DIRECTA	N/A	2007
95	EL CUIDADO DE LIBROS Y DOCUMENTOS: MANUAL PRACTICO DE CONSERVACION Y RESTAURACION	1,00	UN	96.638,00	96.638,00	DIRECTA	N/A	2007
95	EVOLVING INTERNET REFERENCE RESOURCES	1,00	UN	112.388,00	112.388,00	DIRECTA	N/A	2007
95	HANDBOOK OF ELECTRONIC AND DIGITAL ACQUISITIONS	1,00	UN	56.138,00	56.138,00	DIRECTA	N/A	2007
95	IMPROVING INTERNET REFERENCE SERVICES TO DISTANCE LEARNERS	1,00	UN	67.388,00	67.388,00	DIRECTA	N/A	2007
95	INTEGRATING PRINT AND DIGITAL RESOURCES IN LIBRARY COLLECTIONS	1,00	UN	67.388,00	67.388,00	DIRECTA	N/A	2007
95	LIBRARIES AND GEOGLE	1,00	UN	56.138,00	56.138,00	DIRECTA	N/A	2007
95	MANAGING DIGITAL RESOURCES IN LIBRARIES	1,00	UN	44.888,00	44.888,00	DIRECTA	N/A	2007
95	MANUAL PRACTICO DEL ENCUADERNADOR	1,00	UN	76.388,00	76.388,00	DIRECTA	N/A	2007
95	METADATA	1,00	UN	89.888,00	89.888,00	DIRECTA	N/A	2007
95	PORTALS AND LIBRARIES	1,00	UN	67.388,00	67.388,00	DIRECTA	N/A	2007
95	REFERENCE LIBRARIANSHIP	1,00	UN	56.138,00	56.138,00	DIRECTA	N/A	2007
95	RESTAURACION DE ENCUADERNACIONES EN PIEL	1,00	UN	112.500,00	112.500,00	DIRECTA	N/A	2007
96	DV (PELICULAS) PAQUETE POR 102	1,00	UN	3.409.429,00	3.409.429,00	DIRECTA	N/A	2007
106	CARPETA PARA MESA DE COLOR GRIS CON CORDON A TIERRA	1,00	UN	257.520,00	257.520,00	DIRECTA	N/A	2007
106	FUSIBLE 440 MM (FLUKE 177-179-175-189-87-V)	5,00	UN	49.217,60	246.088,00	DIRECTA	N/A	2007
106	MANILLA ANTIESTATICA ELASTICA DE COLOR AZUL CON CORDON A TIERRA	1,00	UN	36.053,00	36.053,00	DIRECTA	N/A	2007
106	SHOPER MARCA STANFORD RESEARCH, REF: SR540	1,00	UN	5.038.065,90	5.038.065,90	DIRECTA	N/A	2007
106	TARJETA DE DESARROLLO PARA PROCESADOR DIGITAL DE SENAL TMS320F2812 MARCA SPECTRUM DIGITAL	1,00	UN	1.550.000,10	1.550.000,10	DIRECTA	N/A	2007
113	SISTEMA DE PURIFICACION DE AGUA MILLIPORE TIPO SIMPLICITY, PRODUCE AGUA GRADO REACTIVO TIPO I	1,00	UN	11.065.043,00	11.065.043,00	DIRECTA	N/A	2007
115	AIRE ACONDICIONADO CON CAPACIDAD DE 1 TR (12.000 BTU) 220 V MONOFASICO LG	1,00	UN	1.608.380,00	1.608.380,00	DIRECTA	N/A	2007
115	EQUIPO DESHUMIFICADOR 70 PINTAS 110 V MARCA GENERAL ELECTRIC	2,00	UN	1.740.000,00	3.480.000,00	DIRECTA	N/A	2007
122	MOTOCICLETA MARCA SUZUKI AX100 MODELO 2007	1,00	UN	2.910.000,00	2.910.000,00	DIRECTA	N/A	2007
123	BIBLIOTECA TIPO 1	3,00	UN	662.918,00	1.988.754,00	DIRECTA	N/A	2007
123	BIBLIOTECA TIPO 2	1,00	UN	947.025,00	947.025,00	DIRECTA	N/A	2007
123	MESA PARA COMPUTADOR CON CAPACIDAD PARA 2 EQUIPOS	4,00	UN	673.902,00	2.695.608,00	DIRECTA	N/A	2007
125	PAQUETE POR 35 LIBROS SEGUN ANEXO	1,00	UN	1.981.210,00	1.981.210,00	DIRECTA	N/A	2007
128	TRANSMISOR DE PRESION MARCA DWYER	2,00	UN	301.600,00	603.200,00	DIRECTA	N/A	2007
128	TRANSMISOR DE TEMPERATURA PARA RTD MARCA: PYROMATION	1,00	UN	939.901,40	939.901,40	DIRECTA	N/A	2007
128	TRANSMISOR DE TEMPERATURA PARA TERMOCUPLAS MARCA: PYROMATION	1,00	UN	939.901,60	939.901,60	DIRECTA	N/A	2007
130	MANOMETRO MARCA BOURDON-HAENNI, REF: MIT3	2,00	UN	102.080,00	204.160,00	DIRECTA	N/A	2007
131	SPARTAN-3E STARTER KIT HW-SPAR 3E-SK-US (TARJETA) LIBRE DE PB	10,00	UN	561.729,00	5.617.290,00	DIRECTA	N/A	2007
135	TAMIZ EN ACERO INOXIDABLE, CUERO Y MALLA DE 3" DE DIAMETRO X 2" DE ALTURA	4,00	UN	106.720,00	426.880,00	DIRECTA	N/A	2007
137	AUDIFONOS ESTEREO	1,00	UN	99.000,00	99.000,00	DIRECTA	N/A	2007
137	GRABADORA PERIODISTA MEMORIA 64 MB, PANTALLA LCD, VOR ACTIVACION POR VOZ, CABLE USB	13,00	UN	189.000,00	2.457.000,00	DIRECTA	N/A	2007
140	SMART DIGITAL MAGNETOMETER HMR 2300-DEMO-232 RANGE: +/- GAUSS, RESOLUC: 67 MICROGAUSS	1,00	UN	3.076.603,00	3.076.603,00	DIRECTA	N/A	2007

	GAVETERO MODULAR MEDIANO CON CAJA EN ACRILICO TRANSPARENTE Y TRES DIVISIONES	30,00	UN	7.818,40	234.552,00	DIRECTA	N/A	2007
141	FUNDAMENTALS OF NOISE AND VIBRATION ANALYSIS FOR ENGINEERS	1,00	UN	435.000,00	435.000,00	DIRECTA	N/A	2007
142	INTRODUCTION TO RANDOM VIBRATION, SPECTRA AND WAVELET ANALYSIS	1,00	UN	342.000,00	342.000,00	DIRECTA	N/A	2007
142	VIBRATIONS AND SHOCK HANDBOOK	1,00	UN	420.000,00	420.000,00	DIRECTA	N/A	2007
146	8-PORT, 2GBPS FC RAID CONTROLLER KIT WITH 1 GB CACHE AND BATTERY BACK UP UNIT. SPARE PART FOR THE REPAIR, OR REUSE, OF ELECTRICAL AND ELECTRONIC EQUIPMENT PUT ON THE MARKET BEFORE JULY 1, 2006	1,00	UN	33.751.051,00	33.751.051,00	DIRECTA	N/A	2007
147	ANALOG: AD210JN	2,00	UN	342.200,00	684.400,00	DIRECTA	N/A	2007
147	ANALOG: AD633AN	10,00	UN	41.180,00	411.800,00	DIRECTA	N/A	2007
147	MICROCONTROLADOR FREESCALE MC68HC908GP32CP	6,00	UN	28.188,00	169.128,00	DIRECTA	N/A	2007
147	MICROCONTROLADOR FREESCALE MC68HC908GR8CP	6,00	UN	17.168,00	103.008,00	DIRECTA	N/A	2007
147	MICROCONTROLADOR FREESCALE MC68HC908JK8CP	36,00	UN	12.528,00	451.008,00	DIRECTA	N/A	2007
147	MICROCONTROLADOR FREESCALE MC68HC908QY4CP	40,00	UN	6.148,00	245.920,00	DIRECTA	N/A	2007
147	PROGRAMADOR PROGSIM HC08	16,00	UN	116.000,00	1.856.000,00	DIRECTA	N/A	2007
149	RIGIDIMETRO DIGITAL CON REGISTROS DE MINIMOS Y MAXIMOS Y CAPACIDAD DE ALMACENAMIENTO HASTA 100 LECTURAS. REF: 11-661-21	1,00	UN	1.044.000,00	1.044.000,00	DIRECTA	N/A	2007
152	DVD REPRODUCTOR	9,00	UN	168.000,00	1.512.000,00	DIRECTA	N/A	2007
153	VIDEOGRABADOR DESKTOP DVCPRO/DV, LEE CINTAS DVCAM, INTERFAZ DE VIDEO ANALOGO COMPUESTO, Y/C Y COMPONENTE. INCLUYE TARJETA OPCIONAL PARA INTERFAZ IEEE1394 INSTALADA. AJ-SD255XLP (PANASONIC)	1,00	UN	13.224.000,00	13.224.000,00	DIRECTA	N/A	2007
153	VIDEOGRABADOR DV, PUERTO RS 422, LEE CINTAS DVCAM, INTERFAZ DE VIDEO ANALOGO COMPUESTO y Y/C, INTERFAZ DIGITAL IEEE1394. AG-DV2500 (PANASONIC)	1,00	UN	4.970.600,00	4.970.600,00	DIRECTA	N/A	2007
154	USB TO PS2 ADAPTER. USE TO CONNECT A USB PC TO A NTI LEGACY SWITCH	1,00	UN	93.600,00	93.600,00	DIRECTA	N/A	2007
154	VGA MALE-TO-MALE PLUS	10,00	UN	36.400,00	364.000,00	DIRECTA	N/A	2007
154	2 USER & 16 COMPUTER, U	1,00	UN	5.819.068,00	5.819.068,00	DIRECTA	N/A	2007
155	APARATO TELEFONICO CO	1,00	UN	135.000,00	135.000,00	DIRECTA	N/A	2007
155	TELEFONO INALAMBRI	2,00	UN	110.000,00	220.000,00	DIRECTA	N/A	2007
156	DIADENA INALAMBRI	1,00	UN	276.080,00	276.080,00	DIRECTA	N/A	2007
157	DENSIMETRO REF: 102165 (PAQ. X 2 UNIDADES)	1,00	PQ	1.392.000,00	1.392.000,00	DIRECTA	N/A	2007
160	BOLSA TRANSPARENTE 12 X 18 CAL. 2	2,00	PQ	9.255,00	18.510,00	DIRECTA	N/A	2007
160	BOLSA TRANSPARENTE 3 X 5 CAL. 1	2,00	PQ	418,00	836,00	DIRECTA	N/A	2007
160	BOLSA TRANSPARENTE 6 X 11 CAL. 2	2,00	PQ	1.968,00	3.936,00	DIRECTA	N/A	2007
160	BOLSA TRANSPARENTE 9 X 11 CAL. 2	4,00	PQ	4.242,00	16.968,00	DIRECTA	N/A	2007
162	MAQUINA INTELIGENTE DE LECTURA ALLREADER CAJA REVISTERA	1,00	UN	7.830.000,00	7.830.000,00	DIRECTA	N/A	2007
163	METALICA ABIERTA ESTANDAR DE 11 CM X 18 CM	100,00	UN	11.047,30	1.104.730,00	DIRECTA	N/A	2007
163	ROTULOS AUTOADHESIVOS DE 2.5 X 3.5 A COLOR	47,00	MX	38.887,29	1.827.702,50	DIRECTA	N/A	2007
163	TRANCALIBRO METALICO GRANDE DE 20 X 20	100,00	UN	11.047,30	1.104.730,00	DIRECTA	N/A	2007
164	TARJETA E-UA32. 32 INTERFAZES UA OMNIPCX ENTERPRISE CRYSTAL HARDWARE	1,00	UN	1.431.827,00	1.431.827,00	DIRECTA	N/A	2007
165	FLUJOMETRO 5 A 75 LPM. REF: 32462-24	1,00	UN	701.800,00	701.800,00	DIRECTA	N/A	2007
166	AMPLIFICADOR DE INSTRUMENTACION REF: AD620	1,00	UN	24.360,00	24.360,00	DIRECTA	N/A	2007
166	INTEGRADO REF: DSPIC30F2010-201/SPG	4,00	UN	49.880,00	199.520,00	DIRECTA	N/A	2007

166	INTEGRADO REF: DSPIC30F4011-301/P	2,00	UN	69.600,00	139.200,00	DIRECTA	N/A	2007
166	KIT DE DESARROLLO REF: STK500	3,00	UN	450.022,00	1.350.066,00	DIRECTA	N/A	2007
166	MICROCONTROLADOR REF: ATMEGA16-16PC	6,00	UN	14.500,00	87.000,00	DIRECTA	N/A	2007
166	MICROCONTROLADOR REF: ATMEGA8-16PC	6,00	UN	12.006,00	72.036,00	DIRECTA	N/A	2007
166	MICROCONTROLADOR REF: ATMEGA8535-16PC	6,00	UN	19.198,00	115.188,00	DIRECTA	N/A	2007
166	MICROCONTROLADOR REF: AT89C2051-24PC	10,00	UN	5.800,00	58.000,00	DIRECTA	N/A	2007
166	MICROCONTROLADOR REF: AT89S51-24PC	10,00	UN	9.802,00	98.020,00	DIRECTA	N/A	2007
166	MICROCONTROLADOR REF: AT90S4414	6,00	UN	20.010,00	120.060,00	DIRECTA	N/A	2007
166	PROGRAMADOR AVR REF: ATAVRISP	3,00	UN	149.988,00	449.964,00	DIRECTA	N/A	2007
166	SENSOR DE DISTANCIA REF: GP2Y0D02YK	1,00	UN	47.560,00	47.560,00	DIRECTA	N/A	2007
166	SENSOR DE DISTANCIA REF: SRF05	1,00	UN	93.960,00	93.960,00	DIRECTA	N/A	2007
166	SENSOR DE EFECTO HALL REF: A1302	1,00	UN	4.176,00	4.176,00	DIRECTA	N/A	2007
166	SENSOR DE HUMEDAD REF: HS1101	1,00	UN	53.157,00	53.157,00	DIRECTA	N/A	2007
166	SENSOR DE PRESION REF: MPXM2102	1,00	UN	41.760,00	41.760,00	DIRECTA	N/A	2007
166	SENSOR DE TEMPERATURA REF: DS18S20	1,00	UN	16.153,00	16.153,00	DIRECTA	N/A	2007
167	TACOMETRO DE COMBINACION CONTACTO LUZ MARCA EXTECH	3,00	UN	1.049.278,00	3.147.834,00	DIRECTA	N/A	2007
167	VATIMETRO DIGITAL (HASTA 6 KW). MEASURE AC WATTS OF LOADS TO 10A AND 600VAC	3,00	UN	928.000,00	2.784.000,00	DIRECTA	N/A	2007
168	FUENTE REGULADA VARIABLE PROTEC DUAL. REF: DF-1731SB3A. DOBLE DE 0-30VOL. 0-3A. Y UNA FIJA DE 5A. PANELES DIGITALES	4,00	UN	986.000,00	3.944.000,00	DIRECTA	N/A	2007
168	PUNTA O Sonda PASIVA PARA OSCILOSCOPIO DE 60 MHZ Y 100MHZ CON CONECTOR TIPO BNC. 10:1- REF: TP6100	4,00	UN	75.928,00	303.712,00	DIRECTA	N/A	2007
168	PUNTAS PARA OSCILOSCOPIO REF: 5795A, MARCA POMONA	20,00	UN	132.760,00	2.655.200,00	DIRECTA	N/A	2007
169	CONTROL INTERNO INFORME COSO. SAMUEL ALBERTO MANTILLA	41,00	UN	28.585,40	1.172.001,40	DIRECTA	N/A	2007
170	VALORACION DE EMPRESAS, GERENCIA DEL VALOR Y EVA	35,00	UN	53.200,00	1.862.000,00	DIRECTA	N/A	2007
172	TUBO ESPECTRAL AR	1,00	UN	252.590,00	252.590,00	DIRECTA	N/A	2007
172	TUBO ESPECTRAL HE	1,00	UN	252.590,00	252.590,00	DIRECTA	N/A	2007
172	TUBO ESPECTRAL HG	1,00	UN	339.933,00	339.933,00	DIRECTA	N/A	2007
172	TUBO ESPECTRAL H2	1,00	UN	231.991,00	231.991,00	DIRECTA	N/A	2007
172	TUBO ESPECTRAL NE	1,00	UN	252.590,00	252.590,00	DIRECTA	N/A	2007
172	TUBO ESPECTRAL N2	1,00	UN	252.590,00	252.590,00	DIRECTA	N/A	2007
174	CONTROL INALAMBRICO PARA PRESENTACIONES CON PUNTERO LASER	1,00	UN	174.000,00	174.000,00	DIRECTA	N/A	2007
174	SISTEMA DE SONIDO HOME THEATER CON DVD CON BANDEJA PARA 5 DISCOS, 5.1 CANALES, 850W, SURROUND INALAMBRICO. MARCA PANASONIC. MODELO SCH T640	1,00	UN	1.218.000,00	1.218.000,00	DIRECTA	N/A	2007
175	COMPUTADOR PORTATIL GC270LA	1,00	UN	5.192.160,00	5.192.160,00	DIRECTA	N/A	2007
176	GPS NAVEGADOR, MARCA GARMIN REF: RINO 110. 12 CANALES	1,00	UN	693.680,00	693.680,00	DIRECTA	N/A	2007
176	NAVEGADOR MARCA GARMIN REF: GPS ETREX VISTA. MEMORIA INTERNA DE 500 WAYPOINTS	1,00	UN	1.113.600,00	1.113.600,00	DIRECTA	N/A	2007
176	RECEPTOR MARCA GARMIN REF: ETREX, 2 PILAS AA, 12 CANALES PARALELO CON BAROMETRO, ALTIMETRO, BRUJULA MAGNETICA	1,00	UN	870.000,00	870.000,00	DIRECTA	N/A	2007
177	CATALIZADOR X 0.2 KG	0,20	UN	120.000,00	24.000,00	DIRECTA	N/A	2007
177	ENDURECEDOR X 0.1 KG	0,20	UN	79.400,00	15.880,00	DIRECTA	N/A	2007
177	ENDURECEDOR X 0.5 KG	1,00	UN	24.360,00	24.360,00	DIRECTA	N/A	2007
177	MASTERBACHT AMARILLO X 0.2 KG	0,20	UN	16.600,00	3.320,00	DIRECTA	N/A	2007
177	MASTERBACHT AZUL X 0.2 KG	0,20	UN	16.582,00	3.316,40	DIRECTA	N/A	2007
177	MASTERBACHT BLANCO X 0.2 KG	0,20	UN	9.396,00	1.879,20	DIRECTA	N/A	2007
177	MASTERBACHT NEGRO X 0.2 KG	0,20	UN	6.496,00	1.299,20	DIRECTA	N/A	2007
177	MASTERBACHT ROJO X 0.2 KG	0,20	UN	22.040,00	4.408,00	DIRECTA	N/A	2007
177	MASTERBACHT VERDE X 0.2 KG	0,20	UN	17.400,00	3.480,00	DIRECTA	N/A	2007
177	RESINA X KG	4,00	KG	41.219,00	164.876,00	DIRECTA	N/A	2007
177	SILICONA RTV X KG	2,00	UN	59.400,10	118.800,20	DIRECTA	N/A	2007
178	MICROCONTROLADORES REF: MC68HC908AP16CB, MARCA MO	13,00	UN	11.324,32	147.216,10	DIRECTA	N/A	2007
178	MICROCONTROLADORES REF: MC68HC908GP32CP, MARCA MO	9,00	UN	21.648,40	194.835,60	DIRECTA	N/A	2007
178	TARJETA DSP REF: MC56F8037EMV, MARCA MO	1,00	UN	797.224,40	797.224,40	DIRECTA	N/A	2007

179	AGITADOR VORTEK MIXER TIPO CLASSIC. CONTROL DE TIEMPO Y VELOCIDAD VARIABLE	1,00	UN	835.200,00	835.200,00	DIRECTA	N/A	2007
179	MICROPIPETA MULTICANAL (8 CANALES) VOLUMEN VARIABLE 20-200uL 703610	1,00	UN	2.824.749,70	2.824.749,70	DIRECTA	N/A	2007
179	MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE RANGO DE 0 - 10 uL	1,00	UN	719.000,50	719.000,50	DIRECTA	N/A	2007
179	MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 100-1000uL 704180	1,00	UN	711.300,40	711.300,40	DIRECTA	N/A	2007
179	MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 10-100uL 704174	1,00	UN	711.300,40	711.300,40	DIRECTA	N/A	2007
181	CABLES DE INICION X JUEGO	1,00	JG	54.000,00	54.000,00	DIRECTA	N/A	2007
181	LLANTA 245-70-R16 PIRELLI ESCORPION	4,00	UN	405.000,00	1.620.000,00	DIRECTA	N/A	2007
181	LLANTAS MOTO DE 2X2 1/2 - 17	2,00	UN	39.000,00	78.000,00	DIRECTA	N/A	2007
181	LLANTAS MOTO DE 2X2-25-17	2,00	UN	39.000,00	78.000,00	DIRECTA	N/A	2007
181	LLANTAS 255-70-R16 WRANGLER RT/S GOODYEAR	4,00	UN	454.000,00	1.816.000,00	DIRECTA	N/A	2007
181	NEUMATICOS DE 2X2 1/2-17	2,00	UN	6.500,00	13.000,00	DIRECTA	N/A	2007
181	NEUMATICOS DE 2X2-25 - 17	2,00	UN	6.500,00	13.000,00	DIRECTA	N/A	2007
181	TAPICES GRISES X JUEGO	1,00	JG	56.000,00	56.000,00	DIRECTA	N/A	2007
182	VIDEOPROYECTOR MARCA EPSON S4	2,00	UN	1.960.000,00	3.920.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
184	COMPRESOR ELECTROMECHANICO CON AIRE NO CONTAMINADO, LIBRE DE ACEITE, SILENCIOSO, MARCA SHULTZ, 1/2 HP DE POTENCIA	1,00	UN	1.650.000,00	1.650.000,00	DIRECTA	N/A	2007
185	BLOQUE 4 PINES	2.000,00	UN	104,40	208.800,00	DIRECTA	N/A	2007
185	BLOQUE 8 PINES	2.500,00	UN	174,00	435.000,00	DIRECTA	N/A	2007
189	IMPRESORA EPSON TM T88 - IVP-011, PUERTO PARALELO, FUENTE DE PODER PS-180 POWER SUPPLY/80MM, RECIBO, TERMICA, ALTA VELOCIDAD	1,00	UN	904.800,00	904.800,00	DIRECTA	N/A	2007
192	UNIDAD FUSORA HP 2430 DTN	1,00	UN	725.000,00	725.000,00	DIRECTA	N/A	2007
193	MICROAURICULAR SUPRAMONOAURAL MONOFONICO PROFESIONAL, DISENADO PARA ALTA TECNOLOGIA, MICROFONO CON CANCELADOR DE RUIDOS Y ADAPTADOR MODULAR, MARCA PLANTRONICS REF: H51N M12	1,00	UN	603.200,00	603.200,00	DIRECTA	N/A	2007
193	PROTECTORES DE LINEA TELEFONICA	50,00	UN	156.600,00	7.830.000,00	DIRECTA	N/A	2007
194	MOTO TOOL DAVINCI MP600	1,00	UN	89.000,00	89.000,00	DIRECTA	N/A	2007
195	CERA DESMOLDANTE	1,00	UN	5.000,00	5.000,00	DIRECTA	N/A	2007
195	ESTIRENO MONOMERO X KL	1,00	UN	6.500,00	6.500,00	DIRECTA	N/A	2007
195	FIBRA MATT	4,00	UN	10.000,00	40.000,00	DIRECTA	N/A	2007
195	POLIURETANO A Y B	8,00	UN	17.300,00	138.400,00	DIRECTA	N/A	2007
195	RESINA PREPARADA 115A	4,00	UN	9.300,00	37.200,00	DIRECTA	N/A	2007
196	RODAMIENTOS 6215 2RS	2,00	UN	139.200,00	278.400,00	DIRECTA	N/A	2007
197	SILLA RIMAX SIN BRAZOS BLANCA	175,00	UN	24.000,00	4.200.000,00	DIRECTA	N/A	2007
198	MESA ESPECIAL PARA SOPORTAR MAQUINARIA ESTRUCTURA REFORZADA	1,00	UN	857.193,80	857.193,80	DIRECTA	N/A	2007
198	MESA ESPECIAL PARA TALLER	1,00	UN	3.077.155,20	3.077.155,20	DIRECTA	N/A	2007
199	BATERIA SUPER PAC. REF: 001647 PARA DESFIBRILADOR MODELOS MRL LITE PIC 30, PIC 50	2,00	UN	1.395.341,00	2.790.682,00	DIRECTA	N/A	2007
200	NEVERA VERTICAL DE 55 PIES TIPO ENFRIADOR CON TERMOMETRO DIGITAL AL FRENTE MARCA SUPERNORDICO	1,00	UN	6.050.000,00	6.050.000,00	DIRECTA	N/A	2007
201	ELIPTICA SPIRIT XE 150	2,00	UN	3.750.732,50	7.501.465,00	DIRECTA	N/A	2007
202	PURIFICADOR EMPRESARIAL	3,00	UN	260.000,00	780.000,00	DIRECTA	N/A	2007
203	GRABADORA CASSET GRANDE REF: TCM-400	1,00	UN	149.000,00	149.000,00	DIRECTA	N/A	2007
203	GRABADORA CASSET PEQUEÑO REF: M-470V	1,00	UN	78.999,00	78.999,00	DIRECTA	N/A	2007
203	GRABADORA CFD-S35 REPRODUCTOR MP3 CDR/RW, SINTONIZADOR AM Y FM-ID3TAG, POTENCIA 90 PMPO, CASETERA INCLUIDA, PANTALLA LCD ILUMINADA, MEMORIA 18 EMISORAS	7,00	UN	238.999,40	1.672.995,80	DIRECTA	N/A	2007
203	GRABADORA CFG 550 CON CD CASSETTE MP3 Y AUDI CD, PANTALLA LCD, POTENCIA 200 W Y 20 RMS	6,00	UN	209.000,40	1.254.002,40	DIRECTA	N/A	2007

203	GRABADORA PERIODISTA ICD-U70 DE 512 MB, REPRODUCTOR MP3, MEMORIA FLASH DE 1GB, GRABADOR DE VOZ HASTA 502 HORAS, AUDIFONOS INCLUIDOS	1,00	UN	399.001,80	399.001,80	DIRECTA	N/A	2007
203	MICROCOMPONENTE CON REPRODUCTOR MP3, SINTONIZADOR AM Y FM-103TAS, PARLANTE DE 2 VIAS, BANDEJA 3 CDS, CASETERA INCLUIDA, DSGX REFUERZO BAJOS, PANTALLA LCD ILUMINADA	4,00	UN	629.000,00	2.516.000,00	DIRECTA	N/A	2007
204	PERSIANA VERTICAL Y MINIPERSIANA SEGUN RELACION ADJUNTA	1,00	UN	9.116.303,00	9.116.303,00	DIRECTA	N/A	2007
205	MEMORIA SD 2GB KINGSTON	3,00	UN	160.000,00	480.000,00	DIRECTA	N/A	2007
205	PALM TX	3,00	UN	836.000,00	2.508.000,00	DIRECTA	N/A	2007
205	TECLADO PALM	3,00	UN	198.000,00	594.000,00	DIRECTA	N/A	2007
207	NEVERA DOS PUERTAS, 304 LITROS SIN MANIJA, NO FROST, LUJO, MODELO CCK304FYH1EO, MARCA CENTRALES	1,00	UN	1.014.800,00	1.014.800,00	DIRECTA	N/A	2007
208	PROGRAMADOR DE MICONTROLADORES PIC STAR PLUS	10,00	UN	581.160,00	5.811.600,00	DIRECTA	N/A	2007
208	TMS320F2812 EZDSP DSK	10,00	UN	1.017.320,00	10.173.200,00	DIRECTA	N/A	2007
209	PRONOSTICOS EN LOS NEGOCIOS, 8 ED. + CD CONEXIONES PEEK DE AJUSTE MANUAL DE 1/16". PAQ X 10 UNID	23,00	UN	65.662,50	1.510.237,50	DIRECTA	N/A	2007
210	MEMBRANA DE FILTRO DE CELULOSA DE 47MM, TAMANO PORO 0,45um. PAQ X 100 UNID	1,00	PQ	155.086,20	155.086,20	DIRECTA	N/A	2007
210	MEMBRANA DE FILTRO EN NYLON DE 47MM, TAMANO PORO 0,45um. PAQ X 100 UNID	1,00	PQ	509.124,00	509.124,00	DIRECTA	N/A	2007
210	MEMBRANA DE FILTRO EN PTFE DE 47 MM, TAMANO PORO 0,45um. PAQ X 10 UNID	1,00	PQ	138.789,40	138.789,40	DIRECTA	N/A	2007
210	PRECOLUMNA DE 4.0 X 4.0 X 5.0 um PAQ X 10 UNID	1,00	PQ	870.835,20	870.835,20	DIRECTA	N/A	2007
212	SILLA UNIVERSITARIA ESTRUCTURA EN TUBERIA REDONDA DE 7 OCTAVOS, ESPALDAR Y ASIENTO EN TRIPLEX DE 9 MM CON REFUERZOS Y TAPONES	470,00	UN	59.972,00	28.186.840,00	LICITACIÓN	N/A	2007
213	CABLE CANON DE 15 MT DE LONGITUD	2,00	UN	46.400,00	92.800,00	DIRECTA	N/A	2007
213	CABLE CANON DE 30 MT DE LONGITUD	2,00	UN	83.520,00	167.040,00	DIRECTA	N/A	2007
213	CABLE DE AUDIO LINEA DE AUDIO DE 10 MT	2,00	UN	30.160,00	60.320,00	DIRECTA	N/A	2007
213	CABLE DE 15 PINES SUPERVGA PARA VIDEO BEAM	50,00	UN	8.120,00	406.000,00	DIRECTA	N/A	2007
214	BASCULA SCALEMAN FS142, DIGITAL, INDICADOR DE PESO, % GRASA Y % AGUA, INCREMENTOS CADA 100 GR, CAPACIDAD MAX. 120 KG, 10 MEMORIAS	5,00	UN	230.000,00	1.150.000,00	DIRECTA	N/A	2007
214	ELECTRODOS CARBONADOS X KIT KIT KALIPER	4,00	K	41.000,00	164.000,00	DIRECTA	N/A	2007
214	ADIPOMETRO, CINTA METRICA, CD CON PROGRAMA	3,00	UN	185.000,00	555.000,00	DIRECTA	N/A	2007
214	PULSOMETRO REF: F11	6,00	UN	536.000,00	3.216.000,00	DIRECTA	N/A	2007
214	TENS REF: 2500	1,00	UN	350.000,00	350.000,00	DIRECTA	N/A	2007
216	BATERIA NP-FM50 PARA CAMARA DSC-F717 CYBER	1,00	UN	150.000,00	150.000,00	DIRECTA	N/A	2007
216	CAMARA DIGITAL DSC-SLR100 TIPO REFLEX 2 LENTES	1,00	UN	3.250.000,00	3.250.000,00	DIRECTA	N/A	2007
216	ESTUCHE ESPECIAL PARA CAMARA	1,00	UN	220.000,00	220.000,00	DIRECTA	N/A	2007
216	MEMORY ORIGINAL 4GB	1,00	UN	250.000,00	250.000,00	DIRECTA	N/A	2007
216	VIDEO PROYECTOR PLC-XU74	3,00	UN	2.830.000,00	8.490.000,00	DIRECTA	N/A	2007
219	VIDEOPROYECTOR MARCA EPSON S4	1,00	UN	1.960.000,00	1.960.000,00	DIRECTA	N/A	2007
220	MONITOR HP TFT L1706, LCD DE 17", RESOLUCION DE 1280 X 1024	1,00	UN	559.000,00	559.000,00	DIRECTA	N/A	2007
221	CABLE PARA KVM CONECTOR MACHO DE 10 PIES DE LONGITUD	2,00	UN	48.604,00	97.208,00	DIRECTA	N/A	2007
221	MODULO PARA TARJETA DE TELEFONIA IP	1,00	UN	479.950,00	479.950,00	DIRECTA	N/A	2007
221	SWITCH KVM PARA 4 EQUIPOS, CONECTOR PARA MOUSE Y TECLADO PS/2, MARCA TREDNET	1,00	UN	218.718,00	218.718,00	DIRECTA	N/A	2007
222	RODAMIENTO DOBLE HILERA REF: NN 3016	1,00	UN	1.200.000,00	1.200.000,00	DIRECTA	N/A	2007
222	RODAMIENTO 6007	2,00	UN	17.400,00	34.800,00	DIRECTA	N/A	2007
222	RODAMIENTO 6009	2,00	UN	23.200,00	46.400,00	DIRECTA	N/A	2007
222	RODAMIENTO 6204	2,00	UN	11.600,00	23.200,00	DIRECTA	N/A	2007
222	RODAMIENTO 6205	1,00	UN	13.920,00	13.920,00	DIRECTA	N/A	2007
222	RODAMIENTO 6206	7,00	UN	16.240,00	113.680,00	DIRECTA	N/A	2007
222	RODAMIENTO 6207	4,00	UN	20.880,00	83.520,00	DIRECTA	N/A	2007
222	RODAMIENTO 6208	1,00	UN	23.200,00	23.200,00	DIRECTA	N/A	2007

	RODAMIENTO 6215 2RS, RODAMIENTO DE BOLAS PARA USILLO DEL TORNO # 3							
222		3,00	UN	139.200,00	417.600,00	DIRECTA	N/A	2007
222	RODAMIENTO 6217	1,00	UN	203.000,00	203.000,00	DIRECTA	N/A	2007
222	RODAMIENTO 6307	2,00	UN	29.000,00	58.000,00	DIRECTA	N/A	2007
222	SILICONA LOCTITE 5699	4,00	UN	17.000,00	68.000,00	DIRECTA	N/A	2007
223	HORNO ELECTRICO CON CONTROL AUTOMATICO DE LONGITUD 30 CM, DIAMETRO 5 CM, TEMPERATURA 1.200 GRADOS CENT., 220 VOLTIOS, TRIFILAR, RESISTENCIA KANTHAL PARA ALTA TEMPERATURA	1,00	UN	5.220.000,00	5.220.000,00	DIRECTA	N/A	2007
224	FONENDOSCOPIO DE DOBLE SERVICIO LITMANN CLASSIC II	2,00	UN	243.600,00	487.200,00	DIRECTA	N/A	2007
225	CARRO MOVIL PARA TV Y MEDIOS. ENCHAPE EN FORMICA	3,00	UN	463.188,00	1.389.564,00	DIRECTA	N/A	2007
226	CAMARA DE FOTOGRAFIA CON 8.1 MEGA PÍXELES, PANTALLA LCD DE 3.0 INCLINABLE, ESTABILIZADOR DE IMAGEN OPTICO SUPER STEADY SHOT, MEMORIA STICK 32 MB	1,00	UN	1.499.000,00	1.499.000,00	DIRECTA	N/A	2007
226	ESTUCHE PARA CAMARA	1,00	UN	45.000,00	45.000,00	DIRECTA	N/A	2007
226	MEMORIA DE TGB PARA CAMARA	1,00	UN	109.000,00	109.000,00	DIRECTA	N/A	2007
227	PRESUPUESTOS ENFOQUE DE GESTION PLANEACION Y CONTROL	37,00	UN	44.702,00	1.653.974,00	DIRECTA	N/A	2007
228	ROTULOS AUTOADHESIVOS DE 2.5 X 3.5 A COLOR	4,00	MX	41.280,00	165.120,00	DIRECTA	N/A	2007
229	ESTANTE METALICO CON 6 ENTREPANOS DE 92 X 30 EN LAMINA COLD ROLLED CALIBRE 20 Y 4 PARALES EN LAMINA TROQUELADA	3,00	UN	171.680,00	515.040,00	DIRECTA	N/A	2007
229	ESTANTE METALICO CON 6 ENTREPANOS DE 92 X 40 EN LAMINA COLD ROLLED CALIBRE 18 X 4 PARALES	5,00	UN	284.200,00	1.421.000,00	DIRECTA	N/A	2007
229	MUEBLE CASILLERO ESPECIAL DE 1.50 X 1.32 X 0.35 EN LAMINA COLD ROLLED CALIBRE 20 CON 36 COMPARTIMENTOS	1,00	UN	1.624.000,00	1.624.000,00	DIRECTA	N/A	2007
230	TARJETA FAX MODEM EXTERNA RS202 - 56 KBPS V.90, V.92 US ROBOTICS 56K MODEM 5686E	1,00	UN	484.000,00	484.000,00	DIRECTA	N/A	2007
231	ANILLADORA DOBLE O. PERFORADORA Y ANILLADORA, CAPACIDAD ANILLADOR MAX 260 HOJAS, PERFORADORA 20 HOJAS PAPEL 75 GR, LARGO PERFORACION 35.5 CM, PESO Y VOLUMEN 20.50 KG	1,00	UN	1.740.000,00	1.740.000,00	DIRECTA	N/A	2007
231	COSEDORA ELECTRICA REF. M30 CORONA DE 7/8", 1 CABEZOTE, CAPACIDAD 2 HOJAS HASTA 1 1/4	1,00	UN	26.917.000,00	26.917.000,00	DIRECTA	N/A	2007
232	CIZALLA HERRAGRO CORTE DE LAMINA CUCHILLA DE 5"	2,00	UN	335.350,20	670.700,40	DIRECTA	N/A	2007
232	LLAVES MIXTAS STANLEY DE 1/4" A 1" (ESTRIA- BOCAFUJA)	1,00	JG	113.400,40	113.400,40	DIRECTA	N/A	2007
232	SIERRA ACOLILADORA DEWALT 12" TRABAJO PESADO	1,00	UN	1.349.909,40	1.349.909,40	DIRECTA	N/A	2007
232	SIERRA CALADORA DEWALT MOD DW TRABAJO PESADO	1,00	UN	305.909,50	305.909,50	DIRECTA	N/A	2007
232	TALADRO MANUAL CON MANDRIL DE 1/2" PERCUTOR, VELOCIDAD VARIABLE REVERSIBLE	1,00	UN	215.909,60	215.909,60	DIRECTA	N/A	2007
232	TEMPLADORA DE CADENA 1.5 TONELADAS, 1.5 MT DE CADENA	1,00	UN	569.999,60	569.999,60	DIRECTA	N/A	2007
232	TEMPLADORA DE GUAYA 2 TONELADA	1,00	UN	39.150,00	39.150,00	DIRECTA	N/A	2007
232	YUNQUE DE 50 KG	2,00	UN	452.400,00	904.800,00	DIRECTA	N/A	2007
233	METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION, BERNAL. 2A. EDICION CON CD	28,00	UN	40.060,60	1.121.696,80	DIRECTA	N/A	2007
233	PROBABILIDAD Y ESTADISTICA PARA INGENIEROS. 8 ED.	20,00	UN	66.060,60	1.321.212,00	DIRECTA	N/A	2007
235	MONITOR DE FRECUENCIA CARDIACA REF. S725X, CON SENSOR DE VELOCIDAD	2,00	UN	1.137.000,00	2.274.000,00	DIRECTA	N/A	2007
235	MONITOR REF. S625X, MEDICION INALAMBICA DE RITMO CARDIACO, TRANSMISION CODIFICADA, GASTO DE CALORIA, CON PDOMETRO, SOFTWARE, CATALOGO	7,00	UN	1.056.000,00	7.392.000,00	DIRECTA	N/A	2007

236	PPM- MEZCLA PRESERVANTE DE PLANTAS	2,00	UN	261.000,00	522.000,00	DIRECTA	N/A	2007
237	GLOBALIZATION FOR DEVELOPMENT, REVISED EDITION: TRADE	30,00	UN	35.000,00	1.050.000,00	DIRECTA	N/A	2007
239	TRANSDUCTOR DE CORRIENTE 4-20 MILIAMP (01050102)	1,00	UN	377.696,00	377.696,00	DIRECTA	N/A	2007
239	TRANSDUCTOR DE VOLTAJE 4-20 MILIAMP (01050101)	2,00	UN	377.696,00	755.392,00	DIRECTA	N/A	2007
240	COMPUTADOR HP DC5700; MONITOR LCD DE 17", TECLADO Y MOUSE	3,00	UN	2.492.678,00	7.478.034,00	LICITACIÓN	N/A	2007
241	IMPRESORA TIPO 3 HP P 2015D	2,00	UN	874.866,00	1.749.732,00	LICITACIÓN	N/A	2007
242	CLAVES. REF: LP 262R PAR	4,00	PA	35.550,00	142.200,00	DIRECTA	N/A	2007
242	GUITARRA ACUSTICA	9,00	UN	63.000,00	567.000,00	DIRECTA	N/A	2007
242	ORGANETA CON ADAPTADOR, ESTUCHE Y ATRIL. MARCA YAMAHA PSR 550	1,00	UN	1.880.500,00	1.880.500,00	DIRECTA	N/A	2007
242	PANDERETA MEDIA LUNA GRANDE	4,00	UN	15.750,00	63.000,00	DIRECTA	N/A	2007
242	TAMBOR PACIFICO	1,00	UN	126.900,00	126.900,00	DIRECTA	N/A	2007
242	TAMBORA ANDINA CON GOLPEADORES	2,00	UN	113.400,00	226.800,00	DIRECTA	N/A	2007
243	CABLE BLINDADO ESTEREO P/MIC 20 MT (XLR3FVMV) 3.380, MARCA PROEL. REF: HPC210BK	2,00	UN	56.202,00	112.404,00	DIRECTA	N/A	2007
243	CABLE P/MIC - EXTENSION 10 M CANON X CANON, MARCA PROEL. REF: BULK250LU10	9,00	UN	34.933,36	314.400,20	DIRECTA	N/A	2007
243	CONSOLA DE SONIDO 12 SALIDAS MARCA MACKIE. REF: CFX12 MKII	1,00	UN	1.651.898,00	1.651.898,00	DIRECTA	N/A	2007
243	MICROFONO DINAMICO TIPO CARDIOIDE PARA INSTRUMENTO PROFESIONAL SIN CABLE, MARCA SHURE. REF: SM57 LC	2,00	UN	312.417,00	624.834,00	DIRECTA	N/A	2007
243	MICROFONO PROFESIONAL VOCAL DINAMICO TIPO CARDIOIDE, MARCA SHURE. REF: SM58-LC	3,00	UN	357.048,00	1.071.144,00	DIRECTA	N/A	2007
243	PIANA TIPO BOOM - BASE P/MIC MARCA PROEL. REF: RSM180BK	8,00	UN	54.328,60	434.628,80	DIRECTA	N/A	2007
243	SISTEMA INALAMBRICO UHF CON MICROFONO PG30 DE DIADEMA PUEDE TRABAJAR 12 SISTEMAS SIMULTANEOS, 99 FRECUENCIAS	1,00	UN	1.517.454,00	1.517.454,00	DIRECTA	N/A	2007
244	CABINA AUTOPOTENCIADA EON10 (JBL), 175 VATIOS	2,00	UN	1.972.000,00	3.944.000,00	DIRECTA	N/A	2007
244	ECUALIZADOR DUAL FBQ1502 (BEHRINGER) DE DOS CANALES, ENTRADAS XLRx2 Y TRSx2	1,00	UN	348.000,00	348.000,00	DIRECTA	N/A	2007
245	ATRIL CON ESTUCHE PROEL. REF: CEDAR	1,00	UN	179.800,00	179.800,00	DIRECTA	N/A	2007
245	AUDIFONOS AKG 70	1,00	UN	59.972,00	59.972,00	DIRECTA	N/A	2007
245	CABLE ENCAUCHETADO 2 X 16 CON CONECTORES DE PLUG 1/4 MONO DE 15 MT C/U	2,00	UN	47.560,00	95.120,00	DIRECTA	N/A	2007
245	CAJA DIRECTA SPAIN	1,00	UN	83.520,00	83.520,00	DIRECTA	N/A	2007
245	TRIPODE PARA CABINA PROEL	2,00	UN	227.360,00	454.720,00	DIRECTA	N/A	2007
246	ETIQUETAS EN POLIPROPILENO MATE, TAMAÑO 32 X 25 MM, DISTRIBUCION 3 COLUMNAS, ROLLO X 5000 ETIQUETAS	1,00	RO	203.000,00	203.000,00	DIRECTA	N/A	2007
247	COMPUTADOR PORTATIL HP COMPAQ NX-6310T5500	4,00	UN	3.393.488,00	13.573.952,00	DIRECTA	N/A	2007
249	BOLAS PARA RACQUETBALL MARCA EKTOLON. 2 BOLAS X TARRO	20,00	TA	8.000,00	160.000,00	DIRECTA	N/A	2007
249	RAQUETA EKTOLON POWER RING FREAK	10,00	UN	85.000,00	850.000,00	DIRECTA	N/A	2007
250	CABLE USB REF: HW-USB-G. PLATFORM	1,00	UN	625.191,00	625.191,00	DIRECTA	N/A	2007
250	VIRTEX-5 ML-506 DSP DEVELOPMENT PLATFORM WITH ROCKET GTP TRANSCEIVERS REF. HW-V5-ML-506-UNI-G	1,00	UN	3.745.292,00	3.745.292,00	DIRECTA	N/A	2007
251	SENSOR DE CORRIENTE (LEM: LA 55-P)	3,00	UN	144.072,00	432.216,00	DIRECTA	N/A	2007
251	SENSOR DE VOLTAJE (LEM: LV 25-400)	4,00	UN	564.108,00	2.256.432,00	DIRECTA	N/A	2007
252	V-19 CREMSERVICE VITAMIN E. CAS NUMBER: 10191-41-0. SIZE: 100 MG, PUREZA 85%	1,00	UN	236.640,00	236.640,00	DIRECTA	N/A	2007
253	RESPONSABILIDAD CIVIL Y DEL ESTADO No.1	1,00	UN	14.400,00	14.400,00	DIRECTA	N/A	2007
253	RESPONSABILIDAD CIVIL Y DEL ESTADO No.20	45,00	UN	14.400,00	648.000,00	DIRECTA	N/A	2007

255	MICROFONO BOOM. ALTO FACTOR DE SENSIBILIDAD, AMPLIA RESPUESTA DE FRECUENCIA, MARCA SENNEISER REF: ME67/K6	1,00	UN	1.030.331,00	1.030.331,00	DIRECTA	N/A	2007
255	MICROFONO INALAMBRICO DE MANO, SENSIBILIDAD DE RANGO 50 HZ-15KHZ, FILTRO ANTI POP Y VIENTO INCLUIDO, TRANSMISOR DE MANDO AUTOAJUSTABLE PANTALLA LCD MULTIFUNCION, BASE RECEPTORA CON AJUSTE AUTOMATICO, MARCA SENNEISER	2,00	UN	1.285.429,00	2.570.858,00	DIRECTA	N/A	2007
257	KIT DE LUCES CON: LAMPARA DP CON BANDERAS Y BULBO, DOS LAMPARAS TOTA CON BULBOS, TOTA FRAME, DOS TOTA SHADES, UN DP DIFFUSED GLASS	3,00	K	3.480.000,00	10.440.000,00	DIRECTA	N/A	2007
257	KIT DE LUCES CON: TRES LAMPARAS TOTA CON BOMBILLOS, TRES STANDS OMNI, TRES SOMBRILLAS TOTA, MALETA DE TRANSPORTE	1,00	K	2.755.000,00	2.755.000,00	DIRECTA	N/A	2007
258	CALCULADORA FINANCIERA MARCA HEWLETT PACKARD REF: 17B II PLUS	1,00	UN	516.200,00	516.200,00	DIRECTA	N/A	2007
258	SUMADORA ELECTRONICA MARCA CASSIO REF: FR 2650 12 DIGITOS ROLLO	1,00	UN	214.600,00	214.600,00	DIRECTA	N/A	2007
259	NEW HEADWAY ELEMENTARY RESOURCE'S BOOK	5,00	UN	101.600,00	508.000,00	DIRECTA	N/A	2007
259	NEW HEADWAY ELEMENTARY STUDENT'S BOOK	300,00	UN	60.000,00	18.000.000,00	DIRECTA	N/A	2007
259	NEW HEADWAY ELEMENTARY TEACHER'S BOOK	10,00	UN	72.000,00	720.000,00	DIRECTA	N/A	2007
259	NEW HEADWAY ELEMENTARY WORKBOOK	5,00	UN	29.600,00	148.000,00	DIRECTA	N/A	2007
259	NEW HEADWAY INTERMEDIATE RESOURCE'S	5,00	UN	101.600,00	508.000,00	DIRECTA	N/A	2007
259	NEW HEADWAY INTERMEDIATE STUDENT'S	10,00	UN	60.000,00	600.000,00	DIRECTA	N/A	2007
259	NEW HEADWAY INTERMEDIATE TEACHER'S	10,00	UN	72.000,00	720.000,00	DIRECTA	N/A	2007
259	NEW HEADWAY INTERMEDIATE WORKBOOK	15,00	UN	29.600,00	444.000,00	DIRECTA	N/A	2007
259	NEW HEADWAY PRE-INTERMEDIATE RESOURCE'S	5,00	UN	101.600,00	508.000,00	DIRECTA	N/A	2007
259	NEW HEADWAY PRE-INTERMEDIATE STUDENT'S	100,00	UN	60.000,00	6.000.000,00	DIRECTA	N/A	2007
259	NEW HEADWAY PRE-INTERMEDIATE TEACHER'S	10,00	UN	72.000,00	720.000,00	DIRECTA	N/A	2007
259	NEW HEADWAY UPPER-INTERMEDIATE RESOURCE'S	3,00	UN	101.600,00	304.800,00	DIRECTA	N/A	2007
259	NEW HEADWAY UPPER-INTERMEDIATE STUDENT'S	5,00	UN	60.000,00	300.000,00	DIRECTA	N/A	2007
259	NEW HEADWAY UPPER-INTERMEDIATE TEACHER'S	5,00	UN	72.000,00	360.000,00	DIRECTA	N/A	2007
259	NEW HEADWAY UPPER-INTERMEDIATE WORKBOOK	3,00	UN	29.600,00	88.800,00	DIRECTA	N/A	2007
261	CARRRO DE SERVICIOS, 3 ESTANTES, COLOR BLANCO, CAPACIDAD 90 KILOS, MARCA RUBBERMAID ESTRA EI13424	1,00	UN	386.164,00	386.164,00	DIRECTA	N/A	2007
261	CONJUNTO DE TRAPEADO COMPACTO (BALDE CON ESCURRIDOR) AMARILLO	1,00	UN	166.924,00	166.924,00	DIRECTA	N/A	2007
261	CONTENEDOR ELITE MARCA RUBBERMAID ESTRA	15,00	UN	92.742,00	1.391.130,00	DIRECTA	N/A	2007
261	SEÑAL DE PREVENCIÓN PISO MOJADO, 62 CM, AMARILLA	1,00	UN	34.568,00	34.568,00	DIRECTA	N/A	2007
262	ADMINISTRACION Y CONTROL DE LA CALIDAD	23,00	UN	54.000,00	1.242.000,00	DIRECTA	N/A	2007
263	SCANNER POWER LOOK 2100XL WITH MAGICSCAN Y SILVER FAST SE SOFTWARE MARCA UMAX COMPLETO CON TARJETA SCOSI	1,00	UN	6.362.600,00	6.362.600,00	DIRECTA	N/A	2007
263	TEMED. BIORAD X 50 ML. CAT: 161-0801	1,00	UN	211.120,00	211.120,00	DIRECTA	N/A	2007
264	CONECTOR PARA TARJETA CB-68LP IS A LOW-COST 68-PIN BLOCK FOR 68-PIN PRODUCTS NI PCI-6024E LOW-COST MULTIFUNCTION I/O BOARD AND NI-DAQ FOR WIN 2000/NT/ME/9X AND MAC OS	1,00	UN	274.896,80	274.896,80	DIRECTA	N/A	2007
264		1,00	UN	2.668.116,00	2.668.116,00	DIRECTA	N/A	2007

264	SHC68-68-EP SHIELDED CABLE, 68-POS. D-TYPE TO 68-POS. VHDCI OFFSET,1M	1,00	UN	355.749,20	355.749,20	DIRECTA	N/A	2007
265	BAFLE POTENCIADO, MULTIPROPOSITO CON SALIDA POR TRES MICROFONOS, ECUALIZADOR, AMERICAN SOUND AS-SPA124, 2-WAY ACTIVE STAGE SPEAKER, AMPLIFIER POWER 350W RMS/700W PROGRAM. WOOFER: 12" 8 OHM, DRIVER: TITANIUM MEMBRANE. MARCA AMERICAN SOUND AS-SPA 124	1,00	UN	754.000,00	754.000,00	DIRECTA	N/A	2007
265	12 CHANEL ULTRA LOW NOISE COMPACT MIXER WITH HIGHEST POSSIBLE HEADROOM *4 STUDIO-GRADE XDR2 TM EXTENDED DYNAMIC RANGE MIC PREAMPS WITH: LTRA-WIDE 60DB GAIN RANGE *130DB DYNAMIC RANGE * 22DBU LINE INPUT HANDLING LOW FREQUENCY MARCA MACKIE, REF:1202 VL	1,00	UN	1.032.400,00	1.032.400,00	DIRECTA	N/A	2007
266	CONSOLA DE 4 CANALES PARA MICROFONO CONTROL DE VOLUMEN INDEPENDIENTE POR CANAL; ECUALIZACION MASTER GENERAL; ENTRADAS Y SALIDAS A GRABACION. MARCA PEAVEY. REF: PV 4B	4,00	UN	603.200,00	2.412.800,00	DIRECTA	N/A	2007
267	CABLE RCA X 2 MT	4,00	UN	4.640,00	18.560,00	DIRECTA	N/A	2007
267	CABLE RCA X 4 MT	4,00	UN	6.380,00	25.520,00	DIRECTA	N/A	2007
267	CABLE RCA X 6 MT	6,00	UN	8.120,00	48.720,00	DIRECTA	N/A	2007
267	CONSOLA DE AUDIO SISTEMA DE SONIDO PARA SALA DE EDICION DE CANALES MARCA YAMAHA-MG10/2	2,00	UN	377.000,00	754.000,00	DIRECTA	N/A	2007
267	TRIPODE MARCA HERCULES EN ACERO	2,00	UN	150.800,00	301.600,00	DIRECTA	N/A	2007
267	UNION BNC X RCA	10,00	UN	1.392,00	13.920,00	DIRECTA	N/A	2007
268	BINOCULARES BUSHNELL 10 X 50	3,00	UN	199.000,00	597.000,00	DIRECTA	N/A	2007
268	CRONOMETRO CASSIO HS 3	4,00	UN	59.000,00	236.000,00	DIRECTA	N/A	2007
269	BLOQUE DE MADERA DE 10.5 CM X 3 CM X 22 CM	60,00	UN	1.972,00	118.320,00	DIRECTA	N/A	2007
270	CONTADOR MANUAL DE GOLPE 4 DIGITOS	4,00	UN	49.880,00	199.520,00	DIRECTA	N/A	2007
270	VARIADOR DE VELOCIDAD MARCA SIEMENS SERIE MICROMASTER 440 1 HP/220, VAC/3.9 A 6 ENTRADAS DIGITALES	1,00	UN	1.069.520,00	1.069.520,00	DIRECTA	N/A	2007
271	DIVISIONES DE TRABAJO DE 25MM DE 1.10 X 0.50 M, ESTRUCTURA METALICA, PINTURA ELECTROSTATICA, EN FORMICA CON PORTATECLADOS, ARCHIVADOR DE 2X1 CON CHAPA SEGURIDAD	2,00	UN	429.200,00	858.400,00	DIRECTA	N/A	2007
271	GABINETE DE PARED METALICO CON FRENTE ENCHAPADO EN FORMICA DE 0.90 X 0.40 X 0.35 M	1,00	UN	208.800,00	208.800,00	DIRECTA	N/A	2007
271	MESA AUXILIAR METALICA TUBULAR SUPERFICIE EN MADECOR DE 15M ENCHAPADO FORMICA DE 0.50 X 0.50 CON ENTREPANO	1,00	UN	104.400,00	104.400,00	DIRECTA	N/A	2007
271	MESA DE JUNTAS METALICA ENCHAPADA EN FORMICA OVALADA DE 1.40 X 1.0 M	1,00	UN	377.000,00	377.000,00	DIRECTA	N/A	2007
271	REPARA DE PARED 0.60 X 0.30 ENCHAPADA EN FORMICA	1,00	UN	58.000,00	58.000,00	DIRECTA	N/A	2007
271	SILLAS ERGONOMICAS EJECUTIVAS TAPIZADAS EN PANO O CORDOBA TIPO TRESOL	3,00	UN	174.000,00	522.000,00	DIRECTA	N/A	2007
271	SILLAS ESTRUCTURA METALICA TAPIZADA EN PANO O CORDOBA TIPO ISOSCELES	6,00	UN	87.000,00	522.000,00	DIRECTA	N/A	2007
271	TABLEERO BORRABLE DE 1.20 X 0.80 CM CON PORTABORRADOR	1,00	UN	87.000,00	87.000,00	DIRECTA	N/A	2007
272	CAUTIN ELECTRICO CHINO 25 WATS	1,00	UN	12.760,00	12.760,00	DIRECTA	N/A	2007
272	CAUTIN ELECTRICO IRON 80 WATT	4,00	UN	24.760,00	99.040,00	DIRECTA	N/A	2007
272	CORTAFRIO LATERAL 6" MARCA STANLEY	1,00	UN	18.000,00	18.000,00	DIRECTA	N/A	2007
272	LINTERNA DE 2 PILAS	2,00	UN	17.400,00	34.800,00	DIRECTA	N/A	2007
272	PINZA PELACABLE STANLEY VARIAS POSICIONES	1,00	UN	12.000,00	12.000,00	DIRECTA	N/A	2007

273	BOMBA CENTRIFUGA. POTENCIA DE 1/2 HP. VOLTAJE DE 115 VAC 60HZ. FLUJO MAXIMO DE 33 GPM, PRESION MAX. DE 60 PSI. MARCA COLE PARMER. REF: 70840-10	1,00	UN	2.436.000,00	2.436.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
274	MEDIDOR DE PH DIGITAL DE SOBREMESA, PANTALLA LCD, RANGO DE OPERACION DE -2 A 20+-1% EN UNIDADES DE PH MARCA THERMO ELECTRON ORION MODELO ORION 3-STAR	4,00	UN	1.612.400,00	6.449.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
274	TERMOREACTOR PARA 12 O 15 O 16 DE REACCIÓN DE 16,, UN BLOQUE DE CALENTAMIENTO, MARCA MERCK MODELO TR 320	1,00	UN	1.740.000,00	1.740.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
275	MEDIDOR DE VELOCIDAD DE FLUJO, PORTABLE, CON SENSOR ULTRASONICO DE IMPULSOS. PWM-PD. RANGO DE MED. 0-3 M/S. EXACTITUD 1%. MARCA NIVUS	1,00	UN	13.340.000,00	13.340.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
276	MEDIDOR DE OXIGENO DISUELTO CON ELECTRODO Y KIT DE REPUESTO. MARCA HACH REF: HQ30D	1,00	UN	4.939.280,00	4.939.280,00	LICITACIÓN	N/A	2007
277	BOMBA DE VACIO SECA STANDARD MARCA ALCATEL, MODELO ACP28	1,00	UN	22.655.000,00	22.655.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
277	CAMARA DE VACIO PARA ABLACION LASER MARCA INTERCOVAMEX, MODELO H2512	1,00	UN	44.543.434,00	44.543.434,00	LICITACIÓN	N/A	2007
277	HORNO PARA CALENTAR SUBSTRATOS MARCA INTERCOVAMEX, MODELO CAL-700F	1,00	UN	13.838.434,00	13.838.434,00	LICITACIÓN	N/A	2007
277	PORTA BLANCO ROTATORIO MARCA INTERCOVAMEX, MODELO PLD-T1 (OPCION 1)	1,00	UN	12.481.434,00	12.481.434,00	LICITACIÓN	N/A	2007
278	COMPUTADOR HP COMPAQ BUSINESS DC5700, MONITOR HP LCD L1706 DE 17"; TECLADO Y MOUSE	2,00	UN	2.749.200,00	5.498.400,00	DIRECTA	N/A	2007
282	MODULO SFP: 1000 BASE LX SFP TRANSCEIVER MARCA 3COM	20,00	UN	1.728.400,00	34.568.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
283	ARNES CON SOPORTE LUMBAR. REF: 90594	1,00	UN	260.915,00	260.915,00	DIRECTA	N/A	2007
284	AGENDA LEGIS DIARIA PERMANENTE PLATINO TAPA IZY Y AMIK	300,00	UN	19.557,60	5.867.280,00	DIRECTA	N/A	2007
285	ALICATE DE 8"	2,00	UN	51.040,00	102.080,00	DIRECTA	N/A	2007
285	DISCO DIAMANTADO PARA CORTE DE CONCRETO EN SECO DE 8"	1,00	UN	51.040,00	51.040,00	DIRECTA	N/A	2007
285	DISCO DIAMANTADO PARA CORTE DE CONCRETO EN SECO 7"	1,00	UN	37.120,00	37.120,00	DIRECTA	N/A	2007
285	HOMBRESOLO PROTO REF: 292-R	2,00	UN	48.720,00	97.440,00	DIRECTA	N/A	2007
286	ADAPTADOR SDS PLUS REF: DW 5351	1,00	UN	66.600,00	66.600,00	DIRECTA	N/A	2007
286	ALICATE DE 8"	4,00	UN	19.200,00	76.800,00	DIRECTA	N/A	2007
286	BROCA SDS PLUS 1/2" X 4" REF: DW 5437	1,00	UN	13.500,00	13.500,00	DIRECTA	N/A	2007
286	COMPRESOR DE 3 HP, 1 PISTON	1,00	UN	930.000,00	930.000,00	DIRECTA	N/A	2007
286	DESTORNILLADOR JUEGO X 10 PIEZAS STANLEY REF: 69172	4,00	JG	45.600,00	182.400,00	DIRECTA	N/A	2007
286	ENGRAPADORA EXTREMA PARA TRABAJO PESADO STANLEY. REF: TR 150	1,00	UN	80.100,00	80.100,00	DIRECTA	N/A	2007
286	MANDRIL CONICO DE 1/2" J 33	1,00	UN	54.150,00	54.150,00	DIRECTA	N/A	2007
286	MARCO PARA SEQUETA STANLEY	1,00	UN	10.400,00	10.400,00	DIRECTA	N/A	2007
286	PISTOLA DE BAJA MARCA THOMAS REF: 527	1,00	UN	69.350,00	69.350,00	DIRECTA	N/A	2007
286	ROTOMARTILLO TRABAJO PESADO	1,00	UN	539.910,00	539.910,00	DIRECTA	N/A	2007
286	SIERRA CALADORA DEWALT MOD DW REF: DW313	1,00	UN	305.910,00	305.910,00	DIRECTA	N/A	2007
286	SIERRA COPAS PARA INSTALAR SURTEK REF: 120750	3,00	UN	23.750,00	71.250,00	DIRECTA	N/A	2007
287	BROCA SDS PLUS DE 5/16" X 4" DEWALT REF: 5424	1,00	UN	9.900,00	9.900,00	DIRECTA	N/A	2007
287	BROCA SDS PLUS 1/4" X 6" X 8 DEWALT REF: 5418	1,00	UN	8.500,00	8.500,00	DIRECTA	N/A	2007
287	BROCA SDS PLUS 3/8 X 4" DEWALT REF: DW 5427	1,00	UN	11.000,00	11.000,00	DIRECTA	N/A	2007
287	FRESA PECHO PALOMA DE 1" 5/8" WEELDONE REF: 22769	1,00	UN	16.000,00	16.000,00	DIRECTA	N/A	2007
287	FRESA PECHO PALOMA 1" WEELDONE REF: 227579	1,00	UN	16.000,00	16.000,00	DIRECTA	N/A	2007
287	MACETA DE 2 LIBRAS CON CABO	2,00	UN	13.000,00	26.000,00	DIRECTA	N/A	2007

287	MACETA DE 4 LIBRAS CON CABO	1,00	UN	18.500,00	18.500,00	DIRECTA	N/A	2007
287	PALA CON CABO	2,00	UN	8.500,00	17.000,00	DIRECTA	N/A	2007
287	PALIN CON CABO	2,00	UN	9.500,00	19.000,00	DIRECTA	N/A	2007
288	CAFE PERGAMINO SECO DE AGUA, TRATADO PARA INFESTACION CON BROCA	40,00	KI	8.000,00	320.000,00	DIRECTA	N/A	2007
289	BATA DE SEGURIDAD	6,00	UN	31.000,00	186.000,00	DIRECTA	N/A	2007
289	CONJUNTO ANTOFLUIDOS (PANTALON-USA)	10,00	UN	41.700,00	417.000,00	DIRECTA	N/A	2007
289	CONJUNTOS EN INDIGO (PANTALON-BLUSA)	6,00	UN	47.500,00	285.000,00	DIRECTA	N/A	2007
289	DELANTAL EN DACRON BORDADO	2,00	UN	17.500,00	35.000,00	DIRECTA	N/A	2007
289	GORROS ANTIFLUIDOS	6,00	UN	6.800,00	40.800,00	DIRECTA	N/A	2007
289	TAPABOCAS ANTIFLUIDOS	10,00	UN	2.800,00	28.000,00	DIRECTA	N/A	2007
290	BATERIA PARA COMPUTADOR DELL LATITUDE CPX650GT	1,00	UN	715.768,00	715.768,00	DIRECTA	N/A	2007
290	BATERIA PARA COMPUTADOR HP NC-4010	1,00	UN	831.886,00	831.886,00	DIRECTA	N/A	2007
292	ARRASTRE DE PAPEL LEXMARK OPTRA T-610	1,00	K	46.001,00	46.001,00	DIRECTA	N/A	2007
293	ESCRITORIO EJECUTIVO FABRICADO EN MADERA CON ACABADO EN TINTILLA MIEL MATE, CUATRO GAVETAS, LAPICERAS Y UN CAJON ARCHIVO	2,00	UN	580.000,00	1.160.000,00	DIRECTA	N/A	2007
294	MESA FOTOMISTA CUARTO DE CIRCULO DE 1,50 X 0,70 CON BASE DE DOS ESTRUCTURAS METALICAS, TAPA EN LAMINADO DE 25MM, BORDES EN PVC TERMOFUNDIDOS A LA MADERA	4,00	UN	559.240,00	2.236.960,00	DIRECTA	N/A	2007
295	DELANTAL 3/4 MANGA LARGA 3 BOLSILLOS ABERTURA LATERAL EN DACRON	5,00	UN	21.460,00	107.300,00	DIRECTA	N/A	2007
296	PUESTO DE TRABAJO PARA TRES SERVIDORES Y DOS PANTALLAS DE 15" CPU LENOVO THINKCENTRE M56e PCIPOLE SMALL FORM FACTOR (2X3) INTEL PENTIUM, PROCESSOR 925, 3.0 GHz, 512 Mb, 80GB, 7200RPM	1,00	UN	1.084.600,00	1.084.600,00	DIRECTA	N/A	2007
298	TAPETE PARA MOUSE	1,00	UN	3.480,00	3.480,00	DIRECTA	N/A	2007
299	ANALISIS Y MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD, ESCALANTE METODOLÓGICO, DISEÑO Y DESARROLLO DEL PROCESO DE INVESTIGACION CIN ENFASIS EN CIENCIAS EMPRESARIALES. 4A. EDICION	22,00	UN	46.500,00	1.023.000,00	DIRECTA	N/A	2007
299	VIDEO PROYECTOR MULTIMEDIA MARCA SANYO MODELO PLC XU-84	40,00	UN	37.500,00	1.500.000,00	DIRECTA	N/A	2007
300	PANTALLA DE PROYECCION (COLGABLE) BLANCO MATE, FIBRA DE VIDRIO (2,40 X 2,40 M)	1,00	UN	4.164.000,00	4.164.000,00	DIRECTA	N/A	2007
301	PANTALLA DE PROYECCION (TRIPODE) BLANCO MATE, FIBRA DE VIDRIO (1,8 X 1,8)	2,00	UN	504.000,00	1.008.000,00	DIRECTA	N/A	2007
301	CABLE V.35 DCE FEMALE TO SMART SERIAL, 10 FEET	3,00	UN	235.000,00	705.000,00	DIRECTA	N/A	2007
302	CABLE V.35 DTE MALE TO SMART SERIAL, 10 FEET	4,00	UN	357.280,00	1.429.120,00	DIRECTA	N/A	2007
302	CABLE V.35 DTE MALE TO SMART SERIAL, 10 FEET	4,00	UN	357.280,00	1.429.120,00	DIRECTA	N/A	2007
304	MULTIMETRO DIGITAL, 6,5 MODELO 34410A	1,00	UN	5.001.168,00	5.001.168,00	DIRECTA	N/A	2007
305	CUERPO DE ESTANTERIA DE 2MT ALTO X 0.90 LARGO X 0.30 FONDO CON 6 ENTREPANOS REFORZADOS	4,00	UN	152.433,30	609.733,20	DIRECTA	N/A	2007
305	CUERPO DE ESTANTERIA DE 2.0 MT ALTO X 0.94 LARGO X 0.55 FONDO CON 6 ENTREPANOS REFORZADOS	50,00	UN	183.535,20	9.176.759,90	DIRECTA	N/A	2007
305	ESPALDARES PARA ESTANTERIA DE 2MT ALTO X 0.90 LARGO	4,00	UN	52.896,00	211.584,00	DIRECTA	N/A	2007
305	LATERALES PARA ESTANTERIA DE 0.55 LARGO X 0.24 FONDO	500,00	UN	5.568,00	2.784.000,00	DIRECTA	N/A	2007
305	LATERALES PARA ESTANTERIA 2MT ALTO X 0.30 LARGO	8,00	UN	20.996,00	167.968,00	DIRECTA	N/A	2007
306	TEATRO EN CASA PANASONIC 640 SCH-T640	1,00	UN	951.200,00	951.200,00	DIRECTA	N/A	2007
307	CANECA DE BASORIN EN ACERO INOXIDABLE ESPESOR DE LAMINA 1.2MM CALIDAD DE LAMINA AISI 304 DIAMETRO BARRA SOPORTE TUBO ACERO AISI DE 2" DIAMETRO CESTO 389MM ALTURA 550MM PLACA DE ANCLAJE 100MM X 100MM X 3MM	10,00	UN	841.000,00	8.410.000,00	DIRECTA	N/A	2007

308	MANGUERA R2 1 PARKER ACOPLES DE 1/4 NPT X 1MT	1,00	UN	180.287,20	180.287,20	DIRECTA	N/A	2007
308	MANGUERA R2 1/2 PARKER ACOPLES DE 1/4 NPT X 1MT	1,00	UN	95.932,00	95.932,00	DIRECTA	N/A	2007
308	MANGUERA R2 1/4 PARKER DE 1/4 NPT X 1MT	1,00	UN	57.767,80	57.767,80	DIRECTA	N/A	2007
308	MANGUERA R2 3/4 PARKER ACOPLES DE 1/4 NPT X 1MT	1,00	UN	99.412,00	99.412,00	DIRECTA	N/A	2007
308	MANGUERA R2 3/8 PARKER ACOPLES DE 1/4 NPT X 1MT	1,00	UN	87.870,00	87.870,00	DIRECTA	N/A	2007
309	REFLECTOR INTERPERIE METALARC 150W 208/220V, ACOMETIDAS ELECTRICAS, FOTOCELDA Y PROTECCION TERMOMAGNETICA	2,00	UN	524.987,00	1.049.974,00	DIRECTA	N/A	2007
310	CONECTOR 10/100 BASE-T	1,00	UN	340.353,90	340.353,90	DIRECTA	N/A	2007
310	TARJETA DE ACCESO VOIP QUE INCLUYE PLACA INT-IP2 CON 1 TARJETA GIP4-4	1,00	UN	9.324.943,20	9.324.943,20	DIRECTA	N/A	2007
310	TARJETA DE DESARROLLO CON DSP DE ANALOG DEVICE 16 BIT ADSP-21992. EVALUACION KIT CONTAINS AN EVALUATION BOARD AND VISUAL DSP	10,00	UN	2.088.000,00	20.880.000,00	DIRECTA	N/A	2007
310	TARJETA SISTEMA DE DESARROLLO FPGA DE ALTERA MODELO UP3-12- DEVKIT/UNIV. QUARTUS II WEB EDITION SOFTWARE VERSION 4.1 CON CD ROM	10,00	UN	1.136.800,00	11.368.000,00	DIRECTA	N/A	2007
310	TELEFONO SIP CON IDENTIFICADOR DE LLAMADA, INDICADOR DE CORREO DE VOZ, PARLANTE, PUERTO ETHERNET, MARCA FCI	5,00	UN	325.936,80	1.629.684,00	DIRECTA	N/A	2007
312	DESEMPEÑO POR COMPETENCIAS. MARTHA ALLES	22,00	UN	78.378,20	1.724.320,40	DIRECTA	N/A	2007
313	ESTANTE EN MADERA, PROBIOTECAS DE 2.0 X 1.20 X 0.35, ESTRUCTURA DE PISO, TECHO, LATERALES, ESPALDAR EN MADERA CON CUATRO ENTREPLANOS INTERMEDIOS GRADUABLES, CON PUERTAS DE VIDRIO	1,00	UN	906.200,00	906.200,00	DIRECTA	N/A	2007
315	TELEFONO SENCILLO PANASONIC REF: KX- TS500	1,00	UN	46.400,00	46.400,00	DIRECTA	N/A	2007
318	SENSOR DE DISTANCIA REF: GP2Y0D02YK	2,00	UN	61.250,00	122.500,00	DIRECTA	N/A	2007
320	MODULO ELECTRONICO CUADRUPLE PARA BANCO DIMMERS, REF: QUAD 48, DE 2,4 KW	3,00	UN	2.030.000,00	6.090.000,00	DIRECTA	N/A	2007
320	PROYECTOR DE LUZ TIPO ELIPSOIDAL PARA 575 WATT, CON GANCHO PARA COLGAR, PORTAGELTINA, CUCHILLAS RECORTADORAS DE LUZ, LAMPARA DE CUARZO. REF: GLA 1500 HORAS	6,00	UN	1.160.000,00	6.960.000,00	DIRECTA	N/A	2007
320	PROYECTOR DE LUZ TIPO FRESNEL DE 8" PARA 500, 750 Y 1000 WATT CON GANCHO PARA COLGAR, PORTAGELTINA Y LAMPARA CUARZO. REF: BTN DE 750 WATT	6,00	UN	1.044.000,00	6.264.000,00	DIRECTA	N/A	2007
322	AUDIFONOS CON MICROFONO INTEGRADO (DIADEMA)	10,00	UN	21.000,00	210.000,00	DIRECTA	N/A	2007
322	TECLADO CONTROLADOR, MIDI 25 TECLAS, OXIGEN 8 V2	1,00	UN	545.000,00	545.000,00	DIRECTA	N/A	2007
324	TAPETE DE VINILO CONDUCTIVO ANTIESTATICA CON CABLE 3M PARA CONEXION VINILO A TIERRA	1,00	UN	694.840,00	694.840,00	DIRECTA	N/A	2007
325	ACTUALIZACION P/PIC START PLUS	6,00	UN	129.572,00	777.432,00	DIRECTA	N/A	2007
325	PISTOLA WELLER 8200 CON ESTUCHE	2,00	UN	120.292,00	240.584,00	DIRECTA	N/A	2007
327	VIDEO PROYECTOR MARCA EPSON POWERLITE S5, REF: DVP NC60K	2,00	UN	1.770.000,00	3.540.000,00	DIRECTA	N/A	2007
328	CARRUSEL PARA 7 MICROPIPETAS F161405 BANO ULTRASONICO CON TAPA, 1,9 LT. CON CALENTAMIENTO Y TEMPORIZADOR. DIM: 7,5" X 3,5" X 3"	1,00	UN	370.504,00	370.504,00	DIRECTA	N/A	2007
329		1,00	UN	1.632.120,00	1.632.120,00	DIRECTA	N/A	2007

329	EXTRACTOR SOXHLET KIT COMPLETO/ BALON FONDO PLANO BOCA ESMERILADA, CUERPO EXTRACTOR CENTRAL CON DOS ESMERILADOS, MANGUERA, PLATO CALEFACTOR ELECTRICO, REFRIGERANTE DE BOLAS 250MM) 500 ML	2,00	K	350.784,00	701.568,00	DIRECTA	N/A	2007
330	CABLE INTERFACE RS232/PPI PARA PROGRAMACION PC/S7-200	1,00	UN	415.007,50	415.007,50	DIRECTA	N/A	2007
330	C.P.U 222, FUENTE 110/220 VAC, 8 DI 24 VDC/6DO RELE 2A, MEM 4 KB, 1 PORT MPI/PPi, 2 MOD MAX	1,00	UN	808.079,20	808.079,20	DIRECTA	N/A	2007
330	MODULO DE EXPANSION CPU EM235, RES: 12 BITS	1,00	UN	823.080,30	823.080,30	DIRECTA	N/A	2007
331	WIPOPT EVALUATION KIT	1,00	K	1.011.520,00	1.011.520,00	DIRECTA	N/A	2007
333	VIDEOPROYECTOR MARCA EPSON S4	3,00	UN	1.960.000,00	5.880.000,00	DIRECTA	N/A	2007
334	FRESA PARA RANURAR 16MM SANDVIK COROMANT, REF: R390-016A 16L-11L	1,00	UN	519.680,00	519.680,00	DIRECTA	N/A	2007
334	INSERTO SANDVIK COROMANT, REF: R166.0G 16WH01-280 1020	1,00	CJ	440.800,00	440.800,00	DIRECTA	N/A	2007
334	INSERTO SANDVIK COROMANT, REF: R290-12T308M-PM 4030	1,00	CJ	258.680,00	258.680,00	DIRECTA	N/A	2007
334	INSERTO SANDVIK COROMANT, REF: SNMG 120404-PM 4015	1,00	CJ	213.440,00	213.440,00	DIRECTA	N/A	2007
334	INSERTO SANDVIK COROMANT, REF: TNMG 160404-PM 4025	1,00	CJ	186.760,00	186.760,00	DIRECTA	N/A	2007
334	INSERTO SANDVIK COROMANT, REF: WNMG 080408-PM 4225	1,00	CJ	257.520,00	257.520,00	DIRECTA	N/A	2007
334	INSERTO SANDVIK COROMANT, REF: R166.0G 16MM01-200 1020	1,00	CJ	440.800,00	440.800,00	DIRECTA	N/A	2007
334	INSERTO SANDVIK COROMANT, REF: R390.11 T304M-PM 1025	1,00	CJ	266.800,00	266.800,00	DIRECTA	N/A	2007
334	PORTATIL A, DERECHA SANDVIK COROMANT, REF: PSBNR 202K 12	1,00	UN	213.440,00	213.440,00	DIRECTA	N/A	2007
336	ANALIZADOR DE CALIDAD DE ENERGIA ELECTRICA, FLUKE 43B	1,00	UN	8.513.617,00	8.513.617,00	DIRECTA	N/A	2007
336	PINZA AMPERIMETRICA, Sonda FLEXIBLE PARA PROBAR CORRIENTE, MARCA FLUKE 13000 FLEX-4PK	1,00	UN	2.917.042,00	2.917.042,00	DIRECTA	N/A	2007
337	FUENTE REGULADA VARIABLE PROTEK DUAL, REF: DF1731SB3A	1,00	UN	936.700,00	936.700,00	DIRECTA	N/A	2007
337	GENERADOR DE FUNCIONES 3 Mhz MARCA: HUNG CHANG-PROTEK, REF: 9205A	1,00	UN	683.240,00	683.240,00	DIRECTA	N/A	2007
337	OSCILOSCOPIO ANALOGO PROTEK REF: 6502A	3,00	UN	1.057.920,00	3.173.760,00	DIRECTA	N/A	2007
338	PORTATECLADO METALICO	10,00	UN	56.840,00	568.400,00	DIRECTA	N/A	2007
338	SILLA GIRATORIA S/B COSMOS	3,00	UN	279.531,00	838.593,00	DIRECTA	N/A	2007
338	SILLA GIRATORIA S/B COSMOS MEDIA ESPAL	6,00	UN	263.234,20	1.579.405,20	DIRECTA	N/A	2007
340	PH METRO PORTATIL A PRUEBA DE AGUA ACCUMET MODELO AP71, RANGO PH/2.00 A +16.00PH, RESOL: 0.01 PH	5,00	UN	2.064.800,00	10.324.000,00	DIRECTA	N/A	2007
342	MECANICA PARA INGENIERIA, DINAMICA, BEDFORD	4,00	UN	92.327,00	369.308,00	DIRECTA	N/A	2007
342	NO MAS NORMAS EN DISENO GRAFICO, POYONOS	2,00	UN	229.000,00	458.000,00	DIRECTA	N/A	2007
342	SISTEMAS DISTRIBUIDOS, AUTOR COULOURIS, EDIT. PEARSON	1,00	UN	88.000,00	88.000,00	DIRECTA	N/A	2007
343	CABLE AP 064	4,00	UN	92.220,00	368.880,00	DIRECTA	N/A	2007
343	CABLE FIRE WARE REF: 4415	4,00	UN	92.220,00	368.880,00	DIRECTA	N/A	2007
344	UNIVERSAL GENOMEWALKER KIT	1,00	K	1.841.029,00	1.841.029,00	DIRECTA	N/A	2007
345	PERSIANA VERTCAL FIBRA JAQUARD X 3.20 MT	1,00	UN	184.960,00	184.960,00	DIRECTA	N/A	2007
345	PERSIANA VERTICAL FIBRA JAQUARD X 1.60 MT	1,00	UN	92.480,00	92.480,00	DIRECTA	N/A	2007
345	PERSIANA VERTICAL FIBRA JAQUARD X 1.60 MT	1,00	UN	92.480,00	92.480,00	DIRECTA	N/A	2007
345	PERSIANA VERTICAL FIBRA JAQUARD X 7.69 MT	1,00	UN	428.794,00	428.794,00	DIRECTA	N/A	2007
345	PERSIANA VERTICAL FIBRA JAQUARD X 7.85 MT	1,00	UN	453.730,00	453.730,00	DIRECTA	N/A	2007
346	COMPUTADOR HP DC-5700; MONITOR LCD DE 17"; TECLADO Y MOUSE	13,00	UN	2.729.526,38	35.483.843,00	DIRECTA	N/A	2007
348	FAX PANASONIC KX-FT937LA	1,00	UN	533.600,00	533.600,00	DIRECTA	N/A	2007

349	SERVIDOR HP PROLIANT ML350G5 SFF SAS TOWER SERVER. PROCESADORES: QUAD-CORE INTEL XEON E5310 PROCESSOR (1.6 GHZ, 80 WATT, 1066 FSB)	2,00	UN	8.781.200,00	17.562.400,00	DIRECTA	N/A	2007
351	REGULADOR MARCA ENERGEX MODELO PR-1000N DE 1KVA	4,00	UN	113.680,00	454.720,00	DIRECTA	N/A	2007
351	UPS MARCA POWERCOM MODELO ULT DE 10KVA, TOPOLOGIA TRUE ON LINE CON PANTALLA LCD CON PANTALLA LCD Y TRANSFORMADOR DE AISLAMIENTO A LA SALIDA. AUTONOM 12 MINT. CON SOFTWARE	1,00	UN	13.224.000,00	13.224.000,00	DIRECTA	N/A	2007
351	UPS MARCA POWERCOM MODELO VGD DE 2KVA. TOPOLOGIA TRUE ON LINE CON PANTALLA LCD CON SOFTWARE	3,00	UN	2.204.000,00	6.612.000,00	DIRECTA	N/A	2007
351	UPS MARCA POWERCOM MODELO VGD DE 3KVA. TOPOLOGIA TRUE ON LINE CON PANTALLA LCD CON SOFTWARE	1,00	UN	2.784.000,00	2.784.000,00	DIRECTA	N/A	2007
352	ASTM E164 METRICO. BLOQUE PATRON TIPO IIIW. MATERIAL ACERO. MODELO TB1054-1	1,00	UN	1.616.815,00	1.616.815,00	DIRECTA	N/A	2007
352	BLOQUE DE CALIBRACION MINIATURA PARA HAZ ANGULAR ASTM E164. MODELO TB7150-1	1,00	UN	1.154.405,30	1.154.405,30	DIRECTA	N/A	2007
352	BLOQUE DE CALIBRACION PARA ESPESORES EN ACERO AL CARBONO 1018. MODELO 2212M	1,00	UN	708.164,90	708.164,90	DIRECTA	N/A	2007
352	CABLE BNC DUAL A MICRODOT PARA D790-SM LONGITUD 5"	1,00	UN	345.997,80	345.997,80	DIRECTA	N/A	2007
352	CABLE DE 6 PIES DE LONGITUD CON CONECTORES BNC A MICRODOT. MODELO BCM-74-6	1,00	UN	171.381,50	171.381,50	DIRECTA	N/A	2007
352	EQUIPO DETECTOR DE FALLAS POR ULTRASONIDO. MODELO EPOCH XT-N	1,00	UN	25.264.338,30	25.264.338,30	DIRECTA	N/A	2007
352	PALPADOR ANGULAR PIEZA COMPUESTO DE ZAPATA INTECAMBIABLE. MODELO C543-SM	1,00	UN	1.086.498,90	1.086.498,90	DIRECTA	N/A	2007
352	PALPADOR DUAL DE ULTRASONIDO CON 11 MM DIAMETRO. MODELO D790-SM	1,00	UN	1.238.479,80	1.238.479,80	DIRECTA	N/A	2007
352	ZAPATA ROSCADA DE 45 GRADOS PARA PALPADORES CON DIAMETRO DE 6 MM. MODELO ABWM-4T-45	1,00	UN	171.381,90	171.381,90	DIRECTA	N/A	2007
352	ZAPATA ROSCADA DE 80 GRADOS PARA PALPADORES CON DIAMETRO DE 6 MM. MODELO ABWM-4T-60	1,00	UN	171.381,90	171.381,90	DIRECTA	N/A	2007
352	ZAPATA ROSCADA DE 70 GRADOS PARA PALPADORES ANGULARES DE 6MM DE DIAMETRO. MODELO ABWM-4T-70	1,00	UN	171.382,90	171.382,90	DIRECTA	N/A	2007
354	LLANTA 750-16 TRIPLE RAYADA	1,00	UN	228.000,00	228.000,00	DIRECTA	N/A	2007
355	DIVISOR METALICO PARA GABINETE CARTA (SIN RANURAS)	25,00	UN	16.762,00	419.050,00	DIRECTA	N/A	2007
356	OPACIMETRO O ANALIZADOR DE HUMOS DIESEL, MARCA LUCAS - HARTRIDGE, REF: SMOKE-METER-4	1,00	UN	17.492.800,00	17.492.800,00	DIRECTA	N/A	2007
357	ALAMBRE No. 12	300,00	MT	928,00	278.400,40	DIRECTA	N/A	2007
357	ARRANCADOR DE SODIO 70W	3,00	UN	9.048,00	27.144,00	DIRECTA	N/A	2007
357	ARRANCADOR SODIO 100/400W	5,00	UN	9.048,00	45.240,00	DIRECTA	N/A	2007
357	BALASTA SODIO 400W ELECTROCONTROL	3,00	UN	53.360,00	160.080,00	DIRECTA	N/A	2007
357	BALASTA SODIO 70W ELECTROCONTROL	5,00	UN	17.151,80	85.759,00	DIRECTA	N/A	2007
357	BALASTA 2 X 32 120-277V ELECT. OSRAM	20,00	UN	25.705,60	514.112,00	DIRECTA	N/A	2007
357	BALASTA 2 X 48 ES CT	20,00	UN	24.086,20	481.724,00	DIRECTA	N/A	2007
357	BALASTAS SODIO DE 150W ELECTROCONTROL	2,00	UN	30.972,00	61.944,00	DIRECTA	N/A	2007
357	BALASTAS SODIO DE 250W ELECTROCONTROL	2,00	UN	42.873,60	85.747,20	DIRECTA	N/A	2007
357	BASE SOCKET RAPIDO START	20,00	UN	684,40	13.688,00	DIRECTA	N/A	2007
357	BASE SOCKET SLIM	20,00	UN	672,80	13.456,00	DIRECTA	N/A	2007
357	BOMBILLA SODIO 250W	4,00	UN	20.880,00	83.520,00	DIRECTA	N/A	2007
357	BOMBILLO SODIO 150W	3,00	UN	19.024,00	57.072,00	DIRECTA	N/A	2007
357	BOMBILLO SODIO 400W	4,00	UN	23.084,00	92.336,00	DIRECTA	N/A	2007
357	BOMBILLO 27W AHORRADOR	30,00	UN	13.224,00	396.720,00	DIRECTA	N/A	2007
357	BREAKER DE 30 AMPERIOS	10,00	UN	7.586,40	75.864,00	DIRECTA	N/A	2007
357	BREAKER DE 40 AMP	10,00	UN	7.586,40	75.864,00	DIRECTA	N/A	2007
357	CABLE ENCAUCHETADO 3 X 12	50,00	MT	4.640,00	232.000,00	DIRECTA	N/A	2007

357	CAJA PARA ACCESORIOS DEXSON	20,00	UN	3.132,00	62.640,00	DIRECTA	N/A	2007
357	CANAleta PLASTICA 100 X 40 C/D	5,00	UN	25.984,00	129.920,00	DIRECTA	N/A	2007
357	CANAleta PLASTICA 40 X 25 C/D	5,00	UN	9.825,20	49.126,00	DIRECTA	N/A	2007
357	CANAleta 20 X 12 MM	5,00	UN	4.106,40	20.532,00	DIRECTA	N/A	2007
357	CHAZOS PLASTICOS DE 1/2	500,00	UN	45,20	22.600,00	DIRECTA	N/A	2007
357	CONDENSADOR 20UF	3,00	UN	5.713,00	17.139,00	DIRECTA	N/A	2007
357	CONDENSADOR 30UF	3,00	UN	8.050,40	24.151,20	DIRECTA	N/A	2007
357	CONDENSADOR 50UF	3,00	UN	15.080,00	45.240,00	DIRECTA	N/A	2007
357	ENCHUFE BIF. 2 X 20 CODELCA	5,00	UN	1.985,90	9.929,50	DIRECTA	N/A	2007
357	ENCHUFE TRIFILAR CON POLO A TIERRA	10,00	UN	1.508,00	15.080,00	DIRECTA	N/A	2007
357	ENCHUFE TRIFILAR 3 X 20 CODELCA	5,00	UN	2.436,00	12.180,00	DIRECTA	N/A	2007
357	ENCHUFE TRIFILAR 3 X 50 CODELCA	2,00	UN	6.148,00	12.296,00	DIRECTA	N/A	2007
357	ESCALERA EN FIBRA DE VIDRIO TIPO TUERA POR 3 MT CON CAPACIDAD DE CARGA 114 KG	1,00	UN	511.502,00	511.502,00	DIRECTA	N/A	2007
357	FUSIBLE DE VIDRIO 5, 10, 15, 20 AMP	40,00	UN	220,40	8.816,00	DIRECTA	N/A	2007
357	INTERRUPTOR DOBLE INCRUSTAR AMBIA	10,00	UN	5.916,00	59.160,00	DIRECTA	N/A	2007
357	INTERRUPTOR SENCILLO INCRUSTAR AMBIA	10,00	UN	4.245,60	42.456,00	DIRECTA	N/A	2007
357	PONCHADORA CONECTOR TUBULAR DADOS GIRATORIOS 4 A 300 M C M	1,00	UN	522.000,00	522.000,00	DIRECTA	N/A	2007
357	TORNILLO DRAWAL 8 X 1"	500,00	UN	92,80	46.400,00	DIRECTA	N/A	2007
357	TORNILLO DRAWAL 8 X 1 1/2"	500,00	UN	110,20	55.100,00	DIRECTA	N/A	2007
357	TUBO FLUORESCENTE 32W	200,00	UN	2.575,20	515.040,00	DIRECTA	N/A	2007
357	TUBOS FLUORESCENTES DE 48W	120,00	UN	2.668,00	320.160,00	DIRECTA	N/A	2007
358	BATERIA. REF: 30H-1000. MARCA ESB	1,00	UN	294.756,00	294.756,00	DIRECTA	N/A	2007
359	UNIDAD FUSORA LASERJET 4000	1,00	UN	995.962,00	995.962,00	DIRECTA	N/A	2007
360	LAMINA TRIPLEX 14MM	10,00	HO	129.720,00	1.297.200,00	DIRECTA	N/A	2007
360	LAMINA TRIPLEX 4 MM	10,00	HO	45.820,00	458.200,00	DIRECTA	N/A	2007
360	LAMINA TRIPLEX 9MM	10,00	HO	91.640,00	916.400,00	DIRECTA	N/A	2007
361	ALCOHOL FRASCO X 240 ML EUCIDA	8,00	UN	9.500,00	76.000,00	DIRECTA	N/A	2007
361	BOLSAS DE ESTERILIZANTE EN FRIO ALKAZIME PAQ X 12 BOLSAS	2,00	PQ	39.440,10	78.880,20	DIRECTA	N/A	2007
361	BOLSAS PARA ESTERILIZAR CROSSTEX GRANDES. CAJA X 200 UNID	4,00	CJ	48.720,00	194.880,00	DIRECTA	N/A	2007
361	BOLSAS PARA ESTERILIZAR CROSSTEX PEQUENA. CAJA X 200 BOLSAS	6,00	CJ	26.912,00	161.472,00	DIRECTA	N/A	2007
361	CLORURO DE BENZALCONIO BENCLOFAR. FRASCO X 240 ML	1,00	FC	9.500,00	9.500,00	DIRECTA	N/A	2007
361	CLORURO DE BENZALCONIO BENCLOFAR X GL	1,00	GL	23.800,00	23.800,00	DIRECTA	N/A	2007
361	INDICADORES BIOLOGICOS ATTEST 3M. CAJA X 100	1,00	CJ	880.000,00	880.000,00	DIRECTA	N/A	2007
361	INDICADORES BIOLOGICOS ATTEST 3M. CAJA X 25	1,00	CJ	290.000,00	290.000,00	DIRECTA	N/A	2007
361	INDICADORES QUIMICOS COMPLY 3M. REF: 1250. CAJA X 240 UNID	1,00	CJ	126.996,80	126.996,80	DIRECTA	N/A	2007
361	PAPEL CREPADO USA. ROLLO X 100 MT	1,00	RO	95.120,00	95.120,00	DIRECTA	N/A	2007
362	SCANNER CAMA PLANA, TAMANO CARTA, RESOLUCION 1200 X 1200, USB 2.0 OCR	1,00	UN	174.193,00	174.193,00	DIRECTA	N/A	2007
363	GABINETE DE PARED DE 0.90M EN LAMINA CON FRENTE EN FORMICA ABEDUL	1,00	UN	208.800,00	208.800,00	DIRECTA	N/A	2007
363	SILLA INTERLOCUTORA ESTRUCTURA METALICA CAL 16 TAPIZADO EN PAÑO COLOR AZUL	4,00	UN	87.000,00	348.000,00	DIRECTA	N/A	2007
363	SUPERFICIE DE TRABAJO DE 1.40 X 0.50 ENCHAPADO EN FORMICA ABEDUL CON UN PEDESTAL COLOR GRIS CLARO	2,00	UN	251.720,00	503.440,00	DIRECTA	N/A	2007
364	BATERIA ICOM BP209. CARACTERISTICAS: ALTA CAPACIDAD	10,00	UN	188.268,00	1.882.680,00	DIRECTA	N/A	2007
364	BATERIA MOTOROLA HNN9008/PRO5150: CARACTERISTICAS: NI-MH/1500 mAh/ALTA CAPACIDAD	3,00	UN	161.016,10	483.048,30	DIRECTA	N/A	2007
364	BATERIA MOTOROLA HNN9044/PRO1150. CARACTERISTICAS: NI-CD/630mAh	5,00	UN	75.168,00	375.840,00	DIRECTA	N/A	2007
364	BATERIA MOTOROLA JMN4023/PRO7150 ELITE. CARACTERISTICAS: LI-ION/1200 mAh/ALTA CAPACIDAD	4,00	UN	246.895,70	987.582,80	DIRECTA	N/A	2007
365	ELECTRODOS ADHESIVOS PALS CUADRADO	2,00	UN	28.000,00	56.000,00	DIRECTA	N/A	2007
365	GEL X GALON	1,00	GL	22.000,00	22.000,00	DIRECTA	N/A	2007
365	PAQUETE CALIENTE MARCA CHATANOGA	1,00	UN	66.000,00	66.000,00	DIRECTA	N/A	2007

366	BATERIA DE 12 V/5A PARA UPS POWERLINE DE 2.2 KVA	4,00	UN	113.680,00	454.720,00	DIRECTA	N/A	2007
366	REGULADOR MARCA ENERGEX MODELO PR-1000N DE 1KVA	10,00	UN	113.680,00	1.136.800,00	DIRECTA	N/A	2007
371	EL PRECIOSO DON DEL SERVICIO	46,00	UN	30.000,00	1.380.000,00	DIRECTA	N/A	2007
373	BIOMBO DOS CUERPOS REF: 101-12 DOMETAL	3,00	UN	175.206,40	525.619,20	DIRECTA	N/A	2007
373	CAMILLA EN LONA PORTATIL EN ALUMINIO. REF: 143-06 DOMETANIL	3,00	UN	394.399,93	1.183.199,80	DIRECTA	N/A	2007
373	DOS TELAS PARA VYNIL PARA BIOMBO	6,00	UN	54.752,00	328.512,00	DIRECTA	N/A	2007
373	ESCALA DOS PASOS PINTADA REF: 101-02	3,00	UN	109.504,00	328.512,00	DIRECTA	N/A	2007
375	RIT DE GASTROSTOMIA. CONTIENE: TUBO, JERINGA, GUANTES, CAMPOS DE PIEL, AGUJA, SUTURA	7,00	K	435.000,00	3.045.000,00	DIRECTA	N/A	2007
376	BOMBILLO TUBULAR HPIT METAL HALIDE 400W, COLOR VERDE. MARCA: PHILIPS	31,00	UN	83.636,00	2.592.716,00	DIRECTA	N/A	2007
378	ANÁLISIS Y MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD. ESCALANTE VET 1000 LOGICA DISEÑO Y DESARROLLO DEL PROCESO DE INVESTIGACION CON ENFASIS EN CIENCIAS EMPRESARIALES. 4A. EDICION	24,00	UN	46.500,00	1.116.000,00	DIRECTA	N/A	2007
378	EVALUACIÓN FINANACIERA DE PROYECTOS 2DA EDICION . MOKATE ED. 2004	46,00	UN	37.500,00	1.725.000,00	DIRECTA	N/A	2007
379	LOGISTICA. BALLOU	36,00	UN	37.080,00	1.334.880,00	DIRECTA	N/A	2007
380	ANÁLISIS DE DATOS MULTIVARIANTES. PENA, DANIEL	22,00	UN	67.980,00	1.495.560,00	DIRECTA	N/A	2007
381	TUBO QUARZO Ø38 MM X 1M	17,00	UN	80.031,00	1.360.527,00	DIRECTA	N/A	2007
385	PAPEL BOND BLANCO 75 GRS DE 70 X 100	1,00	UN	208.800,00	208.800,00	DIRECTA	N/A	2007
386	PAPEL BOND DE 75 GRS CARTA	15,00	RM	96.697,60	1.450.464,00	DIRECTA	N/A	2007
386	PAPEL PERIODICO 48.8 70 X 100	150,00	RM	10.670,80	1.600.620,20	DIRECTA	N/A	2007
386	PAPEL PROPALIBROS 90 GRS 70 X 100 BEIGE	15,00	RM	35.000,00	525.000,00	DIRECTA	N/A	2007
386	PAPEL 75 GRS OFICIO	2,00	RM	126.486,40	252.972,80	DIRECTA	N/A	2007
386	ADMINISTRACION UN ENFOQUE EN COMPETENCIA	200,00	RM	12.146,40	2.429.280,00	DIRECTA	N/A	2007
392	ADMINISTRACION Y CONTROL DE LA CALIDAD	64,00	UN	63.750,00	4.080.000,00	DIRECTA	N/A	2007
392	ESTADISTICA PARA ADMINISTRACION Y ECONOMIA	45,00	UN	54.000,00	2.430.000,00	DIRECTA	N/A	2007
392	PRACTICA PROFESIONAL DE NEGOCIOS INTERNACIONALES	36,00	UN	67.500,00	2.430.000,00	DIRECTA	N/A	2007
393	FAX PANASONIC KX-FT937LA	36,00	UN	39.000,00	1.404.000,00	DIRECTA	N/A	2007
394	MICROTELEFONO INALAMBRICO CON DIADEMA DOUSET, INDICADOR DE LUZ, PARA CONECTAR A LINEA TELEFONICO Y/O EXTENSIONES. MARCA PLANTRONICS REF: CT12 KIT	1,00	UN	522.000,00	522.000,00	DIRECTA	N/A	2007
394	TELEFONO SENCILLO PANASONIC REF: KX-TS500	2,00	UN	344.520,00	689.040,00	DIRECTA	N/A	2007
394	TEJA MARFIL No.10	1,00	UN	46.400,00	46.400,00	DIRECTA	N/A	2007
400	TEJA MARFIL No.10	10,00	UN	54.520,00	545.200,00	DIRECTA	N/A	2007
408	GRECA 2 SERVICIOS, ACERO, TANQUE TINTO PORCELANA, LLAVES VALVULAS BRONCE, CAPACIDAD 20 TINTOS	1,00	UN	195.000,00	195.000,00	DIRECTA	N/A	2007
412	PINCEL REDONDO No. 10	117,00	UN	497,60	58.219,40	DIRECTA	N/A	2007
412	VINOLO KIRA X 120 GR 96 CC	155,00	UN	928,00	143.840,00	DIRECTA	N/A	2007
416	REFLECTOR M-H 400W SIN BOMBILLO KIT DE ELECTROCONTROL	31,00	UN	147.999,81	4.587.994,20	DIRECTA	N/A	2007
5105	ACETONITRILLO ACS X 4 LT	11,00	UN	90.944,00	1.000.384,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5105	ACETONITRILLO HPLC GRADIENT GRADE P. A X 4 LTS	7,00	UN	87.696,00	613.872,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5105	ACIDO CLORHIDRICO FUMANTE X 2.5 LT	2,00	UN	61.480,00	122.960,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5105	ANHIDRIDO 3- NITROFALICO X 25GR	1,00	UN	296.960,00	296.960,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5105	BARIO SOLUCION PATRON TRAZABLE X 500 ML	2,00	UN	77.140,00	154.280,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5105	CICLOHEXANOL PARA SINTESIS X 1LT	2,00	UN	139.200,00	278.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5105	CROMATOFOLIO AL SILICAGEL 60 F ALUMINIO CCF 0.2 MM 20X20 CM, PAQ. X 25 U	2,00	UN	252.880,00	505.760,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5105	CROMATOFOLIO AL SILICAGEL 60 F ALUMINIO CCF 0.2 MM 20X20, PAQ X 25 UNID	2,00	PQ	252.880,00	505.760,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5105	CROMATOFOLIO PL SILICAGEL 60 C PLASTICA CAPA FINA 20 X 20 CM	2,00	UN	426.880,00	853.760,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5105	CROMO - SLN PATRON TRAZABLE A SRM DE NIST CR(NO3)2 EN HNO. 500 ML	1,00	UN	139.200,00	139.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007

5105	DICLOROMETANO P.A. ACS X 2.5 LT	1.00	UN	73.080,00	73.080,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5105	DUCHA MIXTA COMBINADA 1 1/4	4.00	UN	580.000,00	2.320.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5105	MAGNESIO CLORURO ANHIDRO X 100 GRS	3.00	UN	21.266,30	63.798,90	LICITACIÓN	N/A	2007
5105	METANOL P. A. ACS ISO X 2.5 LT	14.00	UN	37.120,00	519.680,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5105	N-HEXANO X 4 LT	11.00	UN	87.000,00	957.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5105	N-HEXANO PARA ANALISIS ACS X 4 LT	7.00	UN	87.000,00	609.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5105	PAPEL FILTRO CUANT GRA 40 X 125 PAQ. X 100	3.00	PQ	113.680,00	341.040,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5105	POTASIO DIOFORMATO MATERIAL X 80 GR	1.00	UN	208.800,00	208.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5105	POTASIO HIDROXIDO EN LENTEJAS X KG	2.00	UN	41.760,00	83.520,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5105	POTASIO SOLUCION PATRON TRAZABLE X 500 ML	1.00	UN	77.720,00	77.720,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5105	POTASIO TIOCIANATO P.A. ACS X 250 GR	2.00	UN	42.920,00	85.840,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5105	SODIO HIDROXIDO EN LENTEJAS X 1 KL	1.00	UN	30.160,00	30.160,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5105	TRIS (HIDROXIMETIL) AMINOMETANO X 100 GR	1.00	UN	61.480,00	61.480,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5105	2-PROPANOL GRADIENT GRADE PARA CROMATOGRAFIA EN FASE LIQUIDA	1.00	UN	230.840,00	230.840,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5105	4-FENILCICLOHEXANONA PARA SINTESIS X 25 GR	2.00	UN	215.760,00	431.520,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5105	4-NITROBENZALDEHIDO PARA SINTESIS X 25 GR	2.00	UN	90.480,00	180.960,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5105	4-NITROBENZOLIO CLORURO X 5 GR	2.00	UN	71.340,00	142.680,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106	ACIDO MERCAPTOACETICO X 100 ML	1.00	UN	139.200,00	139.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106	ALUMINIO CLORURO X 500 GR	1.00	UN	177.480,30	177.480,30	LICITACIÓN	N/A	2007
5106	BENCILO CLORURO X LT	1.00	UN	164.256,00	164.256,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106	BOMBILLA REF. EFR X 100 CC	30.00	UN	24.100,20	723.006,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106	CRONOMETRO CASIO HS- 3	5.00	UN	44.196,00	220.980,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106	CYTIDINES- MONOFOSFATO DISODIUM	1.00	UN	139.200,00	139.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106	DECANO X 100 CC	1.00	UN	160.080,00	160.080,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106	ESTANO CLORURO X 100 GR	3.00	UN	254.000,60	762.001,80	LICITACIÓN	N/A	2007
5106	ETANOLAMINA X 100 CC	1.00	UN	151.728,00	151.728,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106	GUANTES DESECHABLES CAJA X 100	10.00	CJ	11.180,10	111.801,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106	HIDRACINA SULFATO X 250 GR	2.00	UN	141.984,00	283.968,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106	LAMPARA PARA VIDEO BEAM MITSUBISHI 4 SU	3.00	UN	1.496.400,00	4.489.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106	LAMPARA REF. EFR	10.00	UN	30.740,00	307.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106	LAMPARA REF: EFR 15 V 150 W	10.00	UN	30.740,00	307.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106	LAMPARA SANYO XT-16	3.00	UN	1.537.000,00	4.611.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106	LAMPARA VIDEO BEAM SU 31 SANYO	3.00	UN	1.100.000,10	3.300.000,30	LICITACIÓN	N/A	2007
5106	M. AGAR MLGA X 500 GR OXOID	1.00	UN	1.191.539,00	1.191.539,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106	M-COLIBLUE 24 PAQ X 50	2.00	UN	255.200,00	510.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106	MEMBRANA 0.45 X 47 S/PAD M. F. S	5.00	UN	79.599,20	397.996,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106	METILCICLOHEXANOL X 100 CC	1.00	UN	110.664,00	110.664,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106	NITROBENZOLIO CLORURO X 9GR	1.00	UN	214.368,00	214.368,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106	NITROFENOL X 25 GR	1.00	UN	218.544,00	218.544,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106	PATRON ESTANO X 500 CC	1.00	UN	197.664,00	197.664,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106	PATRON LITIO X 500 CC	1.00	UN	197.664,00	197.664,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106	POTASIO CLORURO X 50 GR	1.00	UN	309.600,00	309.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106	REACTIVOS DE INDOL X 100 CC	1.00	UN	58.173,20	58.173,20	LICITACIÓN	N/A	2007
5106	SD-TRIMETROPIN 5MCG OXOID	4.00	UN	7.759,00	31.036,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106	SD-TRIMETROPIN SULFA 25 MG OXOID	3.00	UN	7.759,00	23.277,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5107	CAFE X LBRA	3.940,00	LB	5.099,92	20.093.704,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109	CASCARILLA DE ARROZ	2.00	UN	18.000,00	36.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109	GALLINAZA COMPOSTADA X BULTO	6.00	BU	10.000,00	60.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109	GALLINAZA SECA X 50 KL	8.00	UN	10.000,00	80.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109	LORSBAN	4.00	KL	5.500,00	22.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109	ROUNDUP	8.00	LT	15.000,00	120.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109	TIERRA NEGRA x VIAJES	7.00	VI	45.714,31	320.000,20	LICITACIÓN	N/A	2007
5109	TRIPLE 15 X 50 KL	23.00	UN	53.000,00	1.219.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	ACETATOS FOTOCOPIA	1.500,00	HO	278,33	417.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	ACETATOS IMPRESORA	1.950,00	HO	696,00	1.357.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	ACIDO ACETICO GLACIAL 99.8%	1.00	UN	98.020,00	98.020,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	ADHESIVO CARITA FELIZ	1.00	UN	1.739,60	1.739,60	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	AGAR EXTRACTO DE MALTA X 500 GR	1.00	UN	382.800,00	382.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	AGENDA MEMORANDO	5.00	UN	20.483,72	102.418,60	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	ALCOHOL IMPOTABLE 90 GRADOS G/L X BOTELLA	12.00	UN	3.480,00	41.760,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	ALCOHOLIMETRO DE 0 - 10 GL SIN TERMOMETRO	3.00	UN	247.080,00	741.240,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	ALMOHADILLA PARA TABLERO	1.500,00	UN	1.260,90	1.891.350,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	ALMOHADILLAS PARA SELLOS	30.00	UN	2.467,20	74.016,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	ARCHIVADOR FUELLE MEDIO OFICIO	2.00	UN	20.665,50	41.333,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	ARCILLA X LB	1.00	UN	5.800,30	5.800,30	LICITACIÓN	N/A	2007

5110	BLOCK CARTA CON LINEA	3,00	UN	1.984,80	5.954,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	BLOCK IRIS X 40	4,00	UN	3.446,40	13.785,60	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	BLOCK MEDIA CARTA SIN LINEA	200,00	UN	1.784,10	356.820,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	BLOCK OFICIO DEGRADÉ	14,00	UN	2.621,60	36.702,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	BOLIGRAFO GEL MERLETTI	120,00	UN	928,00	111.360,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	BOLIGRAFO NEGRO UNIBALL SIGNO FINE 0.7 MM	100,00	UN	3.263,10	326.310,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	BOLSA CIERRE HERMETICO (MEDIANA) 18 X 20 CM	1.200,00	UN	97,37	116.840,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	BOLSILLO PLASTICO ESCARAPELA	800,00	UN	220,40	176.320,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	BOMBAS R-12 X 12	10,00	PQ	1.901,20	19.012,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	BOMBAS R-12 X 12 UNID	76,00	PQ	2.923,20	222.163,20	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	BROCHA CERDA MEDIANA BUFFER PH 4-7 X 3	10,00	UN	3.077,50	30.775,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	CERTIPUR X 30 SOBRES	2,00	SO	235.248,00	470.496,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	CALCULADORA 12 DIGITOS MAX D 258-12	1,00	UN	18.125,00	18.125,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	CANASTA COMPACTA PLASTICA	30,00	UN	25.056,00	751.680,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	CANASTA PLASTICA CON REJILLA 40 X 25 X 18 CM	6,00	UN	10.440,00	62.640,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	CARTON PAJA CREMA 70X100	66,00	PL	1.706,40	112.622,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	CARTULINA BRISTOL MEDIA CARTA	100,00	UN	32,50	3.250,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	CARTULINA NEGRA 70 X 100	15,00	PL	1.392,00	20.880,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	CARTULINA PLANA COLORES	110,00	UN	478,65	52.432,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	CASSETTE VIDEO 8MM	3,00	UN	6.264,00	18.792,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	CASSETTE DE VIDEO TC 30	6,00	UN	6.925,20	41.551,20	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	CASSETTE MINI DV	200,00	UN	8.120,00	1.624.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	CASSETTE MINI DV 60/90 PANASONIC	60,00	UN	8.120,00	487.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	CASSETTES DE AUDIO DE 90 MINUTOS	160,00	UN	1.729,59	276.734,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	CASSETTES DE AUDIO 60 MINUTOS	100,00	UN	823,60	82.360,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	CD DVD	1.800,00	UN	1.477,91	2.660.230,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	CD R 700 MEGAS 80 MINUTOS	9.000,00	UN	1.017,09	9.153.810,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	CD RW	1.000,00	UN	1.734,20	1.734.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	CINTA MAGICA	100,00	RO	5.744,00	574.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	CINTA TRANSPARENTE ADHESIVA ROLLO GRANDE MARCA CELLUX	100,00	RO	1.034,70	103.470,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	CINTA TRANSPARENTE ANCHA x ROLLO	272,00	RO	864,11	235.038,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	CLIPS METALICOS CORRIENTES x CAJA	500,00	CJ	298,03	149.015,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	COLBON X KILO	2,00	UN	10.231,50	20.463,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	COLSTEROL HDL 80 ML V/08/2008 HUMAN	2,00	UN	24.000,00	48.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	COLOR STANDARD 500 UPC 16AMP. 10M	1,00	UN	348.000,00	348.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	COLORES COLORIFIC X 24	5,00	CJ	12.500,00	62.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	COLORES PRISMACOLOR X 36 - 48	3,00	CJ	50.600,00	151.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	COLORES X 12 LARGO	34,00	CJ	2.500,00	85.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	COSEDOORA BATES 550	78,00	UN	14.815,77	1.155.630,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	CRAYON - CAJA X 6 PEQUENO	10,00	CJ	997,60	9.976,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	CRAYON X 10 ESCOLAR	72,00	CJ	1.581,31	113.854,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	CUCHILLAS PARA BISTURI No.20. CAJA X 100 UNID	14,00	CJ	20.880,00	292.320,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	DIFENIL CARBICIDA PARA ANALISIS X 25 GRS	1,00	FC	249.864,00	249.864,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	DIRECTORIO LEGIS	1,00	UN	5.948,50	5.948,50	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	DISPENSETTE III FIX 1 ML CON VALVULA	1,00	UN	1.067.200,00	1.067.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	ELECTRODO DE CALOMEL B291	1,00	UN	449.500,00	449.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	ESCARCHA EN LIBRA COLORES	6,00	LB	16.936,00	101.616,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	ESCUADRA 45° X 60° 26 CM	7,00	UN	2.320,00	16.240,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	EXTRACTO DE LEVADURA EN POLVO X 500 GR	1,00	UN	118.320,00	118.320,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	FECHADOR MERLETO 5MM	30,00	UN	4.461,40	133.842,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	FENILO - ISOCIANATO P.A. X 100 ML	1,00	UN	386.976,00	386.976,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	FILTRO MEMBRANA TEFLON 0.20UM 50MM X 10UDS	2,00	UN	226.200,00	452.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	FOLDER COLGANTE	1.500,00	UN	414,10	621.150,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	FOLDER OFICIO PESTAYA HORIZONTAL	2.500,00	UN	127,60	319.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	FOMI AUTOADHESIVO DOBLE CARTA	8,00	UN	4.695,70	37.565,60	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	FOMI X PLIEGO	100,00	PL	2.668,10	266.810,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	GANCHOS PARA COSEDOORA X CAJA	200,00	CJ	1.329,40	265.880,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	GARRAFA HDP 25 LTS. LLAVE PUNZON	1,00	UN	174.348,00	174.348,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	GORRO DE TELA	7,00	UN	2.088,00	14.616,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	GUANTE EN CAUCHO NATURAL	12,00	UN	4.060,00	48.720,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	GUIA CLASIFICADORA 105 AMARILLA	20,00	PQ	1.147,20	22.944,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	HIDROXIQUINOLEINA P. A X 50 G	1,00	UN	290.000,00	290.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	LAPICEROS CORRIENTES	6.000,00	UN	236,82	1.420.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	MACROPIPETEADOR	2,00	UN	185.600,00	371.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	PIPETAS 0.1-100 ESTUCHE	42,00	UN	3.467,20	145.622,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	MICROCASSETTES	42,00	UN	3.467,20	145.622,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE RANGO DE 0 - 10 UL	1,00	UN	993.600,00	993.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	MORRAL ESCOLAR	14,00	UN	18.560,00	259.840,00	LICITACIÓN	N/A	2007

5110	ORCEINA (CETISTAIN) X 5 GR	1.00	UN	203,000.00	203,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	PAPEL CREPE	100.00	UN	464.00	46,400.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	PAPEL FOMY	70.00	PL	2,668.00	186,760.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	PAPEL KRAFT ROLLO X 24"	1.00	RO	25,519.60	25,519.60	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	PAPEL KRAFT 70 X 100	320.00	PL	174.00	55,880.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	PAPEL PCM 50 X 70	30.00	UN	614.80	18,444.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	PAPEL PERGAMINO EN OCTAVO PAO X 10	4.00	PQ	5,220.00	20,880.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	PAPEL SEDA 50 X 70	345.00	UN	63.80	22,011.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	PAPEL SILUETA 50 X 70	220.00	UN	177.50	39,050.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	PASTA LIMPIATIPOS BLISTER X 2	20.00	CJ	2,880.30	57,606.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	PEGA FOMY X 30 CC	8.00	UN	2,320.00	18,560.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	PEPTONA ESPECIAL 500 GR	1.00	UN	220,400.00	220,400.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	PERA PIPETEADORA 3 VIAS	2.00	UN	17,400.00	34,800.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	PERFORADORA 3 HUECOS 12 HOJAS	1.00	UN	18,739.70	18,739.70	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	PINCEL No.11 ETERNA REDONDO O PLANO	10.00	UN	870.00	8,700.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	PINCEL No.3 ETERNA REDONDO O PLANO	3.00	UN	522.00	1,566.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	PINCEL No.4 ETERNA REDONDO O PLANO	3.00	UN	638.00	1,914.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	PINCEL No.9	10.00	UN	754.00	7,540.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	PINCEL REDONDO - PLANO N 1-2	3.00	UN	406.00	1,218.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	PINCEL REDONDO O PLANO No.4	7.00	UN	638.00	4,466.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	PIPETA PASTEUR VIDRIO 145 MM CJ X 250	3.00	CJ	27,144.00	81,432.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	PIPETA PASTEUR VIDRIO 225MM CAJA X 250 UDS	3.00	CJ	29,232.00	87,696.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	PLASTILINA EN BARRA PLUMON COROLELLA	140.00	UN	556.80	77,952.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	DEL GADO	4.00	UN	510.40	2,041.60	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	PORTALAPIZ	3.00	UN	9,744.00	29,232.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	POST-IT MEDIANO	20.00	UN	1,009.20	20,184.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	POST-IT PEQUEÑO	10.00	UN	801.70	8,017.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	POWDER 500 GR (EXTRACTO CARNE)	1.00	UN	684,400.00	684,400.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	RESALTADOR	1,000.00	UN	617.10	617,100.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	REVISTEROS	12.00	UN	4,498.80	53,985.60	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	ROLLO FOTOGRAFICO 135 X 24	6.00	UN	4,872.00	29,232.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	ROLLO PRECIO BORDE ROJO	8.00	RO	846.80	6,774.40	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	SACAGANCHOS	86.00	UN	737.87	63,457.20	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	SILICAGEL CON INDICADOR DESEC (MALLA 3-8) 500 GR X 2 UNID	1.00	UN	584,640.00	584,640.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	SILICAGEL GRANULADA RE CON INDICADOR DE COBRE 3-6 MM X 1 KG	10.00	UN	127,600.00	1,276,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	SILICAGEL 60 (0063-0.200MM) CROMATOLOGRAFIA.COLUM X 1 KG	1.00	UN	286,752.00	286,752.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	SILICONA LIQUIDA	20.00	UN	6,032.00	120,640.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	SOBRE LORD BLANCO	3,000.00	UN	35.00	105,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	SOBRE LORD KIMBERLY	60.00	UN	34.80	2,088.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	SOBRE MANILA MEDIA CARTA	3,000.00	UN	53.00	159,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	SOBRE PROTECTOR BURBUJA	1,000.00	UN	2,436.00	2,436,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	SOBRES DE MANILA CARTA	5,000.00	UN	69.64	348,200.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	SOBRES DE MANILA TAMANO OFICIO	4,000.00	UN	78.00	312,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	SOBRES VENTANILLA CON MEMBRETE	5,000.00	UN	53.40	267,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	SPECTROQUANT TOC ALTA 5-80PPM X 25 DETER TARJETERO MEDIO	1.00	UN	584,640.00	584,640.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	OFICIO X 168	3.00	UN	7,241.97	21,725.90	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	TEMPERA KIRA X 30 GR	70.00	UN	580.00	40,600.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	TEMPERAS X 6	23.00	UN	1,392.00	32,016.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	TIJERA OFICINA	100.00	UN	2,338.60	233,860.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	TINTA PARA SELLOS	8.00	FC	1,517.30	12,138.40	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	UREA-RPE-ACS 500 GR	1.00	UN	80,040.00	80,040.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	VASO DE VIDRIO FORMA BAJA 10 ML	20.00	UN	8,700.00	174,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	VIDRIO DE RELOJ 100 MM	60.00	UN	3,480.00	208,800.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	VINOLO COLORES X 90 GR	36.00	UN	972.10	34,995.60	LICITACIÓN	N/A	2007
5110	VINOLO X 125 COLORES	40.00	UN	1,264.70	50,588.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	ACETONA AR-ACS P/ANAL. X 4 LT	11.00	UN	83,172.00	914,892.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	ACIDO CLORHIDRICO 1.0 N SOL VOL X LT	3.00	UN	19,720.00	59,160.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	AGAR MANITOL SAL (MANITA SAL) X 500 GR	1.00	UN	100,920.00	100,920.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	ALCOHOL N-BUTILICO AR-ACS P/ANALISIS X 4 LT	4.00	UN	127,600.00	510,400.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	ANTISUERO SALMONELLA X KIT	1.00	K	351,509.00	351,509.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	CINTA EPSON ERC 09	3.00	UN	5,800.00	17,400.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	CLOROFORMO AR-ACS P/ANAL. X 4 LT	5.00	UN	124,120.00	620,600.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	ESCHERICHIA COLI ATCC 25922 X 2 STICKS	1.00	UN	98,000.00	98,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	MEDIO RAPAPORT VASSILADIS SOYA X 500 GRS	1.00	UN	180,542.40	180,542.40	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	MEDIO XLD X 500 GRS (AGAR XLD)	1.00	UN	167,166.60	167,166.60	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	PSEUDOMONAS AERUGINOSA ATCC 9027 X 2 STICKS	1.00	UN	111,000.00	111,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	SALMONELLA ENTERITIDIS ATCC 13076 X 2 STICKS	1.00	UN	125,510.00	125,510.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	STAPHYLOCOCCUS AUREUS ATCC 6538 X 2 STICKS	1.00	UN	125,500.00	125,500.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TINTA CANON BC-02 NEGRA	15.00	UN	56,840.00	852,600.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TINTA EPSON T048120 NEGRO R300	3.00	UN	36,946.00	110,838.00	LICITACIÓN	N/A	2007

5111	TINTA EPSON T048220 CYAN R300	3,00	UN	30.160,00	90.480,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TINTA EPSON T048320 MAGENTA R300	3,00	UN	30.160,00	90.480,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TINTA EPSON T048420 YELLOW R300	3,00	UN	30.160,00	90.480,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TINTA EPSON T048520 LIGHT CYAN R300	3,00	UN	30.160,00	90.480,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TINTA EPSON T048620 LIGHT MAGENTA R300	3,00	UN	30.160,00	90.480,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TINTA HP REF. 51641A	11,00	UN	73.660,00	810.260,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TINTA HP 51640A NEGRA	10,00	UN	75.400,00	754.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TINTA HP 51644 Y	3,00	UN	84.680,00	254.040,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TINTA IMPRESORA H.P 51629A NEGRA	20,00	UN	78.880,00	1.577.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TINTA IMPRESORA HP 51649A COLOR	15,00	UN	84.680,00	1.270.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TINTA LEXMARK 18C0781 COLOR	2,00	UN	55.506,00	111.012,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TINTA NEGRA EPSON STYLUS T073120	2,00	UN	34.626,00	69.252,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TINTA PARA IMPRESORA 51645A	50,00	UN	71.920,00	3.596.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TONER HP C1823D COLOR	5,00	UN	83.520,00	417.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TONER CANON BCI 24 COLOR	3,00	UN	32.306,00	96.918,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TONER CANON BCI 24 NEGRO	3,00	UN	16.065,00	48.198,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TONER CANON BC-02	2,00	UN	56.840,00	113.680,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TONER H.P. C4096A	20,00	UN	266.800,00	5.336.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TONER HP C6656AL NEGRO	1,00	UN	47.560,00	47.560,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TONER HP C9352AL TRICOLOR	2,00	UN	43.500,00	87.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TONER HP LASERJET C4127X	18,00	UN	325.960,00	5.867.280,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TONER HP Q2610A	20,00	UN	302.760,00	6.055.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TONER H.P Q2612A	45,00	UN	179.800,00	8.091.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TONER HP Q2613A	20,00	UN	183.280,00	3.665.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TONER H.P. Q2624A	10,00	UN	182.120,00	1.821.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TONER HP Q5942A	1,00	UN	394.400,00	394.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TONER HP Q6470A NEGRO	2,00	UN	357.280,00	714.560,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TONER HP Q6511A	30,00	UN	315.520,00	9.465.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TONER H.P Q7551A	30,00	UN	327.700,00	9.831.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TONER H.P Q7553A	30,00	UN	191.400,00	5.742.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TONER HP Q7581A CYAN	1,00	UN	487.200,00	487.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TONER HP Q7582A YELLOW	1,00	UN	487.200,00	487.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TONER HP Q7583A MAGENTA	1,00	UN	487.200,00	487.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TONER IMPRESORA HP C6614DL NEGRO	5,00	UN	77.720,00	388.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TONER IMPRESORA HP NEGRO C9351AL	6,00	UN	38.280,00	229.680,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TONER LEXMARK E120	1,00	UN	183.860,00	183.860,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TONER LEXMARK E210	15,00	UN	222.720,00	3.340.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TONER LEXMARK M410 1720152 NEGRO	20,00	UN	329.440,00	6.588.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TONER LEXMARK 10N0217 NEGRO	10,00	UN	49.880,00	498.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TONER LEXMARK 10N0227 COLOR	5,00	UN	54.520,00	272.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TONER LEXMARK 12A6830 BAJO RENDIMIENTO	2,00	UN	473.280,00	946.560,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TONER LEXMARK 18C0032 NEGRO	3,00	UN	52.200,00	156.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	TONER LEXMARK 18C0033 COLOR	1,00	UN	56.840,00	56.840,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5111	VASO DE PRECIPITADO PP 5000 ML X UND	1,00	UN	26.680,00	26.680,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5112	BRISTOL 150 70 X 100 BLANCO	500,00	HO	393,50	196.750,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5112	PAPEL BOND BLANCO 75 GRS DE 70 X 100	3,00	RM	102.741,30	308.223,90	LICITACIÓN	N/A	2007
5112	PAPEL BOND DE 75 GRS CARTA	2.980,00	RM	10.649,63	31.735.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5112	PAPEL BOND 75 GR TAMANO 70 X 100	17,00	RM	102.741,20	1.746.600,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5112	PAPEL PERIODICO 70 x 100	25,00	RM	40.450,50	1.011.262,50	LICITACIÓN	N/A	2007
5112	PAPEL REPROGRAF 75 GR OFICIO AZUL	2,00	RM	14.501,00	29.002,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5112	PAPEL 75 GRS OFICIO AGUJA MULTIPLE DE 21G X11 X 2 X 100U	390,00	RM	12.170,33	4.746.429,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113	VACUTAINER	2,00	PQ	34.183,00	68.366,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113	CARTUCHO REF: 6006 PIGASES MULTIP	4,00	UN	31.488,00	125.952,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113	COLESTEROL HDL 80 ML V-08/2008 HUMAN	9,00	UN	37.960,00	341.640,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113	COLESTEROL TOTAL X 100 ML V-06/08 HUMAN	9,00	UN	66.560,00	599.040,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113	DIAMOND DNA POLYMERASE 500UNIT BIOLINE	2,00	UN	742.500,00	1.485.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113	GLUCOSA LIQUICOLOR 1000ML V-01/2009 HUMAN	6,00	UN	151.493,00	908.958,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113	PCR COOLER 0.2ML (AZUL)	1,00	UN	312.823,00	312.823,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113	PUNTAS BLANCAS STANDAR 0.1-10 UL	1,00	CJ	65.833,00	65.833,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113	PUNTAS PLASTICAS AZULES BL X 500 UN BRAND	2,00	PQ	23.200,00	46.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113	SET DNPT 100MM BIOLINE TAPONES PARA TUBO DE 1.5ML X 100 UNID	1,00	UN	1.451.250,00	1.451.250,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113	TRIGLICERIDOS X 100 ML V-07/2008 HUMAN	9,00	UN	59.096,00	59.096,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113	TUBO T/VERDE 10ML X 100 UNID HEPV-10/08 VACUTAINER	23,00	UN	45.900,00	1.055.700,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113	TUBOS CONICOS EST EN PP RACK X 50 TBS A0451 ALOIN MARCA SIGMA 25G	4,00	UN	83.250,00	333.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5114	SIGMA 25G	1,00	UN	251.400,00	251.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5114	B6906 ALOIN MARCA SIGMA 25MG	1,00	UN	311.576,00	311.576,00	LICITACIÓN	N/A	2007

5114	CARTUCHO EN FASE REVERSA C-18 3ML/200MG PQ X 50	2,00	PQ	341.789,50	683.579,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5114	JERINGA HAMILTON 701 SN 10UL	1,00	UN	232.000,00	232.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5114	MEZCLA DE MESTILERES ACIDOS GRASOS NLEA (28 COMPONENTES) 30MG/ML EN CLORURO DE METILENO, AMPOLLA DE 1 ML	1,00	UN	446.600,00	446.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5114	N-HEXANO PARA HPLC, MARCA PANREAC, X 2,5 LT	1,00	UN	232.000,00	232.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5114	TAPAS AZULES CON SEPTA TEFLON SILICONA. PAQ X 100 UNID	1,00	PQ	92.800,00	92.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5114	VIALES 2ML (9MM) TAPARROSCA, GRADUADOS. PAQ X 100 UNID	1,00	PQ	69.600,00	69.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5114	V6 VITAMINA A PALMITATE (RETINIL PALMITATE RETINO HEXADECANOATE) 1G	1,00	UN	45.936,00	45.936,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5115	AMBER VIAL, BLACK CAP RED PTFE/SILICONE SEPTAS	2,00	UN	140.000,00	280.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5115	CAJA DE FILTROS PARA JERINGA EN PTFE DE 13 MM, POROSIDAD 0.22 UM	2,00	UN	232.000,00	464.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5115	CLEAR VIAL 2.0 ML WHITE GRADUATED MARKING	1,00	UN	417.600,00	417.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5115	COLUMNA PARA CROMATOGRAFO DE GASES FAMEWAX, 30 MT X 32 MM X 25 UM	1,00	UN	1.160.000,00	1.160.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5115	COLUMNA PINACLE DBC18 DE 100 MM X 3.2 MM MARCA RESTEK	1,00	UN	881.600,00	881.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5115	KIT DE ESTANDARES DE VITAMINAS HIDROSOLUBLES	1,00	K	1.450.000,00	1.450.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5115	KIT DE ESTANDARES DE VITAMINAS LIPOSOLUBLES	1,00	K	638.000,00	638.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5115	PRECOLUMNA X UNIDAD 20 MM X 4 MM DIAMETRO RP-18 5UN	2,00	UN	359.600,00	719.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5115	SEPTA FOR 8 MM SCREW- THERAD VIALS, 8MM X 0.065" RED	1,00	UN	336.400,00	336.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5116	ACIDO ACETICO GLACIAL 99.8%	3,00	UN	46.400,00	139.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5116	CARBONATO DE SODIO HIDR	1,00	UN	278.400,00	278.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5116	ETANOL ABSOLUTO G. R. ACS ISO P. ANALISIS	7,00	UN	55.680,00	389.760,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5116	HIERRO II SULFATO HEPTAHIDRATADO G. R. ACS	1,00	UN	92.800,00	92.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5116	METANOL CHROMASOL V P. HPLC	3,00	UN	46.400,00	139.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5116	POTASIO YODURO G. R. ISO P. ANALISIS	1,00	UN	208.800,00	208.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5116	SODIO HIDROXIDO 1.0 M F	1,00	UN	31.900,00	31.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	ABSORBENTE PARA LIQUIDOS DERRAMADOS	4,00	UN	172.542,00	690.168,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	ACETAMIDA X 100 GR	1,00	UN	105.096,00	105.096,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	ACETILENO P 4.5 KG	3,00	CL	118.389,00	355.167,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	ACETILENO PURO X 4.5 KG	2,00	CL	118.389,60	236.779,20	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	ACETILENO PURO X 5.0 KG	1,00	CL	131.545,00	131.545,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	ACETILENO PURO X 6.0 KG	6,00	CL	157.853,00	947.118,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	ACETILENO PURO x 6.5 KG	3,00	CL	171.008,50	513.025,50	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	ACETILENO PURO X 8.0 KG	1,00	CL	210.472,00	210.472,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	ACETILENO 5.5 KG	1,00	CL	144.698,40	144.698,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	ACETILENO 6.5 KG	1,00	CL	171.007,10	171.007,10	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	ACIDO GALICO T-HIDRATO X 100 GR	1,00	UN	155.208,00	155.208,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	ACIDO PICRICO SOLUCION SATURADA DC	4,00	UN	179.568,00	718.272,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	AIRE SECO (3PPM H2O) X 6.5 M3	2,00	CL	122.148,00	244.296,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	ALCOHOL OCTILICO (1-OCTANOL) 99%	1,00	UN	227.244,00	227.244,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	ARGON GASEOSO INDUSTRIAL X 6.5 M3	2,00	CL	87.946,60	175.893,20	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	ARGON GRADO 5,0 UAP 6.5M3	1,00	CL	87.946,60	87.946,60	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	ARGOSHIELD UNIVERSAL 7 M3	2,00	UN	68.208,00	136.416,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	AZUL BRILLANTE COOMASSIE X 10 G	1,00	UN	276.080,00	276.080,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	BALON VOLUMETRICO DE VIDRIO CON TAPON CLASE A DE 10 ML	10,00	UN	21.489,00	214.890,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	BALON VOLUMETRICO DE VIDRIO CON TAPON CLASE A DE 1000 ML CERTIFICADO POR LOTE	5,00	UN	60.610,00	303.050,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	BALON VOLUMETRICO DE VIDRIO CON TAPON CLASE A DE 20 ML CERTIFICADO	10,00	UN	25.346,00	253.460,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	BALON VOLUMETRICO DE VIDRIO CON TAPON CLASE A DE 50 ML	30,00	UN	30.856,00	925.680,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	BALON VOLUMETRICO DE VIDRIO CON TAPON CLASE A DE 500 ML CERTIFICADO POR LOTE	31,00	UN	44.080,01	1.366.480,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	BIS ACRILAMIDA (N. N METILEN BIS ACRILAMIDA) X 100 GR	1,00	UN	252.880,00	252.880,00	LICITACIÓN	N/A	2007

5118	BIS ACRILAMIDA (N.N. METILEN BIS ACRILAMIDA) X 100 GR	2,00	UN	252.880,00	505.760,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	BRIS ACRILAMIDA (N. N METILEN BIS ACRILAMIDA) X 100 GR	1,00	UN	252.880,00	252.880,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	BURETA CLASE B LLAVE DE TEFLON DE 10 ML	4,00	UN	115.710,00	462.840,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	BURETA CLASE B LLAVE DE TEFLON DE 25 ML	47,00	UN	115.710,00	5.438.370,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	CAJA PETRI VIDRIO DE 60 X 15 MM	40,00	UN	2.146,00	85.840,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	CAJA PETRI 100 X 15 MM	20,00	UN	2.204,00	44.080,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	CAPSULA DE PORCELANA FONDO REDONDO DE 83 MM	13,00	UN	15.428,00	200.564,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	CARBONO DISULFURO (SULFURO) X 500 ML	2,00	UN	152.146,80	304.293,60	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	CRISOL GÖOCH EN PORCELANA DE 39 X 49 MM (35 ML)	30,00	UN	14.877,00	446.310,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	CRYOCORT X 45 KG	4,00	UN	67.068,00	268.272,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	DESECADOR EN VIDRIO SIN LLAVE DE VACIO CON PLACA DE 300 MM	1,00	UN	484.880,00	484.880,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	DIOXIDO DE CARBONO 25KG	3,00	CL	83.311,13	249.933,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	ERLENMEYER DE VIDRIO CUELLO ANGOSTO DE 50 ML	25,00	UN	6.281,40	157.035,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	ERLENMEYER DE VIDRIO PARA VACIO DE 250 ML	28,00	UN	33.060,00	925.680,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	FRASCO TAPA ROSCA AZUL VIDRIO CLARO DE 1000 ML	5,00	UN	11.240,40	56.202,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	FRASCO TAPA ROSCA AZUL VIDRIO CLARO DE 250 ML	15,00	UN	7.934,40	119.016,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	FRASCO TAPA ROSCA AZUL VIDRIO CLARO DE 500 ML	40,00	UN	9.367,00	374.680,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	GAS METANO G:4.0 1 M3	3,00	CL	248.240,00	744.720,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	GRADILLA PLASTICA PP PARA 40 TUBOS DE 20 MM	6,00	UN	23.142,00	138.852,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	HELIO GRADO 5.0 UAP CILINDRO X 6.0 M3	1,00	CL	292.320,00	292.320,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	HIDROGENO GRADO 5.0 UAP 6.0 M3	2,00	UN	204.204,00	408.408,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	MANGANESO II SULFATO 1 - HIDRATO	1,00	UN	154.303,00	154.303,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	MICRO-HEMATOCRITO NO HEPARINIZADO. TB X 100	10,00	UN	4.600,60	46.006,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	MICROHEMATOCRITOS NO HEPARINIZADO TUBO X 100 UND	10,00	TU	4.640,00	46.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	NITROGENO GRADO 5.0 UAP X 6.5 M3	2,00	CL	150.800,00	301.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	NITROGENO LIQUIDO INSEMINACION	37,00	LT	2.900,00	107.300,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	OXIGENO GASEOSO IND CILINDRO X 6.5 M3	12,00	CL	49.470,50	593.646,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	OXIGENO GASEOSO INDUSTRIAL 6.5 M3	2,00	CL	49.470,50	98.941,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	OXIGENO GASEOSO MED. INST. P 0.5 M3	1,00	CL	3.909,00	3.909,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	OXIGENO GASEOSO MED. INSTITUCIONAL 6.5M3	1,00	CL	50.811,00	50.811,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	OXIGENO GRADO 2.6 EXTRASECO 6.5 M3	1,00	CL	49.469,40	49.469,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	PIPETA VOLUMETRICA CLASE DE 3 ML CERTIFICADA	2,00	UN	8.705,80	17.411,60	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	PLATA CLORURO X 25 GR	1,00	UN	419.688,00	419.688,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	PLOMO II ACETATO 3- HIDRATO X 250 GR	1,00	UN	90.097,50	90.097,50	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	PROBETA PLASTICA EN POLIPROPILENO DE 1000 ML GRADUACION EN ALTO RELIEVE	2,00	UN	27.550,00	55.100,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	PROBETA PLASTICA EN POLIPROPILENO DE 50 ML GRADUACION EN ALTO RELIEVE	5,00	UN	7.052,80	35.264,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	REGULADOR CONCOA SERIE 2023332	3,00	UN	870.000,00	2.610.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	RESORCINA RPEX 250 GR	1,00	UN	111.244,00	111.244,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	TERMOMETRO DE VIDRIO - 10 + 420 GRADOS CENTIGRADOS - 30 CM	41,00	UN	25.346,00	1.039.186,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	TUBO TAPA ROSCA VIDRIO DE 16 X 150 MM	200,00	UN	2.146,00	429.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	VASO DE PRECIPITADO DE VIDRIO DE 1000 ML FORMA BAJA	10,00	UN	11.130,20	111.302,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	VASO DE PRECIPITADO DE VIDRIO DE 250 ML F. BAJA	20,00	UN	5.401,00	108.020,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	VASO DE PRECIPITADO DE VIDRIO DE 50 ML F. BAJA	26,00	UN	4.959,00	128.934,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	VASO DE PRECIPITADO FORMA BAJA X 1000 ML	3,00	UN	11.130,50	33.391,50	LICITACIÓN	N/A	2007
5118	1-BROMONONANO 98%	1,00	UN	317.376,00	317.376,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5121	AROMATICAS x CAJA	1.000,00	CJ	725,00	725.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5121	BALDE DE 10 LITROS	10,00	UN	3.360,00	33.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5121	BALDE 8 LT	10,00	UN	3.360,00	33.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5121	ESCOBA PLASTICA	160,00	UN	2.750,00	440.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5121	JABON MANOS FAMILIA SPRAY 8008	5,00	UN	18.890,00	94.450,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5121	JABON COMPUGLEAR/FROTEX	200,00	UN	4.980,00	996.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5121	JABON MANOS FLIA. SPRAY 8003	5,00	UN	10.150,00	50.750,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5121	MEZCLADORES PLASTICOS	320,00	PQ	690,00	220.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5121	TRAPERO X 500 GR	296,00	UN	3.980,00	1.178.080,00	LICITACIÓN	N/A	2007

5122	PAPEL HIGIENICO JUMBO ECONOMICO BLANCO ROLLOS X 400 MT	1.300,00	RO	7.499,40	9.749.220,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5122	TOALLA DE MANO	1.300,00	PQ	5.738,50	7.460.050,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5122	TOALLA DE MANOS BLANCA	80,00	PQ	5.738,50	459.080,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5123	AFLP PRE-AMP PRIMER MIX I. MARCA INVITROGEN X 50 REACCIONES	4,00	UN	339.880,00	1.359.520,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5123	BOLSA DE BASURA PEQUEÑA	4.940,00	UN	99,80	493.012,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5123	BOLSA EXTRA GRANDE COLLAGENASE TYPE I. PREPARADO DE CLOSTRIDIUM HISTOLYTICUM X 1G	5.200,00	UN	872,30	4.535.960,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5123	DNEASY PLANT MINI KIT X 250 RXNS MARCA QIAGEN	5,00	UN	2.149.999,84	10.749.999,20	LICITACIÓN	N/A	2007
5123	ESCOBA DE RAIZ LIMPION TIND WYPALL X 80 ROLLO X 80 HQJAS	180,00	UN	4.292,00	772.560,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5123	PAPEL ALUMINIO X 16 MTS	480,00	RO	186,00	89.280,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5123	PAPEL DE COCINA X 80	8,00	RO	5.785,00	46.280,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5123	PAPEL HIGIENICO BLANCO. ROLLO PEQUENO	20,00	PQ	14.880,00	297.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5123	PRIMERS SINTETIZADOS POR INVITROGEN EN ESCALA DE 50 nM DESALADOS Y DESPROTEGIDOS	144,00	RO	935,00	134.640,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5123	RESORTE PARA ESCURRIDOR	48,00	UN	119.926,60	5.756.476,80	LICITACIÓN	N/A	2007
5123	RIBUNOCLEASE MARCA INVITROGEN X 30 UNI	5,00	UN	15.080,00	75.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5123	SERVILLETAS NORMAL PAQUETE x 100 UNIDADES	2,00	FC	479.080,00	958.160,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5123	SUERO FETAL BOVINO CERTIFICADO	420,00	PQ	1.000,00	420.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5123	BASEURERO PLASTICO IMUSA	1,00	UN	1.060.000,00	1.060.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124	BLANQUEADOR	36,00	UN	4.999,87	179.995,20	LICITACIÓN	N/A	2007
5124	BOLSA ELITE	1.400,00	UN	1.599,89	2.239.840,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124	BOLSA MEDIANA	5.000,00	UN	412,00	2.060.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124	BOMBA SANITARIA	5.000,00	UN	400,00	2.000.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124	CEPILLOS DE MANO	12,00	UN	1.500,00	18.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124	COLADORES EN TELA PEQUENO	60,00	UN	1.700,00	102.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124	DULCEABRIGO x METRO	50,00	UN	749,00	37.450,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124	ESCOBILLON TELARANA	500,00	UN	4.100,20	2.050.100,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124	ESPOÑAS SABRA	24,00	UN	4.001,00	96.024,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124	GUANTE C-25 MARCA ETERNA	1.000,00	UN	150,00	150.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124	JABON AXION x 500 GRAMOS	480,00	PA	2.500,00	1.200.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124	JABON DE OLOR PARA MANOS	420,00	UN	2.820,00	1.184.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124	JABON EN POLVO	1.000,00	UN	544,00	544.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124	JABON LIQUIDO PARA MANOS X 3800 CC	1.240,00	BO	1.499,84	1.859.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124	JABON LIQUIDO X 4 LT	12,00	UN	4.999,90	59.998,80	LICITACIÓN	N/A	2007
5124	LIMPIADOR MULTUSOS X LT	7,00	UN	4.999,43	34.996,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124	LIMPIADOR PARA PISOS X 1 LT	1.000,00	UN	1.899,76	1.899.760,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124	LIMPIADIDRIOS BREX X 500 CC	400,00	UN	1.899,48	759.790,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124	PAPEL ALUMINIO X 16 MTS	966,00	UN	1.499,98	1.448.976,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124	RECOGEDOR PLASTICO	10,00	RO	5.460,00	54.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124	TERMO	48,00	UN	5.150,00	247.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124	TOALLA DE MANO	6,00	UN	13.799,80	82.798,80	LICITACIÓN	N/A	2007
5124	TRAPERO X 500 GR	7,00	PQ	8.770,00	61.390,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	ABRAZADERAS DE 1 1/2"	36,00	UN	3.900,00	140.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	ACOPLE PARA MANGUERA X PAR	2,00	UN	2.500,00	5.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	ADAPTADOR HEMBRA PVC DE 1/2"	1,00	PA	3.400,00	3.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	ADAPTADOR MACHO PVC DE 1/2"	1,00	UN	58.700,00	58.700,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	ADAPTADOR MACHO PVC DE 2"	3,00	UN	2.236,00	6.708,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	AFIRMADO X VIAJE	4,00	UN	155,00	620,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	AGUARRAS	2,00	UN	2.500,00	5.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	ALAMBRE	3,00	VI	120.000,00	360.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	ALAMBRE GALVANIZADO	1,00	GL	10.500,00	10.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 6	3,00	KL	2.650,00	7.950,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	AMARRAS	1,00	KL	3.900,00	3.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	ANGEO VERDE	3,00	KG	3.300,00	9.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	ANGULO ALUMINIO 6 MT X 1/2 X 1/2	3,00	KL	2.650,00	7.950,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	ANGULO SOPORTE ESQUADRA 3 X 3 CM	140,00	UN	50,00	7.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	ANGULOS DE ALUMINIO 1/8 X 3/4	5,50	MT	2.500,00	13.750,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	ARANDELA DE 3/8	8,00	UN	8.500,00	68.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	ARANDELA 1/8	160,00	UN	500,00	80.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	ARENA DE PEGA x 5 METROS CUBICOS	3,00	UN	33.000,00	99.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	ARENA DE REVOQUE X PALADA	200,00	UN	40,00	8.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	ARO DE 6" EN LAMINA	200,00	UN	27,00	5.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	BARNIZ SD1	6,00	M3	45.000,00	270.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	BARNIZ TRANSPARENTE BASE BLANCA PINTUCO X 1/4	40,00	UN	300,00	12.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	BATERIA PARA LINTERNA	1,00	UN	15.000,00	15.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	BISAGRANTE DE 6 CM	2,00	GL	23.500,00	47.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	BISAGRANTE X 10 CM	3,00	GL	26.500,00	79.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	BISAGRANTE 4 CM	1,00	UN	13.450,00	13.450,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	BISAGRANTE X 6 CM	1,00	GL	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	BISAGRANTE X 10 CM	5,00	UN	9.500,00	47.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	BISAGRANTE 4 CM	4,00	UN	2.000,00	8.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	BISAGRANTE X 10 CM	4,00	UN	4.000,00	16.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	BISAGRANTE 4 CM	12,00	UN	2.000,00	24.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007

5125	BISAGRAS MED. ALUMINIO	4.00	UN	3,500.00	14,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	BISAGRAS 3 X 2	9.00	UN	1,500.00	13,500.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	BROCHA FABR 1"	25.00	UN	2,500.00	65,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	BROCHA FABR 2"	1.00	UN	4,800.00	4,800.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	BROCHA FABR 3"	2.00	UN	11,800.00	23,600.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	BROCHAS DE 3"	2.00	UN	11,800.00	23,600.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	BROCHAS DE 5"	1.00	UN	13,500.00	13,500.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	CAL X 10 KL	1.00	BU	4,950.00	4,950.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	CANDADO YALE 850	6.00	UN	35,000.00	210,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	CASADO X VIAJE	1.00	VI	270,000.00	270,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	CELOSIA DE ALUMINIO X MT	1.00	MT	34,000.00	34,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	CEMENTO GRIS	84.00	BU	16,202.38	1,361,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	CERRADURA GAVETA 1550	8.00	UN	2,500.00	20,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	CERRADURA YALE 1610	6.00	UN	55,000.00	330,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	CHAPA BOLA MADERA	4.00	UN	19,212.50	76,850.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	CHAPA BOLA POMA MADERA	5.00	UN	19,800.00	99,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	CHAPA DURALOCK REF: 780 CROMO MATE	1.00	UN	32,500.00	32,500.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	CHAPA MUEBLE VERA	1.00	UN	5,000.00	5,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	CHAPA 396	3.00	UN	70,000.00	210,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	CHAPETA VENTANA ALUMINIO	2.00	UN	5,700.00	11,400.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	CHAZOS EXPANSION 3" X 3/8	6.00	UN	600.00	3,600.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	CHAZOS 5/16	100.00	UN	50.00	5,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	CHEQUE HORIZONTAL ITALY 2"	2.00	UN	95,500.00	191,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	CODO C X E 1 1/2"	3.00	UN	1,387.00	4,161.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	CODO GALVANIZADO DE 1/2"	5.00	UN	700.00	3,500.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	CODO SANITARIO C X C 2"	10.00	UN	1,600.00	16,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	CODO SANITARIO 1 1/2"	5.00	UN	1,060.00	5,300.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	CODO SANITARIO 6"	1.00	UN	48,600.00	48,600.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	COLBON	2.00	GL	18,500.00	37,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	CRISOL PARA ALUMINIO 2 KG	2.00	UN	225,000.00	450,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	CUARTON 3 X 2 MADERA COMUN	10.00	UN	5,000.00	50,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	CURVAS CONDUIT DE 1/2"	20.00	UN	380.00	7,600.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	DISOLVENTE X GALON	2.00	GL	12,500.00	25,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	EMPAQUE PARA CIERRE RAPIDO	27.00	UN	3,170.37	85,600.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	EMPAQUE PARA PISTOLA	2.00	UN	500.00	1,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	EMPAQUES PARA PISTOLA VASO	2.00	UN	1,000.00	2,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	ENCHAPE EGEO BLANCO	2.00	MT	12,500.00	25,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	ESPATULA DE 1"	10.00	UN	2,500.00	25,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	ESTUCCO	1.00	KG	22,000.00	22,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	ESTUCOR AZUL X BULTO	5.00	BU	22,000.00	110,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	ESTUCOR X BULTO	2.00	BU	20,000.00	40,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	FLEXOMETRO DE 5	1.00	UN	6,500.00	6,500.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	GRANIPLAST	2.00	GL	48,300.00	96,600.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	GRAPA GEMA 11/6 1/4	3.00	CJ	10,000.00	30,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	GRAVILLA	6.00	M3	45,000.00	270,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	GRAVILLA X BULTO	2.00	BU	3,900.00	7,800.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	HACHA	1.00	UN	20,000.00	20,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	HILAZA X KG	2.00	UN	5,000.00	10,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	LACA BLANCA PINTUCO X 1/4	1.00	UN	15,650.00	15,650.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	LACA EVERY	2.00	GL	35,000.00	70,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	LADRILLO VISTA 24 X 6.5 CM	150.00	UN	450.00	67,500.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	LAMINA TRIPLEX 4 MM	4.00	HO	30,000.00	120,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	LAMINA TRIPLEX 7 MM 1.20 X 2.40	8.00	HO	73,000.00	584,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	LAMINAS DE HIERRO CALIBRE 20	1.00	UN	45,000.00	45,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	LUA DE AGUA # 150	10.00	HO	750.00	7,500.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	LUA 120	2.00	UN	750.00	1,500.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	LUA 150	2.00	UN	750.00	1,500.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	LIMPIADOR CRC DE CONTACTOS	1.00	UN	15,000.00	15,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	LIMPIADOR PVC X 1/4	1.00	UN	19,500.00	19,500.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	LIMPIADOR X 1/4	1.00	UN	20,000.00	20,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	LINTERNA	2.00	UN	26,000.00	52,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	LISTONES DE 4 X 4	60.00	UN	3,950.00	237,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	LLAVE CORTINA 2 RED WHITE	1.00	UN	180,000.00	180,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	LLAVE MANGUERA	6.00	UN	15,000.00	90,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	LLAVE MOVIL HELVETIA GRICOL 0931	1.00	UN	24,800.00	24,800.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	LLAVE TERMINAL CON ROSCA 9981	2.00	UN	17,300.00	34,600.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	LOCTITE FUERZA ALTA	1.00	UN	10,000.00	10,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	MANGUERA ACOPLE SANIT.	7.00	UN	1,600.00	11,200.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	MANGUERA FENIX - MT	15.00	MT	1,700.00	25,500.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	MANGUERA NIVEL 3/8	22.00	MT	847.75	18,650.50	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	MANGUERA 1 1/2"	15.00	MT	4,500.00	67,500.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	MANIJA	6.00	UN	7,500.00	45,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	MANIJA ALUMINIO	4.00	UN	6,500.00	26,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	MANIJA GRIVAL PARA SANITARIO	30.00	UN	6,500.00	195,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	MANIJA VENTANA	6.00	UN	7,500.00	45,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	MARCO SEGUETA TRUPPER	6.00	UN	30,000.00	180,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	MASILLA AUTOMOTIVA X GL	1.00	GL	29,500.00	29,500.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	NIPLE GALVANIZADO 3 X 3	1.00	UN	3,000.00	3,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	NIPLE GALVANIZADO 30 CM	1.00	UN	2,800.00	2,800.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PALA	2.00	UN	8,500.00	17,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PANO VERDE	15.00	MT	18,100.00	271,500.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PEGANTE BOXER	1.00	GL	55,000.00	55,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PEGANTE SUPER LUB	1.00	UN	15,000.00	15,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PIE DE AMIGO	4.00	UN	2,600.00	10,400.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PIEDRA MEDIANA	7.00	MT	42,857.20	300,000.40	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTUCOAT NEGRO C/CATALIZADOR	1.00	GL	65,000.00	65,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTUOBRA BLANCO ALMENDRA	6.00	GL	185,000.00	1,110,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA ALUMINIO x GALON	2.00	GL	41,000.00	82,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA ANOLOC	3.00	GL	50,000.00	150,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA ANTICORROSIVO VERDE OLIVA	2.00	GL	27,500.00	55,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007

5125	PINTURA DOMESTICO AMARILLO	2,00	GL	32.500,00	65.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA DOMESTICO AZUL ESPANOL	3,00	GL	35.333,33	106.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA DOMESTICO BLANCO	16,00	GL	40.249,99	643.999,99	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA DOMESTICO BLANCO X 1/4	1,00	UN	12.000,00	12.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA DOMESTICO CREMA	1,00	GL	41.000,00	41.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA DOMESTICO GRIS HUMO	1,00	GL	40.000,00	40.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA DOMESTICO NEGRO	1,00	GL	40.000,00	40.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA DOMESTICO NEGRO X 1/4	1,00	CT	12.000,00	12.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA DOMESTICO ROJO FIESTA	1,00	GL	40.000,00	40.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA DOMESTICO ROJO FIESTA X 1/4	1,00	UN	12.000,00	12.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA DOMESTICO TABACO CLARO	1,00	GL	40.000,00	40.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA DOMESTICO VERDE ESMERALDA	1,00	GL	40.000,00	40.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA DOMESTICO VERDE X CUARTO	1,00	CT	12.000,00	12.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA GRIS BASALTO	1,00	GL	41.000,00	41.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA GRIS PLATA	2,00	GL	41.000,00	82.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA INTERVINILO BLANCO	10,00	GL	78.750,00	787.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA INTERVINILO BLANCO	8,00	CU	135.000,00	1.080.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA INTERVINILO BLANCO DURAZNO	5,00	GL	130.000,00	650.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA INTERVINILO BLANCO X GL	10,00	GL	26.000,00	260.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA PINTUCOAT GRIS CLARO C/CATALIZADOR	2,00	GL	65.000,00	130.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA PINTULUX ANOLOC VERDE BRONCE	1,00	GL	15.650,00	15.650,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA PINTULUX ROJO CANELA	2,00	GL	47.500,00	95.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA PINTULUX AZUL OSCURO	1,00	UN	50.000,00	50.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA VARELA	5,00	GL	18.500,00	92.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA VINILTEX AMARILLO VITAL	3,00	GL	41.000,00	123.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA VINILTEX AZUL ENSUENO	2,00	GL	41.000,00	82.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA VINILTEX AZUL MEDITERRANEO	1,00	GL	41.000,00	41.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA VINILTEX BLANCO	2,00	GL	41.000,00	82.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA VINILTEX BLANCO ALMENDRA	2,00	GL	210.000,00	420.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA VINILTEX BLANCO CELESTE	2,00	GL	123.000,00	246.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA VINILTEX BLANCO DURAZNO	1,00	GL	215.000,00	215.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA VINILTEX GRIS BASALTO	2,00	GL	41.000,00	82.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA VINILTEX MANDARINA	2,00	GL	41.000,00	82.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA VINILTEX ROJO COLONIAL	1,00	GL	41.000,00	41.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA VINILTEX ROJO EMOCION	2,00	GL	41.000,00	82.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PINTURA VINILTEX VERDE PRIMAVERAL	2,00	GL	26.750,00	53.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PISTOLA GILMOUR	1,00	UN	14.850,00	14.850,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PISTONES GRIVAL	20,00	UN	3.950,00	79.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	POMAS PARA LLAVE CIERRE RAPIDO	6,00	UN	8.500,00	51.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PORTABURIL RECTO 5/16	4,00	UN	23.500,00	94.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PORTACANDADO	1,00	UN	1.800,00	1.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PUNTIJA ACERO 1"	2,00	LB	3.450,00	6.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PUNTIJA ACERO 2"	2,00	LB	3.450,00	6.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PUNTIJA DE 1" CON CABEZA	3,00	LB	2.000,00	6.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PUNTIJA DE 2"	6,00	LB	2.000,00	12.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PUNTIJA DE 2" ACERO	1,00	LB	3.450,00	3.450,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PUNTIJA DE 2" CON CABEZA	3,00	LB	1.750,00	5.250,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PUNTIJA DE 2" SIN CABEZA	8,00	LB	2.000,00	16.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PUNTIJA DE 2 1/2" ACERO	1,00	LB	3.450,00	3.450,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PUNTIJA DE 3/4 SIN CABEZA	3,00	LB	2.000,00	6.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PUNTIJA S/C 1 1/2"	3,00	LB	2.000,00	6.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PUNTILLAS DE 1 1/2" CON CABEZA	3,00	LB	1.750,00	5.250,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	RASTRILLOS PLASTICOS REDUCCION COPA 3 X 2	4,00	UN	7.800,00	31.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	GALVANIZ REDUCCION SANIT. 3 - 1 1/2	1,00	UN	10.000,00	10.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	REMACHE POP DE 1/8 X 3/5	300,00	UN	14.67	4.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	REMACHE 1/8 4.4	2,00	CJ	7.500,00	15.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	REMACHE 6.6	2,00	CJ	7.500,00	15.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	REMACHES 3/16 X 3/4	300,00	UN	54,00	16.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	RODILLO DE FELPA	8,00	UN	4.000,00	32.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	RODILLO DE FELPA 6"	4,00	UN	4.000,00	16.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	RODILLO MASTER	8,00	UN	6.500,00	52.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	RODILLOS DE ESPUMA	1,00	UN	2.500,00	2.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	RUEDA FUA 3"	4,00	UN	25.000,00	100.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	PLATAFORMA RUEDA LOCA 3"	4,00	UN	35.500,00	142.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	SEGUETA	33,00	UN	2.500,00	82.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	SEGUETA NICHOLSON	43,00	UN	2.500,00	107.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	SELLADOR EVERY	2,00	GL	35.000,00	70.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	SEMICODO PVC 1/2"	10,00	UN	400,00	4.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	SIERRA CIRCULAR FINO 1 1/2 - 0.020 - 3/8	2,00	UN	19.500,00	39.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	SIERRA CIRCULAR FINO 23/4 - 0.04 - 1	2,00	UN	30.000,00	60.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	SIFON SANITARIO DE 1 1/2" CON TAPON	3,00	UN	2.100,00	6.300,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	SIFON SANITARIO DE 2" CON REGISTRO	10,00	UN	4.900,00	49.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	SIKASET L	5,00	KI	6.140,00	30.700,00	LICITACIÓN	N/A	2007

5125	SILICONA TRANSPARENTE X TUBO	2,00	UN	6.500,00	13.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	SILICONA TUBO	1,00	UN	6.500,00	6.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	SINTESOLDA TRANSPARENTE	1,00	UN	5.000,00	5.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	SOLDADURA X 1/8	1,00	UN	20.000,00	20.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	SOLDADURA DE 1/8	8,00	KI	5.500,00	44.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	SOLDADURA HARRIS	10,00	UN	1.850,00	16.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	SOLDADURA PAVCO X 1/4	1,00	CT	40.000,00	40.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	SOLDADURA 6013 - 1/8	6,00	KL	5.500,00	33.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	TABLA FORMALETA	29,00	UN	7.500,00	217.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	TABLETA CORCHO X MT	5,00	MT	14.020,00	70.100,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	TAPON PLASTICO	200,00	UN	70,00	14.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	THINER	2,00	UN	31.500,00	63.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	THINER	29,00	GL	12.000,00	348.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	TIRADERAS - BOCA CHAPA VERA ESPANOLA	7,00	UN	15.000,00	105.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	TORNILLO CARRIAJE 1 1/2	200,00	UN	300,00	60.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	TORNILLO DE 1/8 X 2	50,00	UN	90,00	4.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	TORNILLO DE 3/8 X 1"	35,00	UN	2.850,00	99.750,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	TORNILLO DRYWALL 2 X 8	50,00	UN	50,00	2.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	TORNILLO DRYWALL 8 X 1 1/2"	50,00	UN	30,00	1.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	TORNILLO EXPANSION 3/8 X 3 1/2	3,00	UN	500,00	1.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	TORNILLO EXPANSION 5/16 X 2 1/2	6,00	UN	500,00	3.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	TORNILLO GALVANIZADO 5/16 x 1 1/4	8,00	UN	412,50	3.300,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	TORNILLO GOLOSO	2,00	GU	6.500,00	13.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	TORNILLO GOLOSO DE 2 X 8	100,00	UN	30,00	3.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	TORNILLO GOLOSO DE 8 X1	100,00	UN	30,00	3.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	TUBO PVC 1/2	2,00	MT	6.500,00	13.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	TUBO SANITARIO 6"	31,00	UN	1.253,26	38.851,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	TUERCA DE 3/8"	199,00	UN	40,00	7.960,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	TUERCA GALVANIZADA 1/4	800,00	UN	30,00	24.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	TUERCAS 1/4	200,00	UN	40,00	8.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	TUERCAS 1/8	50,00	UN	20,00	1.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	UNION DRESSER DE 1/2"	3,00	UN	16.333,33	49.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	UNION GALVANIZADA DE 1/2"	3,00	UN	750,00	2.250,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	UNION PVC DE 1/2	5,00	UN	170,00	850,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	UNION RAPIDA ALUMINIO 2"	1,00	UN	45.500,00	45.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	UNION SANITARIA DE 2"	20,00	UN	1.000,00	20.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	UNION SANITARIA 1 1/2	3,00	UN	939,00	2.817,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	UNION SANITARIA 3"	1,00	UN	1.445,00	1.445,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	UNION SANITARIA 6"	1,00	UN	14.500,00	14.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	VARILLA CORRUGADA DE 1/2"	3,00	UN	13.500,00	40.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	VARILLA CORRUGADA 5/8" X 6	5,00	UN	21.500,00	107.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	VARILLA DE HIERRO 3/8 - 8.5	8,00	UN	6.950,00	55.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	VARILLA DE 3/8	123,00	UN	7.662,60	942.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	VARILLA DE 9 MM	49,00	UN	7.489,80	367.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	VARILLA ESQUELETO	13,00	UN	1.500,00	19.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	VARILLA 4.5 MM	1,00	UN	3.950,00	3.950,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	VARILLAS DE 1/2	30,00	UN	13.500,00	405.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5125	VINILTEX OCRE	2,00	GL	41.000,00	82.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5131	AZUCAR X LIBRAS	4.150,00	LB	913,11	3.789.425,00	DIRECTA	N/A	2007
5141	CIRCUITO INTEGRADO	20,00	UN	4.752,80	95.056,00	DIRECTA	N/A	2007
5141	CIRCUITO INTEGRADO CMOS	94,00	UN	821,14	77.187,40	DIRECTA	N/A	2007
5141	CIRCUITO INTEGRADO LINEAL	180,00	UN	1.064,34	191.581,00	DIRECTA	N/A	2007
5141	CIRCUITO INTEGRADO LINEAL CMOS	20,00	UN	464,00	9.280,00	DIRECTA	N/A	2007
5141	CIRCUITO INTEGRADO TTL	140,00	UN	860,06	120.408,00	DIRECTA	N/A	2007
5141	CIRCUITO INTEGRAL	120,00	UN	2.780,30	333.636,00	DIRECTA	N/A	2007
5141	DIODO	110,00	UN	34,79	3.827,00	DIRECTA	N/A	2007
5141	DISPLAY NUMERICO	338,00	UN	796,56	269.236,00	DIRECTA	N/A	2007
5141	LED DIFUSO AMARILLO	50,00	UN	81,20	4.060,00	DIRECTA	N/A	2007
5141	LED DIFUSO ROJO	50,00	UN	58,00	2.900,00	DIRECTA	N/A	2007
5141	LED DIFUSO VERDE	100,00	UN	414,70	41.470,00	DIRECTA	N/A	2007
5141	LED FOTODIODO	20,00	UN	672,80	13.456,00	DIRECTA	N/A	2007
5141	MANUAL NTE 11	2,00	UN	21.000,00	42.000,00	DIRECTA	N/A	2007
5141	MEMORIAS	5,00	UN	2.300,30	11.501,50	DIRECTA	N/A	2007
5141	MICROCONTROLADOR	121,00	UN	11.418,84	1.381.679,40	DIRECTA	N/A	2007
5141	MICROFONO ELECTRICO	10,00	UN	1.199,40	11.994,00	DIRECTA	N/A	2007
5141	OPTOACOPLADOR	16,00	UN	606,69	9.707,00	DIRECTA	N/A	2007
5141	OPTOACOPLADOR ECG3049	10,00	UN	904,80	9.048,00	DIRECTA	N/A	2007
5141	OPTOACOPLADORES MOC3011	10,00	UN	904,80	9.048,00	DIRECTA	N/A	2007
5141	PARLANTE 2H PULGADAS 0.26W	10,00	UN	999,90	9.999,00	DIRECTA	N/A	2007
5141	PROTOBOARD	20,00	UN	43.000,00	860.000,00	DIRECTA	N/A	2007
5141	PUENTE RECTIFICADOR	10,00	UN	40,00	400,00	DIRECTA	N/A	2007
5141	PUNTA RECTA PROSKIT RELEVO DE 12V 5 PINES 10 AMPERIOS	5,00	UN	7.799,80	38.999,00	DIRECTA	N/A	2007
5141	RELEVO 6V 5 PIN 15 AMP	17,00	UN	1.392,00	23.664,00	DIRECTA	N/A	2007
5141	RESISTENCIAS	2,00	UN	1.102,00	22.040,00	DIRECTA	N/A	2007
5141	SWICH REED SWITCH	40,00	UN	8.120,00	16.240,00	DIRECTA	N/A	2007
5141	SWITCHES CODILLO	20,00	UN	870,00	34.800,00	DIRECTA	N/A	2007
5141	TRACS BT 134-600E	10,00	UN	690,20	13.804,00	DIRECTA	N/A	2007
5141	TRANSFORMADORES	10,00	UN	812,00	8.120,00	DIRECTA	N/A	2007
5141	TRANSISTOR 8JT	170,00	UN	12.999,55	129.995,50	DIRECTA	N/A	2007
5141	TRANSISTOR MOSFET	170,00	UN	161,72	27.492,00	DIRECTA	N/A	2007
5141	TRIAC	10,00	UN	1.276,00	25.520,00	DIRECTA	N/A	2007
5141	ABRIDOR DE PUERTA 110V	1,00	UN	1.594,70	15.947,00	DIRECTA	N/A	2007
5142	ACRILICO PARA LAMPARA DJK	1,00	UN	40.599,90	40.599,90	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	ALAMBRE No. 12 THIN/THWN	1.882,00	MT	75.400,00	75.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	BALASTA DE 2 X 32 T8 120V ELECTRONICO	45,00	UN	800,45	1.506.440,80	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	BALASTA SODIO 400W ELECTROCONTROL	3,00	UN	30.572,44	1.375.760,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	BALASTAS DE 2 X 96 AFC 120V ILTECOM	3,00	UN	56.327,30	168.981,90	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	BALASTAS DE 2 X 96 AFC 120V ILTECOM	5,00	UN	29.382,80	146.914,00	LICITACIÓN	N/A	2007

5142	BALASTO NA 250W 208/220 REACTOR	3,00	UN	46.183,33	138.550,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	BALASTO NA 400W ELECTROCONTROL	2,00	UN	48.557,60	97.115,20	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	BALASTO 2 X 48 AFC 120 ENCENDIDO SECUENCIA ELECTR	32,00	UN	25.353,25	811.304,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	BALASTO 2 X 96 AFC 120 ENCENDIDO SECUENCIA ELECTR	3,00	UN	29.382,80	88.148,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	BASE RAPID STAR X JUEGO	20,00	JG	1.392,00	27.840,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	BASE SLIM LINE BOMBILLO	2,00	JG	1.044,00	2.088,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	BOMBILLO INCANDESCENTE 100W-110V ESMERILADO	2,00	UN	719,20	1.438,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	BOMBILLO M.H DE 400W	12,00	UN	55.680,00	668.160,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	BOMBILLO SODIO 250W-220V TUBULAR	4,00	UN	22.040,00	88.160,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	BOMBILLO SODIO 400W	5,00	UN	26.448,00	132.240,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	CABLE DUPLEX 2 X 12 SPT	80,00	UN	1.928,00	154.240,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	CABLE DUPLEX 2 x 16 SPT	15,00	MT	687,90	10.318,50	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	CABLE ENCAUCHETADO 2 X 12 ST-C	10,00	MT	3.010,20	30.102,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	CABLE ENCAUCHETADO 3 X 12	260,00	MT	4.310,10	1.120.626,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	CABLE ENCAUCHETADO 3 X 16 ST-C	54,00	MT	2.647,92	142.987,80	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	CABLE 7 HILOS # 10 THHN/THWN	100,00	MT	1.672,70	167.270,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	CABLE 7 HILOS # 8 THHN/THWN	70,00	MT	1.993,36	139.535,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	CABLE 7 HILOS No. 2/0 THHW/THWN	4,00	MT	20.159,60	80.638,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	CAJA CONDUIT 2 X 4 PVC	29,00	UN	580,00	16.820,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	CAJA DE 2 X 4 GALVANIZADA CAL 20	10,00	UN	1.102,00	11.020,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	CAJA PARA ACCESORIOS DEXSON	70,00	UN	3.266,60	228.662,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	CAJA PLASTICA DE 2 X 4 CERTIFIC RETIE	35,00	UN	581,81	20.383,50	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	CAJA 2X4 PLASTICA CERTIFIC RETIE CODELCA C-105	15,00	UN	579,90	8.698,50	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	CHASIS INCRUSTAR DE 2 X 32	6,00	UN	75.400,00	452.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	CHAZOS	150,00	UN	29,00	4.350,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	CINTA SCOTCH 33. 3M	5,00	RO	9.512,00	47.560,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	CONDENSADOR 50UF	3,00	UN	14.397,00	43.191,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	CONECTOR BIMETALICO R/PARALELA	3,00	UN	3.016,00	9.048,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	CURVA EMT DE 3/4"	21,00	UN	1.200,60	25.212,60	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	ENCHUFE CAUCHO P/PLANA 15 AMP P/TIERRA CODELCA C-003	16,00	UN	1.904,58	30.473,20	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	ENCHUFE CAUCHO P/TIERRA 15 AMP CODELCA C-003	31,00	UN	2.067,08	64.079,60	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	ENCHUFE CAUCHO 2 X 20A 250V P/TRABADA CODELCA C-004	5,00	UN	2.262,00	11.310,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	ENTRADA A CAJA EMT DE 3/4"	40,00	UN	974,10	38.964,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	FUSIBLE HH 63 AMP 24 KV	3,00	UN	168.200,10	504.600,30	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	GRAPA CONDUIT GALVANIZADA 3/4"	40,00	UN	69,60	2.784,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	INTERRUPTOR DOBLE AMBIA MARFIL AX-101M	3,00	UN	5.655,00	16.965,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	INTERRUPTOR SENCILLO AMBIA MARFIL AX-010M	2,00	UN	4.071,60	8.143,20	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	INTERRUPTOR SENCILLO CREMA LX-010C	5,00	UN	4.599,40	22.997,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	JUEGO BASE RAPID START	5,00	UN	1.044,00	5.220,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	JUEGO BASE SLIM LINE	2,00	UN	1.044,00	2.088,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	LAMPARA COMERCIAL DE 2 X 32" T8	12,00	UN	75.400,00	904.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	LAMPARA COMERCIAL DE 2X32	2,00	UN	75.400,00	150.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	LAMPARA INCRUSTAR 2 X 32W COMPLETA	3,00	UN	75.400,07	226.200,20	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	OJO FOTOCELDA A 220	4,00	UN	12.528,00	50.112,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	PLAFON DE LOZA	10,00	UN	986,00	9.860,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	SWITCHES 3 CALORES ESTUFA	3,00	UN	9.048,00	27.144,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	TABLERO NTO-418 TRIFASICO CON NEUTRO	1,00	UN	141.096,60	141.096,60	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	TABLERO TO-SP-6 BIFASICO TRIFILAR	1,00	UN	45.309,90	45.309,90	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	TACO 1 POLO 20 AMP ENCHUFABLE REF: DSE-1020	7,00	UN	8.218,60	57.530,20	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	TACO 3 POLOS 40 AMP ENCHUFABLE REF: DSE-3040	5,00	UN	49.462,40	247.312,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	TAPA CIEGA OCTAGONAL REDONDA GALVANIZADA	13,00	UN	348,00	4.524,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	TAPA CIEGA 2 X 4 PVC	15,00	UN	348,00	5.220,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	TAPA CIEGA 4X4 PVC	3,00	UN	348,00	1.044,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	TAPA INTERNA DOBLE LEVITON	11,00	UN	232,00	2.552,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	TAPA TOMA DOBLE LEVINTON CREMA	43,00	UN	232,00	9.976,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	TAPA TOMA DOBLE LEVINTON NARANJA	8,00	UN	304,50	2.436,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	TAPA TOMA DOBLE LEVITON CREMA	83,00	UN	252,96	20.996,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	TEE TELEFONICA RJ-11	1,00	UN	1.392,00	1.392,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	TERMINAL CONDUIT DE 1/2"	22,00	UN	129,90	2.857,80	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	TOMA AEREO CAUCHO 15A P/T CODELCA C-011	11,00	UN	2.712,95	29.842,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	TOMA DOBLE CON POLO A TIERRA LEVITON CREMA	31,00	UN	1.624,00	50.344,00	LICITACIÓN	N/A	2007

5142	TOMA DOBLE CON P/TIERRA LEVITON T/COMPUTADOR	102,00	UN	2.507,65	255.780,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	TOMA DOBLE P/TIERRA LEVITON CREMA	5,00	UN	1.624,00	8.120,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	TOMA INC. 3 X 50A 250V CODELCA C-015	1,00	UN	9.048,70	9.048,70	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	TOMA INCRUSTAR 2 X 20 AMP 250V CODELCA C-013	19,00	UN	4.360,40	82.847,60	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	TOMA INCRUSTAR 3 X 50A 250V CODELCA C-015	2,00	UN	8.879,80	17.759,60	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	TORNILLO MADERA DE 8 X 3	120,00	UN	92,80	11.136,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	TORNILLO MADERA 8 X 1"	190,00	UN	42,13	8.004,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	TORNILLO MADERA. 8 X 1.1/2"	100,00	UN	46,40	4.640,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	TUBO CONDUIT DE 1/2"	6,00	UN	2.742,00	16.452,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	TUBO EMT DE 3/4"	19,00	UN	11.159,20	212.024,80	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	TUBO FLUORESCENTE 32W EN U T8	6,00	UN	14.500,00	87.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	TUBO 32W T8 FLUORESCENTE COLOR 6500	487,00	UN	2.792,57	1.359.984,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	TUBO 48" T12 D/L FLUORESCENTE 39W	411,00	UN	2.580,22	1.060.472,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	TUBO 96" T12 D/L FLUORESCENTE 75W	10,00	UN	4.002,00	40.020,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	TUBOS FLUORESCENTES DE 48W T12 D/L - 39W	120,00	UN	2.552,00	306.240,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	TUBOS FLUORESCENTES DE 96" T12 D/L 75W	2,00	UN	3.886,00	7.772,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5142	UNION EMT DE 3/4"	40,00	UN	974,10	38.964,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	ANGULO EXTERNO 32X12 DX	9,00	UN	850,30	7.652,70	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	ANGULO PLANO 32X12 DX	2,00	UN	850,30	1.700,60	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	AUTOM. DSA-3100 LX	1,00	UN	67.460,50	67.460,50	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	AUTOM. DSE-1020 LX	2,00	UN	4.401,00	8.802,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	AUTOM. DSE-1030 LX	4,00	UN	7.333,50	29.334,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	AUTOM. DSE-1040 LX	4,00	UN	7.333,50	29.334,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	BALASTA 2 X 32-120-277V ELEC.T. OSRAM	16,00	UN	27.219,40	435.510,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	BALASTA 2 X 48 ES CT	8,00	UN	20.184,00	161.472,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	BOMB. MAV-T 250W. OSRAM	5,00	UN	19.188,80	95.944,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	BOMBILLA EE. 20W/860 OSRAM	10,00	UN	6.004,20	60.042,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	BOMBILLA MAV-T 400W. OSRAM	1,00	UN	21.803,20	21.803,20	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	BOMBILLO 100W/110V. CL. SYLV	1,00	UN	661,20	661,20	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	CABLE ENCAUCHETADO 3 X 12	50,00	MT	4.402,20	220.110,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	CAJA HORIZONTAL VERTICAL 40 MM	10,00	UN	2.746,90	27.469,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	CAJA 2X4 PVC CODELCA CANALETA DIV.	4,00	UN	458,20	1.832,80	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	40X25X2MT DX	20,00	UN	8.819,31	176.386,20	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	CANALETA LISA DE 100 X 45X2 MT DX	8,00	UN	19.827,90	158.623,20	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	CANALETA LISA DE 100 X 45X2 MT DX	2,00	UN	20.624,80	41.249,60	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	CANALETA LISA 20 X 12 X 2 MT DEXON	20,00	UN	3.678,47	73.529,30	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	CANALETA LISA 32X12X2M. DX	1,00	UN	4.071,50	4.071,50	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	CANALETA MET. 10X4X2.40 C/TAPA. TORNILLO S/DIVISION	5,00	UN	34.357,36	171.786,80	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	CANALETA P/PISO 60X13X2M DX	1,00	UN	14.017,40	14.017,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	CINTA AISLANTE SCOTCH 33	5,00	RO	9.048,00	45.240,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	CINTA SCOTCH 33 19MM X 20M. 3M	5,00	RO	9.048,00	45.240,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	CONECTOR TELEFONICO 4C. ANCHO USA	300,00	UN	48,70	14.610,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	DERIVACION EN T 32X12 DX	1,00	UN	850,30	850,30	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	ENCHUFE BIF. 2 X 20 CODELCA	2,00	UN	1.641,40	3.282,80	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	ENCHUFE POLO A TIERRA CODELCA	2,00	UN	1.875,70	3.751,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	ENCHUFE TRIFILAR 3 X 20 CODELCA	1,00	UN	1.967,40	1.967,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	ENCHUFE TRIFILAR 3 X 50 CODELCA	2,00	UN	4.773,40	9.546,80	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	ESPIRAL P/CABLE 12MM	2,00	UN	10.766,00	21.532,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	ESPIRAL P/CABLE 25 MM	2,00	UN	19.724,60	39.449,20	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	EXTENSION DE 10MT NACIONAL	6,00	UN	8.584,00	51.504,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	EXTENSION 3 MT NAL.	2,00	UN	3.040,40	6.080,80	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	EXTENSION 5 MT POLO/TIERRA	2,00	UN	14.384,00	28.768,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	FACE PLATE BCO/MARFIL	7,00	UN	6.454,20	45.179,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	INTERRUPTOR DOBLE GL-101A	2,00	UN	3.785,10	7.570,20	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	INTERRUPTOR SENCILLO GL-010A	2,00	UN	2.818,80	5.637,60	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	INTERRUPTOR TRIPLE GL-111A	2,00	UN	6.750,00	13.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	MULTITOMA TM-6PT	7,00	UN	37.549,20	262.844,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	MULTITOMA TM-6S	1,00	UN	19.218,20	19.218,20	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	MULTITOMA TM-6S	11,00	UN	19.217,78	211.395,60	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	PLAFON DE LOZA	5,00	UN	969,80	4.849,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	PLUJ RJ45 AMP	100,00	UN	649,60	64.960,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	REACTOR SODIO 150W 208/220V	1,00	UN	27.260,00	27.260,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	REACTOR SODIO 250W 208/220V	2,00	UN	43.036,00	86.072,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	REACTOR SODIO 70W 208/220V	1,00	UN	16.588,00	16.588,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	SEPARADOR 100X45X2M DX	2,00	UN	2.830,40	5.660,80	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	SEPARADOR 100X45X2MT DX	8,00	UN	2.840,55	22.724,40	LICITACIÓN	N/A	2007

5143	TAPA INTEMPERIE ALUMINIO LEGRAND	1.00	UN	9,425.00	9,425.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	TAPA TOMA FINA NAL. C/T	13.00	UN	171.70	2,232.10	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	TAPA TOMA NARANJA NAL	9.00	UN	207.60	1,868.40	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	TOMA DOBLE POLO A TIERRA USA S/T	1.00	UN	1,507.70	1,507.70	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	TOMA DOBLE PT. AISL. COMPUT. 20A. LEGRAND	9.00	UN	17,643.60	158,792.40	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	TOMA DOBLE P/TIERRA USA	13.00	UN	1,547.40	20,116.20	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	TOMA POLO A TIERRA MAS INTERRUPTOR. GL- 301AG	2.00	UN	3,841.90	7,683.80	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	TORNILLO DRYWALL ESTRUCT.	120.00	UN	34.80	4,176.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	TRAC-JACK C5E-T568A/B AZUL	3.00	UN	8,686.10	26,058.30	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	TUBO F1 48" SLIM OSRAM	60.00	UN	2,403.50	144,210.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	TUBO F32 T8/4100 SYLV	100.00	UN	2,489.40	248,940.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5143	TUBO HALOGENO. 300W- 120V SYLVANIA	2.00	UN	1,357.20	2,714.40	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	ARRANCADOR SODIO 150W - 400W PARALELO ME	26.00	UN	8,816.00	229,216.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	ARRANCADOR SODIO 70W PARALELO ELECTROCONTROL	2.00	UN	8,816.00	17,632.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	BALASTA DE 2 X 32W ELECTRONICO MULTIVOLTAJE ELEC	60.00	UN	29,430.17	1,765,810.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	BALASTA DE 2 X 48 AFC 120V E.S. TRADICIONAL ELECT	50.00	UN	25,230.00	1,261,500.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	BALASTA SODIO 250W- 208/220V ELECTROCONTROL	3.00	UN	43,616.00	130,848.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	BALASTA SODIO 400W ELECTROCONTROL	1.00	UN	31,784.00	31,784.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	BALASTA SODIO 70W- 208/220V ELECTROCONTROL	1.00	UN	17,516.00	17,516.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	BALASTA 1X32 - 1X36 ELECTRONICA NIPPON BALASTAS DE SODIO 400W 208/220V ELECTROCONTROL	4.00	UN	9,570.00	38,280.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	BOMBILLA VAPOR 150W SODIO SYLVANIA	19.00	UN	20,506.05	389,615.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	BOMBILLA VAPOR 400W SODIO SYLVANIA	6.00	UN	22,179.25	133,075.50	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	BOMBILLA VELA 25W CLARA PHILIPS	10.00	UN	1,573.00	15,730.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	BOMBILLA 100W - 150V CLARA SYLVANIA	10.00	UN	1,032.40	10,324.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	BOMBILLA 160W - 220V LUZ MIXTA SYLVANIA	6.00	UN	5,426.50	32,559.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	BOMBILLA 25W - 120V CLARA SYLVANIA	14.00	UN	583.50	8,169.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	BOMBILLAS VAPOR 70W SODIO TUB ARRAN EX SYL	3.00	UN	15,423.40	46,270.20	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	CAJA PARA ACCESORIOS DEXSON	20.00	UN	12,663.70	253,274.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	CONTADOR TRIFA. TETRAF. ALDANA 3X208X120V	1.00	UN	266,568.00	266,568.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	CONTADOR TRIFA TETRAF ALDANA 3X208/120V S	1.00	UN	266,568.00	266,568.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	DESTORNILLADOR PERILLERO	1.00	JG	22,504.00	22,504.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	DESTORNILLADOR RELOJERO X JG	1.00	JG	19,140.00	19,140.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	EXTENSION ENCAUCHETADA 20 MT	1.00	UN	115,420.00	115,420.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	INTERRUPTOR SENCILLO LEVINTON C/TAPA	2.00	UN	2,552.00	5,104.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	PINZA LABORATORIO X JG	1.00	JG	59,800.00	59,800.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	SOCKET RAPIDO START	25.00	UN	545.20	13,630.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	SOCKET SLIM	30.00	UN	661.20	19,836.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	TABLERO CB DE 2 CIRCUITOS	2.00	UN	11,501.20	23,002.40	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	TIMER PROGRAMABLE INTERIOR 125V 15A 1800W	4.00	UN	110,246.40	440,985.60	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	TOMA AEREO CON POLO A TIERRA CODELCA	5.00	UN	3,300.20	16,501.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	TOMA DOBLE INCRUSTAR P/TIERRA MARF. LEV 5	20.00	UN	2,002.20	40,044.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	TOMA SENCILLO SOBREPONER GLADIA GS- 030	10.00	UN	1,461.60	14,616.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	TUBO FLUORESCENTE 32W	4.00	UN	5,220.10	20,880.40	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	TUBO FLUORESCENTE 32W/6500K SYLVANIA T-8	72.00	UN	2,575.20	185,414.40	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	TUBO HALOGENO. 300W- 120V SYLVANIA	2.00	UN	1,784.00	3,568.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	TUBOS FLUORESCENTES DE 96W SYLVANIA	15.00	UN	3,712.00	55,680.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5144	VARISTORES 150V	20.00	UN	1,160.00	23,200.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5145	ALLARDAS 6 MT X 4"	20.00	UN	75,001.00	1,500,020.00	DIRECTA	N/A	2007
5145	INMUNIZADA CEDRO	2,205.00	UN	1,850.20	4,079,691.00	DIRECTA	N/A	2007
5145	CUARTONES 3" X 2" X 3 MT	10.00	UN	15,080.00	150,800.00	DIRECTA	N/A	2007
5145	LAMINA TRIPLEX DE 4MM	5.00	HO	34,999.50	174,997.50	DIRECTA	N/A	2007
5145	LAMINA TRIPLEX 14MM	1.00	HO	91,291.80	91,291.80	DIRECTA	N/A	2007
5145	LAMINA TRIPLEX 9MM	1.00	HO	69,600.00	69,600.00	DIRECTA	N/A	2007
5145	MEDIA MAD. 4" X 3 MT INMUNIZADA	70.00	UN	16,999.70	1,189,979.00	DIRECTA	N/A	2007
5145	MOLDURAS	5.00	UN	7,500.00	37,500.00	DIRECTA	N/A	2007
5145	PERSIANAS	10.00	UN	5,999.70	59,997.00	DIRECTA	N/A	2007
5145	TABLA COMUN	20.00	UN	6,500.10	130,002.00	DIRECTA	N/A	2007
5145	TABLERO TRIPLEX 14MM	3.00	UN	78,000.10	234,000.30	DIRECTA	N/A	2007

5145	VARETAS 8 X 2.5 CM X 3 MT INMUNIZADA	50,00	UN	14.000,00	700.000,00	DIRECTA	N/A	2007
5145	VIGA CHANU 4 X 12 CM X 5 MT	2,00	UN	55.000,20	110.000,40	DIRECTA	N/A	2007
5145	VIGA INMUNIZADA 13 X 4 CM X 3 MT	25,00	UN	38.000,39	950.009,70	DIRECTA	N/A	2007
5148	MANGUERA POLIURETANO DE 3/8	4,00	UN	4.000,80	16.003,20	licitación	N/A	2007
5148	RACOR RECTO DE 3/8 X 6 MM	4,00	UN	6.499,50	25.998,00	licitación	N/A	2007
5148	REGULADOR CONTROL FLUJO 6 MM	1,00	UN	33.999,40	33.999,40	licitación	N/A	2007
5148	UNION TEE RAPIDA DE 6MM	14,00	UN	5.999,50	83.993,00	licitación	N/A	2007
5150	GRAPAS FOTOC WC265	1,00	CJ	209.999,10	209.999,10	licitación	N/A	2007
5150	TONER CARTRIDGE WC265	4,00	CJ	849.999,85	3.399.999,40	licitación	N/A	2007
5150	TONER XEROX BK 400K	1,00	UN	910.600,40	910.600,40	licitación	N/A	2007
5152	COMPUTADOR IMAC DE 17" PROCESADOR INTEL CORE, SUPER DRIVE	1,00	UN	3.845.823,00	3.845.823,00	licitación	N/A	2007
5152	COMPUTADOR IMAC DE 20" LCD PROCESADOR INTEL CORE, SUPER DRIVE	1,00	UN	4.770.325,00	4.770.325,00	licitación	N/A	2007
5152	COMPUTADOR MAC PRO QUAD, MONITOR APPLE DE 20", SUPER DRIVE	1,00	UN	10.015.481,00	10.015.481,00	licitación	N/A	2007
5152	COMPUTADOR MAC PRO QUAD, MONITOR APPLE DE 23" SUPER DRIVE	4,00	UN	10.534.337,00	42.137.348,00	licitación	N/A	2007
5153	COMPUTADOR PORTATIL HP COMPAQ NX-6310 T5500 (CON GUAYA)	11,00	UN	2.886.507,80	31.751.585,80	licitación	N/A	2007
5153	ESTACION DE TRABAJO HP XW 6400, MONITOR HP L1706 LCD DE 17", TECLADO Y MOUSE	2,00	UN	6.586.495,00	13.172.990,00	licitación	N/A	2007
5154	COMPUTADOR HP DC-5700 CON COMBO CD-RW DVD-ROM, MONITOR LCD DE 17", TECLADO Y MOUSE	26,00	UN	1.992.878,00	51.814.828,00	licitación	N/A	2007
5154	IMPRESORA HP LJ P3005DTN	1,00	UN	2.112.930,00	2.112.930,00	licitación	N/A	2007
5154	IMPRESORA HP P2015 DN	1,00	UN	874.866,00	874.866,00	licitación	N/A	2007
5154	IMPRESORA HP REF: LJ1018	1,00	UN	317.114,00	317.114,00	licitación	N/A	2007
5163	GANCHO GRAPA PARA DF-71U CAJA X 5000	3,00	CJ	134.236,30	402.708,90	DIRECTA	N/A	2007
5163	TONER COPIADORA KM-2530	39,00	UN	368.068,00	14.354.652,00	DIRECTA	N/A	2007
5163	TONER PARA MINOLTA EP-4000	9,00	UN	184.310,10	1.658.790,90	DIRECTA	N/A	2007
5164	ESPATULA DE LIMPIEZA PARA EP 5000	3,00	UN	69.600,20	208.800,60	DIRECTA	N/A	2007
5164	MASTER GP-370	10,00	UN	130.000,00	1.300.000,00	DIRECTA	N/A	2007
5164	MASTER RP-3700	38,00	UN	164.999,60	6.269.984,80	DIRECTA	N/A	2007
5164	TINTA NEGRA RP	69,00	UN	109.999,30	7.589.951,70	DIRECTA	N/A	2007
5164	TINTA RISO NEGRA GR	20,00	UN	82.000,40	1.640.008,00	DIRECTA	N/A	2007
5164	TINTA RISO ORANGE RP	3,00	UN	85.000,20	255.000,60	DIRECTA	N/A	2007
5164	TINTA RISO RP AZUL	5,00	UN	85.000,20	425.001,00	DIRECTA	N/A	2007
5167	PILA ALKALINA REF. AAA	200,00	UN	779,50	155.900,00	DIRECTA	N/A	2007
5167	PILAS ALKALINAS DOBLE AA	200,00	UN	779,50	155.900,00	DIRECTA	N/A	2007
5167	PILAS ALKALINAS MEDIANAS	100,00	PA	3.596,00	359.600,00	DIRECTA	N/A	2007
5167	PILAS CUADRADAS ALKALINAS DE 9 V.	100,00	UN	5.250,00	525.000,00	DIRECTA	N/A	2007
5168	TARJETA 2 PORT SER WAN INTERFACE CARD SPARE	4,00	UN	1.752.064,00	7.008.256,00	DIRECTA	N/A	2007
5168	UN CONA 3.0 PREMIUM 2811 BUNDLE	1,00	UN	24.831.380,00	24.831.380,00	DIRECTA	N/A	2007
5168	UN FUNDAMENTALS WIRELESS LANS ESTANDAR BUNDLE	1,00	UN	9.494.366,00	9.494.366,00	DIRECTA	N/A	2007
5168	UN NETWORK SECURITY V2.0 PREMIUM BUNDLE	1,00	UN	28.930.395,00	28.930.395,00	DIRECTA	N/A	2007
5168	UN ROUTER CISCO 2811, INCLUYE 4 PORT 10/100, SWITCH INTERFACE CARD	1,00	UN	7.385.136,00	7.385.136,00	DIRECTA	N/A	2007
5174	BIOLOGIA DEL DESARROLLO, GILBERT	1,00	UN	225.250,00	225.250,00	licitación	N/A	2007
5174	DIAGNOSTICO Y MANEJO INTEGRAL DEL PACIENTE	1,00	UN	73.950,00	73.950,00	licitación	N/A	2007
5174	EL ECOSIA INFANTIL	1,00	UN	84.150,00	84.150,00	licitación	N/A	2007
5174	EMBRIOLOGIA MEDICA, SADLER	5,00	UN	83.300,00	416.500,00	licitación	N/A	2007
5174	ENDOCRINOLOGIA DE LA REPRODUCCION	1,00	UN	493.000,00	493.000,00	licitación	N/A	2007
5174	FISIOLOGIA DEL EJERCICIO	10,00	UN	156.400,00	1.564.000,00	licitación	N/A	2007
5174	GUIA RAPIDA DE MANEJO AVANZADO DE SINTOM	1,00	UN	20.400,00	20.400,00	licitación	N/A	2007
5174	HISTOLOGIA, TEXTO Y ATLAS COLOR CON BIOL. ROSS	5,00	UN	153.000,00	765.000,00	licitación	N/A	2007
5174	INMUNOLOGIA, ROITT	2,00	UN	126.650,00	253.300,00	licitación	N/A	2007
5174	MEDICINA FAMILIAR Y PRACTICA AMBULATORIA ABRIENDO CAMINOS AL DESARROLLO	1,00	UN	267.750,00	267.750,00	licitación	N/A	2007
5175	ADMINISTRACION DE LA PRODUCCION Y DE OPERACIONES	1,00	UN	20.000,00	20.000,00	licitación	N/A	2007
5175	AGROECOLOGIA: PROCESOS ECOLOGICOS EN AGRICULTURA SOSTENIBLE	2,00	UN	75.000,00	150.000,00	licitación	N/A	2007
5175	APOCALIPTICOS E INTEGRADOS	1,00	UN	105.000,00	105.000,00	licitación	N/A	2007
5175		1,00	UN	31.000,00	31.000,00	licitación	N/A	2007

5175	APRENDER A FORMAR NINOS LECTORES Y ESCRITORES	2,00	UN	75.000,00	150.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	ARTE PUBLICO Y ESPACIO POLITICO	1,00	UN	120.000,00	120.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	ARTE Y PERCEPCION VISUAL	1,00	UN	195.000,00	195.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	BIODIVERSIDAD, CONSERVACION Y USO DE RECURSOS NATURALES	1,00	UN	14.000,00	14.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	BIOFISICA APLICADA A LA BIOMECANICA DEL CUERPO HUMANO	2,00	UN	160.000,00	320.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	COMO CANTAR	1,00	UN	99.000,00	99.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	COMO LEER UNA OBRA DE ARTE	1,00	UN	75.000,00	75.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	COMO VENCER EL MIEDO AL AGUA Y APRENDER A NADAR	2,00	UN	90.000,00	180.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	COMUNIDADES IMAGINADAS	2,00	UN	80.000,00	160.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	CRITICA DE LA RAZON INDOLENTE-CONTRA EL DESPERDICIO DE LA EXPERIENCIA	2,00	UN	115.000,00	230.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	CUESTIONES DE IDENTIDAD CULTURAL	1,00	UN	80.000,00	80.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	CULTURA Y SIMULACRO	1,00	UN	54.000,00	54.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	CURSO DE APNEA (BICOLOR)	2,00	UN	239.000,00	478.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	CURSO DE FISICA ESTADISTICA	1,00	UN	80.000,00	80.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	DANZAS LUDICAS PARA PREESCOLAR	1,00	UN	31.000,00	31.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	DE LA LIBERTAD A LA COMUNIDAD	2,00	UN	69.000,00	138.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	DEL SUJETO EN LA IMAGEN, UNA TEORIA DEL OJO	1,00	UN	65.000,00	65.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	DEL TEXTO A LA ACCION. ENSAYOS DE HERMENEUTICA II	2,00	UN	55.000,00	110.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	DICCIONARIO DE FILOSOFIA	2,00	UN	210.000,00	420.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	DISEÑO GRAFICO Y COMUNICACION	1,00	UN	90.000,00	90.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	ECOLOGIA BASADA EN FORMAS DE VIDA	1,00	UN	60.000,00	60.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	EDUCACION DE ADULTOS Y DEMOCRACIA	1,00	UN	30.000,00	30.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	EL CAMINO DEL ARTISTA	1,00	UN	75.000,00	75.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	EL DESEREO MOVIL	2,00	UN	49.000,00	98.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	EL CONFLICTO DE LAS INTERPRETACIONES	2,00	UN	83.000,00	166.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	EL DIBUJO DE LA FIGURA HUMANA EN LOS NINOS	1,00	UN	70.000,00	70.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	EL DISCURSO PERIODISTICO	2,00	UN	41.000,00	82.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	EL FENOMENO DE LA VIDA	1,00	UN	45.000,00	45.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	EL FUTURO DE LA AUDIENCIA MASIVA	2,00	UN	58.000,00	116.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	EL HOMBRE Y SUS SIMBOLOS	2,00	UN	35.000,00	70.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	EL LEVIATAN URBANO	2,00	UN	84.000,00	168.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	EL MUNDO DE LOS VALORES "ETICA MINIMA" Y EDUCACION	1,00	UN	14.000,00	14.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	EL ORDEN DEL DISCURSO	1,00	UN	17.000,00	17.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	EL PAJARO ESPINO	1,00	UN	60.000,00	60.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	EL PODER DE LOS LIMITES, PROPORCIONES ARMONICAS EN LA NATURALEZA, EL ARTE Y LA ARQUITECTURA	1,00	UN	80.000,00	80.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	EL PROBLEMA DEL CONOCIMIENTO I	2,00	UN	41.000,00	82.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	EL PUNTO CRUCIAL: CIENCIA, SOCIEDAD Y CULTURA NACIENTE	1,00	UN	82.000,00	82.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	EL RETORNO DE LO REAL	2,00	UN	120.000,00	240.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	ELECTROMAGNETISMO	1,00	UN	20.000,00	20.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	ENDOCRINOLOGIA	2,00	UN	37.000,00	74.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	ENFERMEDADES INFECCIOSAS (2 VOLUMENES)	1,00	UN	891.000,00	891.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	ENSEÑAR A LEER Y ESCRIBIR	2,00	UN	75.000,00	150.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	ENTRENAMIENTO DEL TRIATLON	2,00	UN	115.000,00	230.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	ESFERAS I	2,00	UN	190.000,00	380.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	ESFERAS II	1,00	UN	185.000,00	185.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	ESTADISTICA I: PROBABILIDAD	1,00	UN	250.000,00	250.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	ESTADISTICA MATEMATICA CON APLICACIONES	2,00	UN	77.000,00	154.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	ESTADISTICA PARA ADMINISTRADORES	2,00	UN	225.000,00	450.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	ESTRATEGIAS ADAPTATIVAS DE PLANTAS DE PARAMO Y DEL BOSQUE ALTOANDINO EN LA CORDI	1,00	UN	25.000,00	25.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	ESTRUCTURA DEL TEXTO ARTISTICO	1,00	UN	90.000,00	90.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	ETICA, CIENCIA Y TECNICA	1,00	UN	70.000,00	70.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	EXPECTATIVAS EDUCATIVAS DE LAS AUDIENCIAS TELEVISIVAS	2,00	UN	20.000,00	40.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	FILOSOFIA DE LAS FORMAS SIMBOLICAS I	2,00	UN	47.000,00	94.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	FILOSOFIA DE LAS FORMAS SIMBOLICAS II	2,00	UN	39.000,00	78.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	FILOSOFIA DE LAS FORMAS SIMBOLICAS III	2,00	UN	55.000,00	110.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	FORMACION DE NINOS LECTORES DE TEXTO	2,00	UN	45.000,00	90.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007

5175	FORMAR NIÑOS PRODUCTORES DE TEXTO	2,00	UN	49.000,00	98.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	FUNDAMENTOS DEL DISEÑO GRÁFICO	1,00	UN	105.000,00	105.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	GUÍA DEL TRANSPORTE FRIGORÍFICO	1,00	UN	185.000,00	185.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	ICONOGRAFÍA-FCE	1,00	UN	60.000,00	60.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	IDENTIDAD CULTURAL Y PROCESO GLOBAL	2,00	UN	76.000,00	152.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	IMAGINACIÓN SIMBOLICA	2,00	UN	35.000,00	70.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	INDUSTRIA DEL PLÁSTICO	1,00	UN	97.000,00	97.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	INMERSIÓN TOTAL. UN MÉTODO REVOLUCIONARIO PARA NADAR MEJOR, MÁS RÁPIDO Y FÁCIL	2,00	UN	125.000,00	250.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	INMUNOLOGÍA CELULAR Y MOLECULAR	2,00	UN	190.000,00	380.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	INTRODUCCIÓN A LA LITERATURA FANTÁSTICA	1,00	UN	28.000,00	28.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	INTRODUCCIÓN A LA PSICOLOGÍA DE LAS ORGANIZACIONES	2,00	UN	130.000,00	260.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	LA ANTROPOLOGÍA URBANA DE MÉXICO	2,00	UN	65.000,00	130.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	LA CIENCIA DE LA CULTURA	2,00	UN	65.000,00	130.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	LA COMUNICACIÓN (LA INCOMUNICACIÓN)	1,00	UN	48.000,00	48.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	LA DÉCIMA MUSA	1,00	UN	48.000,00	48.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	LA EXPRESIÓN ARTÍSTICA EN PREESCOLAR	1,00	UN	26.000,00	26.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	LA HERMENEÚTICA DEL SUJETO	2,00	UN	29.000,00	58.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	LA INTERACCIÓN DEL COLOR	1,00	UN	115.000,00	115.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	LA MEMORIA RESCATADA: LOS MATERIALES DEL LEGADO SAMUEL GILI GÁ	1,00	UN	90.000,00	90.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	LA RAZÓN BIOGRÁFICA. ÉTICA Y POLÍTICA DE LA IDENTIDAD	1,00	UN	99.000,00	99.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	LA RAZÓN ESTÉTICA	1,00	UN	85.000,00	85.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	LA TELEVISIÓN PÚBLICA EN AMÉRICA LATINA	2,00	UN	90.000,00	180.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	LA TRANSFIGURACIÓN DEL LUGAR COMÚN UNA FILOSOFÍA DEL ARTE	2,00	UN	120.000,00	240.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	LAS ILUSIONES DE LA IDENTIDAD	1,00	UN	85.000,00	85.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	LAS REGLAS DEL ARTE: GÉNESIS Y ESTRUCTURA DEL CAMPO LITERARIO	1,00	UN	95.000,00	95.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	LAS TRANSFORMACIONES DEL ESTADO CONTEMPORÁNEO	1,00	UN	115.000,00	115.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	LEYENDO IMÁGENES: UNA HISTORIA PRIVADA DEL ARTE	2,00	UN	49.000,00	98.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	LO BELLO Y LO SINISTRO	1,00	UN	85.000,00	85.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	LOS LATINOAMERICANOS Y LA CULTURA OCCIDENTAL	2,00	UN	46.000,00	92.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	LOS MARCADORES CONVERSACIONALES QUE INTERVIENEN EN EL DESARROLLO	2,00	UN	100.000,00	200.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	LOS SECRETOS DEL ÉXITO EN LA NEGOCIACIÓN	2,00	UN	65.000,00	130.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	MANEJO DE FAUNA DE CAZA, UNA CONSTRUCCIÓN A PARTIR DE LA LOCAL, MÉTODOS Y HERRAMIENTAS	1,00	UN	18.000,00	18.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	MANUAL DE NEFROLOGÍA CLÍNICA	2,00	UN	110.000,00	220.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	MAQUINAS ELÉCTRICAS Y TRANSFORMADORES	2,00	UN	185.000,00	370.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	MARKETING DEPORTIVO	1,00	UN	150.000,00	150.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	MÁS ALLÁ DEL DILEMA DE LOS MÉTODOS	1,00	UN	45.000,00	45.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	MÉTODOS Y TÉCNICAS CUALITATIVAS DE INVESTIGACIÓN EN CIENCIAS SOCIALES	1,00	UN	190.000,00	190.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	MODELOS EDUCATIVOS, PEDAGÓGICOS Y DIDÁCTICOS VI - ABC DEL EDUCADOR	2,00	UN	19.000,00	38.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	MUJER CAMPESINA Y ORGANIZACIÓN RURAL	1,00	UN	20.000,00	20.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	NATURALEZA EN DISPUTA. ENSAYOS DE HISTORIA AMBIENTAL DE COLOMBIA	1,00	UN	38.000,00	38.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	NAVEGACIONES	2,00	UN	75.000,00	150.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	OFTALMOLOGÍA CLÍNICA	2,00	UN	340.000,00	680.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGÍA	2,00	UN	38.000,00	76.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	PAQUETE DE 19 LIBROS DE CONTEXTO LTDA. (SEGÚN FACT. 0959)	1,00	PQ	1.028.665,00	1.028.665,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	PAQUETE POR 17 LIBROS DE CONTEXTO	1,00	UN	2.477.200,00	2.477.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	PAQUETE POR 25 LIBROS DE CONTEXTO LTDA.	1,00	UN	2.272.000,00	2.272.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007

5175	PAQUETE POR 33 LIBROS DE CONTEXTO LTDA.	1,00	UN	2.210.300,00	2.210.300,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	PAQUETE POR 35 LIBROS DE CONTEXTO LTDA.	1,00	UN	5.376.800,00	5.376.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	PAQUETE POR 36 LIBROS DE CONTEXTO LTDA.	1,00	UN	3.638.315,00	3.638.315,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	PAQUETE POR 39 LIBROS DE CONTEXTO LTDA.	1,00	UN	2.865.600,00	2.865.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	PARA COMPRENDER LA ANTROPOLOGIA	1,00	UN	139.000,00	139.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	PARABOLAS Y CATASTROFES	2,00	UN	47.000,00	94.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	PERIODISMO, NOTICIA Y NOTICIABILIDAD	2,00	UN	37.500,00	75.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	PIONEROS DEL DISEÑO MODERNO	2,00	UN	120.000,00	240.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	PLANIFICACIÓN DIARIA DE LAS CLASES	1,00	UN	115.000,00	115.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	PRESENCIA DEL MITO	2,00	UN	35.000,00	70.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	PSICOLOGIA EN COLOMBIA CONTEXTO SOCIAL E HISTORICO	2,00	UN	57.000,00	114.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	PSICOLOGIA ORGANIZACIONAL	2,00	UN	215.000,00	430.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	PUBLICIDAD Y DISEÑO	1,00	UN	81.000,00	81.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	RADIOLOGIA E IMAGENES DIAGNOSTICAS	2,00	UN	60.000,00	120.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	REALIDADES CONVERSACIONALES	1,00	UN	62.000,00	62.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	REDES DE VINCULACION CON MERCADOS, GOBIERNOS LOCALES Y ORGANIZACIONES DEL EN	2,00	UN	16.000,00	32.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	RELIGIONES DEL MUNDO	1,00	UN	80.000,00	80.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	REPENSANDO LA NATURALEZA. ENCUENTROS Y DESENCUENTROS DISCIPLINARIOS EN TORNO A LO AMBIENTAL	1,00	UN	22.000,00	22.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	SOCIEDAD COLOMBIANA DE GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA: TEXTO DE OBSTETRICIA Y GINEC	2,00	UN	199.000,00	398.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	SOCIOLOGIA DE LA COMUNICACION Y DE LOS MEDIOS	2,00	UN	55.000,00	110.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	SUZUKI VIOLA SCHOOL	1,00	UN	25.000,00	25.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	TECNOLOGIA. UN ENFOQUE FILOSOFICO	2,00	UN	70.000,00	140.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	TEORIA CONSTITUCIONAL E INSTITUCIONES POLITICAS	1,00	UN	95.000,00	95.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	TEORIA DE LA CULTURA. UN MAPA DE LA CUESTION	2,00	UN	65.000,00	130.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	TEORIA DE NUMEROS PARA PRINCIPIANTES	2,00	UN	32.000,00	64.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	TEORIA POLITICA. DEMOCRACIA RADICAL Y FILOSOFIA DEL DERECHO	1,00	UN	64.000,00	64.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5175	UNIX PROGRAMACION PRACTICA	2,00	UN	45.000,00	90.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	ADVANCED INSTRUMENTATION AND COMPUTER AID DESIGN	1,00	UN	160.000,00	160.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	ADVANCED TOPICS IN LABWINDOWS/CVI	1,00	UN	180.000,00	180.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	AL Y OLI, DOS VAMPIROS SIN DIENTES. MENENDEZ ELVIRA Y ALVAREZ JOSE	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	AN INTRODUCTION TO COMBUSTION CONCEPTS AND APPLICATIONS W/SOFTWARE.STEPHEN R. TURNS	1,00	UN	290.000,00	290.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	AN INTRODUCTION TO RELIABILITY AND MAINTAINABILITY ENGINEERING	1,00	UN	290.000,00	290.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	ANALISIS ESTRUCTURAL DE SECTORES ESTRATEGICOS	1,00	UN	32.000,00	32.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	ANNUAL BOOK OF ASTM STANDARDS, 2006 VOLUMES. METALS COLLECTION FORMATO DVD	1,00	UN	7.300.000,00	7.300.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	ANTENNA, THEORY AND DESIGN	1,00	UN	200.000,00	200.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	ARBAN'S - COMPLETE CONSERVATORY METHOD FOR TRUMPET.	1,00	UN	60.000,00	60.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	ASSEMBLY LANGUAGE FOR INTEL-BASED COMPUTERS	1,00	UN	220.000,00	220.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	BAYESIAN DATA ANALYSIS	1,00	UN	165.000,00	165.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	BAYESIAN DATA ANALYSIS, SECOND EDITION (TEXTS IN STATISTICAL SCIENCE)	1,00	UN	180.000,00	180.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	BIONSTRUMENTATION. JOHN G. WEBSTER	1,00	UN	246.000,00	246.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	BIOLOGIA DE LOS MICROORGANISMOS. MADIGAN	1,00	UN	158.000,00	158.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007

5176	BIOMEDICAL SIGNAL PROCESSING AND SIGNAL MODELING. EUGENE N. BRUCE	1,00	UN	280.000,00	280.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	BIOPHYSICS: AN INTRODUCTION. RODNEY M. J. COTTERILL	1,00	UN	100.000,00	100.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	BIOPROCESS ENGINEERING: BASIC CONCEPTS. FIKRET KARGI, MICHAEL L. SHULER 1A.	1,00	UN	270.000,00	270.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	BIOQUIMICA. BOHINSKI	2,00	UN	78.200,00	156.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	BIOQUIMICA. MATHEWS.	2,00	UN	159.000,00	318.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	BUSINESS DYNAMICS: SYSTEMS THINKING AND MODELLING FOR A COMPLEX WORLD + CD	1,00	UN	385.000,00	385.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	CELL AND MOLECULAR BIOLOGY: CONCEPTS AND EXPERIMENTS. GERALD KARP	1,00	UN	250.000,00	250.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	CELL BIOLOGY. THOMAS D. POLLARD WILLIAM C. EARNSHAW	1,00	UN	155.000,00	155.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	CIENCIA E INGENIERIA DE LOS MATERIALES. SMITH	2,00	UN	70.000,00	140.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	CIRUGIA PEDIATRICA HOLDER	2,00	UN	240.000,00	480.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	CLOTILDE LA FABRICA DE CHOCOLATE. LIEBANA, LUIS	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	CODIGO AWS D1.1/2006. AWS	1,00	UN	720.000,00	720.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	CODIGO AWS D1.2/2003 AWS	1,00	UN	290.000,00	290.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	CODIGO AWS D1.3/1998 AWS	1,00	UN	250.000,00	250.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	CODIGO AWS D1.4/2005 AWS	1,00	UN	193.000,00	193.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	CODIGO AWS D1.5/2002 AWS	1,00	UN	380.000,00	380.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	COMO COMPLACER A TODO EL MUNDO SIN DEJAR DE HACER... LO QUE UNO QUIERE. WOLF KLAUS PETER	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	COMO CONVERTIRSE EN MAESTRO DE HOJURANI... SIN SABER MAGIA. WOLF KLAUS PETER	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	COMO PROGRAMAR EN C/C++, Y JAVA. H. M. DEITEL	2,00	UN	78.000,00	156.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	COMO VIVIR CON UNA ESTRELLA DEL POP... SIN VOLVERSE LOCO. WOLF KLAUS PETER	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	COMPUTER ARCHITECTURE, FOURTH EDITION: A QUANTITATIVE APPROACH. JOHN L. HENNESSY, DAVID A. PATTERSON	1,00	UN	170.000,00	170.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	CONCEPTOS DE ADMINISTRACION ESTRATEGICA. DAVID CORPUS SOLUS	1,00	UN	60.000,00	60.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	CUCU CANTABA LA RANA. MOSERRAT DEL AMO	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	DESIGN AND DEVELOPMENT OF MEDICAL ELECTRONIC INSTRUMENTATION. DAVID PRUTGHI	1,00	UN	240.000,00	240.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	DIAGNOSTIC MICROBIOLOGY. BALLEY SCOTT'S	1,00	UN	170.000,00	170.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	DIGITAL FUNDAMENTALS WITH VHDL. THOMAS L. FLOYD	1,00	UN	280.000,00	280.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	DISEÑO INTERACTIVO. RAY KRISTOF, SANTRAN AMY	2,00	UN	50.000,00	100.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	ECOLOGICAL ENGINEERING AND ECOSYSTEMS RESTORATION	1,00	UN	285.000,00	285.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	ECOLOGICAL METHODOLOGY	1,00	UN	340.000,00	340.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	EL COCO. LIEBANA, LUISA	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	EL CUMPLEAÑOS ROSA (Y DE VICTORIA). CHANDRO, JUAN CARLOS	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	EL NIÑO QUE COMÍA PALABRAS. STUMIOLO NORMA	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	EL OFICIO DE INVESTIGAR O EL ARTE DE AUSCULTAR LAS ESTRELLAS. MUNOZ JOSE ARTURO	2,00	UN	40.000,00	80.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	EL VERANO QUE IVETA APRENDIO A BAILAR. GOMEZ QUEJA CARMEN	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	ELECTRIC POWER DISTRIBUTION HANDBOOK	2,00	UN	447.500,00	895.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	ELECTRIC POWER SUBSTATIONS ENGINEERING	1,00	UN	200.000,00	200.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	ELECTRIC POWER SUBSTATIONS ENGINEERING (ELECTRIC POWER ENGINEERING SERIES, 8)	1,00	UN	290.000,00	290.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	ELECTRICAL POWER SYSTEMS QUALITY	2,00	UN	250.000,00	500.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007

5176	ELECTROMAGNETICS AND OPTICS. E.E. KRIEZIS, D. P.	1,00	UN	140.000,00	140.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	ELECTRONICS OF MEASURING SYSTEMS. TRAN TIEN LANG	1,00	UN	800.000,00	800.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	ELEMENTOS DE INGENIERIA DE LAS REACCIONES QUIMICAS	1,00	UN	82.000,00	82.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	EN BUSCA DE LA FLOR NEGRA. MENDO MIGUEL ANGEL	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	ENERGY EFFICIENCY MANUAL	1,00	UN	475.000,00	475.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	ENERGY EFFICIENCY MANUAL: FOR EVERYONE WHO USES ENERGY, PAYS FOR UTILITIES, DESIGNS AND BUIDS, IS INTERESETED IN ENERGY CONSERVATION AND THE ENVIRONMENT (MANUAL EFFICIENCY MANUAL)	1,00	UN	510.000,00	510.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	ENERGY MANAGEMENT IN ILLUMINATING SYSTEMS	1,00	UN	280.000,00	280.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	ENERGY MANAGEMENT IN ILLUMINATING SYSTEMS (HARCOVER)	1,00	UN	290.000,00	290.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	ESTE DUENDE ES UNA RUINA. MENENDEZ ELVIRA	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	ESTRUCTURAS DE DATOS EN JAVA. WEISS	2,00	UN	81.000,00	162.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	ESTRUCTURAS DE DATOS Y ALGORITMOS. AHO	2,00	UN	74.000,00	148.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	EVIDENCE-BASED PHYSICAL DIAGNOSIS. STEVEN MCGEE	1,00	UN	110.000,00	110.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	EXACT SOLUTIONS OF EINSTEIN'S FILED EQUATIONS	2,00	UN	377.500,00	755.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	FISICA. GIANCOLI	2,00	UN	81.000,00	162.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	FLEXIBLE AC TRANSMISSION SYSTEMS	1,00	UN	305.000,00	305.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	FLEXIBLE AC TRANSMISSION SYSTEMS: MODELLING AND CONTROL (POWER SYSTEMS)	1,00	UN	315.000,00	315.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	FOREST LANDSCAPE ECOLOGY	1,00	UN	135.000,00	135.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	FOUNDATIONS OF RESTORATIONS ECOLOGY	1,00	UN	154.000,00	154.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	FUNDAMENTOS DE SEGURIDAD EN REDES. APLICACIONES Y ESTANDARES. WILLIAM STALLINGS	2,00	UN	58.000,00	116.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	GINECOLOGIA DE NOVAK. BEREK	2,00	UN	210.000,00	420.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	GREAT BASIN RIPARIAN ECOSYSTEMS	1,00	UN	130.000,00	130.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	GROUNDING & SHIELDING IN FACILITIES	1,00	UN	410.000,00	410.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	GROUNDING & SJLEADING IN FACILITIES	1,00	UN	400.000,00	400.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	HANDBOOK OF AIR CONDITIONING AND REFRIGERATION. SHAN K. WANG	1,00	UN	260.000,00	260.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	HANDBOOK OF THERMAL SPRAY TECHNOLOGY. J. R. DAVIS	1,00	UN	390.000,00	390.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	HIGH VOLTAGE DIRECT CURRENT TRANSMISSION	2,00	UN	250.000,00	500.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	HOLA, CARACOLA. MARTIN, GARMEN	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	HUGO ATRAPADO EN LA CIENAGA. FUNKE CORNELIA	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	HUGO EN EL CASTILLO DEL TERROR. FUNKE CORNELIA	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	HUGO TRAS UNA PISTA HELADA. FUNKE CORNELIA	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	HUGO Y LA COLUMNA DE FUEGO. FUNKE CORNELIA	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	IMAGE BASED MEASUREMENT SYSTEMS: OBJECT RECOGNITION AND PARAMETER ESTIMATION. FERDINAND VAN DER HEIJDEN	1,00	UN	320.000,00	320.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	INTELIGENCIA ARTIFICIAL. RUSSEL	2,00	UN	92.000,00	184.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	INTERFEROMETRY IN RADIOASTRONOMY AND RADAR TECHNIQUES. WOHLLEBEN	1,00	UN	360.000,00	360.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	INTERIOR POINT METHODS IN MATHEMATICAL PROGRAMMING. TAMAS TERLAKY	1,00	UN	535.000,00	535.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	INTERNAL COMBUSTION ENGINES: APPLIED THERMOSCIENCES. COLIN FERGUSON	1,00	UN	220.000,00	220.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	INTERPRETANDO A POTER	1,00	UN	20.000,00	20.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007

5176	INTRODUCCION A LA CIENCIA DE MATERIALES PARA INGENIEROS. JAMES F. SHACKELFORD	2,00	UN	71.000,00	142.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	INTRODUCTION T SOLID STATE PHYSICS. C. KITTEL	1,00	UN	180.000,00	180.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	INTRODUCTION TO BIOMEDICAL ENGINEERING. ENDERLE	1,00	UN	160.000,00	160.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	INTRODUCTION TO OPTICS. FRANK L. PEDROTTI	1,00	UN	270.000,00	270.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	INTRODUCTION TO THE CALCULUS OF VARIATIONS	2,00	UN	95.000,00	190.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	INTRODUCTORY APPLIED QUANTUM AND STATISTICAL MECHANICS. PETER L. HAGELSTEIN	1,00	UN	198.000,00	198.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	KADINA, LA REINA DE LOS MARES. MONSERRAT DEL AMO	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	KNOW AND UNDERSTAND CENTRIFUGAL PUMPS. BACHUS LARRY, CUSTODIO ANGEL	1,00	UN	165.000,00	165.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	LA BOTAS DE DIEZ POR UNO. BAQUEDANO LUCIA	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	LA ELEFANTA MARTA. LIEBANA, LUISA	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	LA HISTORIA DE LA BELLEZA	1,00	UN	157.000,00	157.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	LA LUNA VIKY. LIEBANA, LUISA	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	LA RISA DORMIDA. ALMENA FERNANDO	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	LA SORPRESA DE LA NOCHE. GISBERT, JOAN MANUEL	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	LABRANZA DE PAZ, PRODUCCION SOSTENIBLE EN EL CAMPO PARA LA CONSTRUCCION DE LA COMUNIDA RURAL. MARULANDA GOMEZ OSCAR	1,00	UN	56.000,00	56.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	LAS BRUJAS NO EXISTEN. UTUDIL, MICHELE	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	LENGUAJE DE PROGRAMACION C++. BJARNE STROUSTRUP	2,00	UN	92.000,00	184.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	LINEAR POSITION SENSORS: THEORY AND APPLICATION. DAVID S. NYCE	1,00	UN	172.000,00	172.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	LOS OLCHIS HACEN LIMPIEZA. DIET, ERHARD	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	MACHINE DESIGN: A CAD APPROACH	1,00	UN	245.000,00	245.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	MACHINE LEARNING IN COMPUTER VISION:	1,00	UN	270.000,00	270.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	MARTA Y EL HADA MARGARITA. RODRIGUEZ, MONICA	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	MATERIALS SCIENCE AND ENGINEERING. WILLIAM D. CALLISTER	1,00	UN	258.000,00	258.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	MATRIX ALGEBRA USEFUL FOR STATISTIC	1,00	UN	210.000,00	210.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	MATRIX ALGEBRA USEFUL FOR STATISTICS (WILEY SERIES IN PROBABILITY AND STATISTICS)	1,00	UN	213.000,00	213.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	MATRIX DIFFERENTIAL CALCULUS WITH APPLICATIONS IN STATISTICS	1,00	UN	255.000,00	255.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	MATRIX DIFFERENTIAL CALCULUS WITH APPLICATIONS IN STATISTICS AND ECONOMETRICS, 2ND EDITION (PAPEBACK)	1,00	UN	270.000,00	270.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	MECANICA DE FLUIDOS. YUNUS A. CENGEL	2,00	UN	77.000,00	154.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	MECANICA VECTORIAL PARA INGENIEROS. BEER	2,00	UN	180.000,00	360.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	MECANICA VECTORIAL PARA INGENIEROS. DINAMICA. BEER	2,00	UN	70.000,00	140.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	MICROBIOLOGIA MEDICA. SHERRIS	1,00	UN	112.000,00	112.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	MODELING DYNAMIC ECONOMIC SYSTEMS	1,00	UN	170.000,00	170.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	MOLECULAR CELL BIOLOGY. ARNOLD BERK, PAUL MATSUDAIRA	1,00	UN	290.000,00	290.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	NATURAL SYSTEMS FOR WASTE MANAGEMENT AND TREATMENT	1,00	UN	160.000,00	160.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	NONLINEAR PROGRAMMING: ANALYSIS AND METHODS. MORDECAI AVRIEL	1,00	UN	72.000,00	72.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	OBSTETRICIA DE WILLIAMS. CUNNINGHAM	2,00	UN	308.000,00	616.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	OPERACIONES DE SEPARACION EN INGENIERIA QUIMICA. MARTINEZ	1,00	UN	136.000,00	136.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	OPTICA. HECHT	2,00	UN	72.000,00	144.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	PAQUETE DE 50 LIBROS DE MERCWORLD	1,00	PQ	6.519.000,00	6.519.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007

5176	PAQUETE DE 8 LIBROS DE MERCAWORLD	1,00	PQ	522.000,00	522.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	PAQUETE DE 84 LIBROS DE MERCAWORLD	1,00	PQ	8.235.500,00	8.235.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	PAQUETE POR 15 LIBROS DE MARCAWORLD	1,00	PQ	3.109.000,00	3.109.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	PAQUETE POR 25 LIBROS DE MERCAWORLD	1,00	UN	3.700.300,00	3.700.300,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	PAQUETE POR 93 LIBROS DE MERCAWORLD	1,00	UN	8.645.000,00	8.645.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	PHYSICAL PROPERTIES OF CARBON NANOTUBES. R. SALTO	1,00	UN	85.000,00	85.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	PHYSICS OF SEMICONDUCTOR DEVICES. SIMON M. SZE	1,00	UN	250.000,00	250.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	POEMAS DE LUNAS Y COLORES. MARTIN, CARMEN	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	POWER GENERATION, OPERATION AND CONTROL. ALLEN J. WOOD, BRUCE F. WOLLENBERG	1,00	UN	225.000,00	225.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	POWER SYSTEM RESTRUCTURING. LESTER H. FINK	1,00	UN	390.000,00	390.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	POWER SYSTEMS HARMONICS	1,00	UN	390.000,00	390.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	PRACTICAL CENTRIFUGAL PUMPS	1,00	UN	100.000,00	100.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	PRINCIPIOS DE CIRUGIA. SCHWARTZ. VOL. 1 Y 2	2,00	UN	352.000,00	704.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	PRINCIPIOS ELEMENTALES DE LOS PROCESOS QUIMICOS. FELDER	2,00	UN	78.400,00	156.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	PRINCIPLES OF APPLIED BIOMEDICAL INSTRUMENTATION. L.A. GEDDES, L. E. BAKER	1,00	UN	425.000,00	425.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	PROFESSIONAL ASSEMBLY LANGUAGE. RICHARD BLUM	1,00	UN	80.000,00	80.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	PROGRAMA PARA LA MEJORA DE LA DOCENCIA UNIVERSITARIA + CD ROM. VILLAR	1,00	UN	65.000,00	65.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	PROTECTIVE RELAYING FOR POWER GENERATION	1,00	UN	360.000,00	360.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	PROTECTIVE RELAYING PRINCIPLES AND APPLICATIONS. BLACKBURN, J. LEWIS	1,00	UN	160.000,00	160.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	PUMPING STATION DESIGN. GARR, JONES ET AL.	1,00	UN	460.000,00	460.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	QUIMICA CUANTICA. LEVINE	2,00	UN	68.000,00	136.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	QUIMICA INORGANICA PRINCIPIOS DE ESTRUCTURA Y REACTIVIDAD. HUHEER J. E.	2,00	UN	48.000,00	96.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	RECONFIGURABLE COMPUTING: ACCELERATING COMPUTATION WITH FIELD-PROGRAMMABLE GATE ARRAYS. MAYA GOKHALE, PAUL S. GRAHAM	1,00	UN	200.000,00	200.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	REDES DE NEURONAS ARTIFICIALES. ISASI	2,00	UN	46.000,00	92.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	REDES E INTERNET DE ALTA VELOCIDAD. RENDIMIENTO Y CALIDAD DEL SERVICIO. WILLIAM STALLINGS	2,00	UN	84.000,00	168.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	REDES NEURONALES CONCEPTOS FUNDAMENTALES. SANCHEZ	2,00	UN	48.000,00	96.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	ROBOTS Y SISTEMAS SENSORIALES + CD ROM. FERNANDO TORRES	2,00	UN	66.000,00	132.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	ROSA CONTRA LOS GUARROCACAS. CHANDRO, JUAN CARLOS	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	ROSA ESTA HECHA UN LIO. CHANDRO, JUAN CARLOS	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	SCIENCE, CULTURE AND SOCIETY. MARK ERICKSON	1,00	UN	150.000,00	150.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	SEMILOGIA MEDICA. CEDIEL	1,00	UN	45.000,00	45.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	SEMISUPERVISED LEARNING	1,00	UN	150.000,00	150.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	SIGNAL PROCESSING OF POWER QUALITY DISTURBANCES	1,00	UN	280.000,00	280.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	SISTEMAS OPERATIVOS. GARY NUTT	2,00	UN	92.000,00	184.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	SISTEMAS OPERATIVOS MODERNOS. ANDREW S. TANENBAUM	2,00	UN	84.000,00	168.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	SOLID STATE PHYSICS. HANS LUTH AND HARALD IBACH	1,00	UN	105.000,00	105.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	SOLOS FOR YOUNG VIOLINIST. BARBARA BARBER	1,00	UN	60.000,00	60.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007

5176	SOLUCION DE PROBLEMAS DE INGENIERIA CON MATLAB. ETTER	2,00	UN	52.000,00	104.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	STAN SHIELDS ON CENTRIFUGAL PUMPS. STAN SHIELDS	1,00	UN	150.000,00	150.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	STANDARD SOIL METHODS FOR LONG-TERM ECOLOGICAL RESEARCH	1,00	UN	198.000,00	198.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	STATISTICAL DECISION THEORY	1,00	UN	230.000,00	230.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	STATISTICAL DECISION THEORY AND BAYESIAN ANALYSIS (SPRINGER SERIES IN STATISTICS) (HARDCOVER)	1,00	UN	247.000,00	247.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	SU-LIN, LA NINA ABANDONADA. LIEBANA, LUISA	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	SUPPORT VECTOR MACHINES FOR PATTERN CLASSIFICATION	1,00	UN	225.000,00	225.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	SYNTHETIC INSTRUMENTS: CONCEPTS AND APPLICATIONS. CHRIS NADOVICH	1,00	UN	95.000,00	95.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	SYSTEM THEORY AND PRACTICAL APPLICATION OF BIOMEDICAL SIGNALS. GAIL D. BAURA	1,00	UN	220.000,00	220.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	TEATRO DE ESCUELA. GONZALEZ, JOSE	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	TECHNICAL STUDIES FOR THE CORNET	1,00	UN	52.000,00	52.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	TERMODINAMICA: QUIMICA DE LOS PROCESOS IRREVERSIBLE. CRIADO	2,00	UN	73.000,00	146.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	THE NATURE OF STATISTICAL LEARNING THEORY	2,00	UN	225.000,00	450.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	THE PHYSICS OF WAVES. GEORGI	1,00	UN	245.000,00	245.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	THE 8051 MICROCONTROLLER ARCHITECTURE, PROGRAMMING AND APPLICATIONS. KENNETH AYALA	1,00	UN	260.000,00	260.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	TIME FREQUENCY AND WAVELETS IN BIOMEDICAL SIGNAL PROCESSING. METIN AKAY	1,00	UN	327.000,00	327.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	TRANSIENT STABILITY OF POWER SYSTEMS: THEORY AND PRACTICE. M. PAVELLA P. S. MURTHY	1,00	UN	720.000,00	720.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	TRATADO DE MEDICINA INTERNA VOL I Y II. CHALEN	2,00	UN	200.000,00	400.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	UN REGALO PARA KIKO. LIEBANA, LUISA	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	UNA NINERA DE CUIDADO. CHANDRO, JUAN CARLOS	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	UNDERSTANDING POWER QUALITY PROBLEMS: VOLTAGE SAGS	1,00	UN	300.000,00	300.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	WETLAND DESIGN: PRINCIPLES AND PRACTICES FOR LANDSCAPE	1,00	UN	130.000,00	130.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5176	YURI, EL PINCEL. LIEBANA, LUISA	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	ACTIVIDADES DE APOYO PARA LA ENSEÑANZA Y LA EVALUACION DE LA FISICA 2	2,00	UN	19.250,00	38.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	ACTIVIDADES DE APOYO PARA LA ENSEÑANZA Y LA EVALUACION DE LA FISICA 1	2,00	UN	19.250,00	38.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	ALFONSO REYES Y LA HISTORIA DE AMERICA	2,00	UN	47.360,00	94.720,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	ALGUNAS MINUCIAS DEL LENGUAJE	1,00	UN	4.440,00	4.440,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	ALTAZOR TEMBLOR DEL CIELO	2,00	UN	14.060,00	28.120,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	AMOR LIQUIDO. ACERCA DE LA FRAGILIDAD DE LOS VINCULOS HUMANOS	1,00	UN	28.120,00	28.120,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	AMOR PERDIDO	2,00	UN	67.340,00	134.680,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	ANALISIS SEMANTICOS	1,00	UN	20.720,00	20.720,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	ANTOLOGIA DE LA VERSIFICACION RITMICA	2,00	UN	18.500,00	37.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	ANTOLOGIA GENERAL DE LA LITERATURA BRASILENA	2,00	UN	42.180,00	84.360,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	ANTOLOGIA PERSONAL DE JULIO RAMON RIBEYRO	2,00	UN	44.400,00	88.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	APARIENCIA DESNUDA	2,00	UN	37.000,00	74.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	APRENDER JUGANDO 1. DINAMICAS VIVENCIALES PARA CAPACITACION, DOCENCIA Y CONSULTORIA	2,00	UN	26.950,00	53.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	APRENDER JUGANDO 2. DINAMICAS VIVENCIALES PARA CAPACITACION, DOCENCIA Y CONSULTORIA	2,00	UN	26.950,00	53.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007

5177	APRENDER JUGANDO 3. DINAMICAS VIVENCIAS PARA CAPACITACION, DOCCENCIA Y CONSULTORIA	2,00	UN	26.950,00	53.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	ARTE Y TRAMA EN EL CUENTO INDIGENA	2,00	UN	25.900,00	51.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	ARTES DE MEXICO No.22. TESOROS DE MEXICO EN ESPAÑA	2,00	UN	63.640,00	127.280,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	ARTES DE MEXICO No.29. VISIONES DE GUADALUPE	2,00	UN	56.240,00	112.480,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	ARTES DE MEXICO No.46. CAMPECHE	2,00	UN	63.640,00	127.280,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	ARTES DE MEXICO N.32 SERPIENTES EN EL ARTE PREHISPANICO	2,00	UN	63.640,00	127.280,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	AURA	2,00	UN	25.900,00	51.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	AYUDEMOS A NUESTROS NINOS EN SUS DIFICULTADES ESCOLARES. GUIA INTRODUCTORIA 1	2,00	UN	19.250,00	38.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	AYUDEMOS A NUESTROS NINOS EN SUS DIFICULTADES ESCOLARES. GUIA INTRODUCTORIA 2. VOL. 6	2,00	UN	23.100,00	46.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	AYUDEMOS A NUESTROS NINOS EN SUS DIFICULTADES ESCOLARES. GUIA PARA EL AREA DE COORDINACION VISOMOTORA 4	2,00	UN	30.800,00	61.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	AYUDEMOS A NUESTROS NINOS EN SUS DIFICULTADES ESCOLARES. GUIA PARA EL AREA DE EXPRESION VERBAL 12	2,00	UN	26.950,00	53.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	AYUDEMOS A NUESTROS NINOS EN SUS DIFICULTADES ESCOLARES. GUIA PARA EL AREA DE MEMORIA AUDITIVA 5	2,00	UN	23.100,00	46.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	AYUDEMOS A NUESTROS NINOS EN SUS DIFICULTADES ESCOLARES. GUIA PARA EL AREA DE MEMORIA VISUAL 7	2,00	UN	23.100,00	46.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	AYUDEMOS A NUESTROS NINOS EN SUS DIFICULTADES ESCOLARES. GUIA PARA EL AREA DE PERCEPCION Y ASOCIACION AUDITIVA II 11	2,00	UN	23.100,00	46.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	AYUDEMOS A NUESTROS NINOS EN SUS DIFICULTADES ESCOLARES. GUIA PARA EL AREA DE PERCEPCION Y ASOCIACION VISUAL 10	2,00	UN	26.950,00	53.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	AYUDEMOS A NUESTROS NINOS EN SUS DIFICULTADES ESCOLARES. GUIA PARA EL AREA DE PERCEPCION Y DISCRIMINACION AUDITIVA 9	2,00	UN	26.950,00	53.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	AYUDEMOS A NUESTROS NINOS EN SUS DIFICULTADES ESCOLARES. GUIA PARA EL AREA DE PERCEPCION Y DISCRIMINACION VISUAL 8	2,00	UN	34.650,00	69.300,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	AYUDEMOS A NUESTROS NINOS EN SUS DIFICULTADES ESCOLARES. GUIA PARA EL AREA DE RELACIONES ESPACIALES 3	2,00	UN	30.800,00	61.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	AYUDEMOS A NUESTROS NINOS EN SUS DIFICULTADES ESCOLARES. GUIA PARA EL AREA MOTORA GRUESA 2	2,00	UN	23.100,00	46.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	BARROCO Y MODERNIDAD	2,00	UN	26.640,00	53.280,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	BATALLAS EN EL DESIERTO	2,00	UN	26.640,00	53.280,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	BIOETICA Y DERECHO	1,00	UN	35.520,00	35.520,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	CALIFICACION Y DIAGNOSTICO DEL APRENDIZAJE POR COMPUTADORA	2,00	UN	23.100,00	46.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	CAMBIOS LINGUISTICOS. METODOS Y PROBLEMAS	1,00	UN	30.340,00	30.340,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	CANTAR DE LEJANIA. ANTOLOGIA PERSONAL	2,00	UN	30.340,00	60.680,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	CARLOS FUENTES: TERRITORIOS DE TIEMPO	2,00	UN	48.100,00	96.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	CARTA A SOR FILOTEA DE LA CRUZ	1,00	UN	13.320,00	13.320,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	CHICHEN ITZA - LA CIUDAD DE LOS BRUJOS DEL AGUA	2,00	UN	21.460,00	42.920,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	COMO HACER UNA TESIS. 3A ED.	2,00	UN	26.950,00	53.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	COMO PLANEAR LA ENSENAZA ESTRATEGICA	2,00	UN	26.950,00	53.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007

5177	CONCEPTOS DE RELATIVIDAD Y TEORIA CUANTICA	2,00	UN	34.650,00	69.300,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	CONCIENCIA CRIOLLA MEXICANA	2,00	UN	47.360,00	94.720,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	CRISTIANISMO PRIMITIVO Y PAIDEIA GRIEGA	2,00	UN	14.060,00	28.120,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	CUENTOS COMPLETOS DE MANUEL GUTIERREZ NAJERA	2,00	UN	31.820,00	63.640,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	CUENTOS COMPLETOS DE RUBEN DARIO	2,00	UN	27.380,00	54.760,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	CUENTOS DE LA ALHAMBRA	2,00	UN	9.620,00	19.240,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	CUESTIONES DE IDENTIDAD CULTURAL	2,00	UN	48.100,00	96.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	CUESTIONES ESTETICAS Y ARTISTICAS CONTEMPORANEAS	2,00	UN	44.400,00	88.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	CULTURA ESCRITA Y EDUCACION	1,00	UN	25.160,00	25.160,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	CULTURAS DE LA AMERICA INDIGENA	2,00	UN	29.600,00	59.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	DADA. LA FUNCION DEL RECHAZO. EL SURREALISMO. LA BUSQUEDA DEL PUNTO SUPREMO	2,00	UN	25.160,00	50.320,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	DE COLON A HUMBOLT	2,00	UN	37.000,00	74.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	DE CRISTOBAL COLON A INTERNET: AMERICA LATINA	2,00	UN	15.540,00	31.080,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	DE LA BARBARIE A LA IMAGINACION	2,00	UN	47.360,00	94.720,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	DE LA REALIDAD A LA LITERATURA	2,00	UN	31.080,00	62.160,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	DEL MITO A LA NOVELA	2,00	UN	30.340,00	60.680,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	DESPUES DE BABEL: ASPECTOS DEL LENGUAJE Y LA TRADUCCION	2,00	UN	67.340,00	134.680,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	DIAS DE GUARDAR	2,00	UN	50.320,00	100.640,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	DIAS ENMASCARADOS	2,00	UN	34.040,00	68.080,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	DICCIONARIO DE ANALISIS DEL DISCURSO	1,00	UN	98.420,00	98.420,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	DISLEXIA: FUNDAMENTOS TEORICOS, EVALUACION Y TRATAMIENTOS	1,00	UN	25.160,00	25.160,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	DISPOSITIVOS ELECTRONICOS	2,00	UN	77.000,00	154.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	DON SEGUNDO SOMBRAS	2,00	UN	8.880,00	17.760,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	ECUACIONES DIFERENCIALES	2,00	UN	23.100,00	46.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	ECUACIONES DIFERENCIALES DE LA FISICA	2,00	UN	19.250,00	38.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EDUCACION Y CRUCE DE CULTURAS	1,00	UN	18.500,00	18.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EFFECTOS PERSONALES	2,00	UN	43.660,00	87.320,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EJERCICIOS PARA ELABORAR MAPAS CONCEPTUALES	2,00	UN	7.700,00	15.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EL ABC DE LAS MAQUINAS ELECTRICAS 1: TRANSFORMADORES	1,00	UN	34.650,00	34.650,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EL ALMA ROMANTICA Y EL SUEÑO	2,00	UN	45.140,00	90.280,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EL CALOR DE OTRAS COSAS Y OTROS CUENTOS	2,00	UN	59.940,00	119.880,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EL CENOTE DE LOS SACRIFICIOS	2,00	UN	79.180,00	158.360,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EL CONOCIMIENTO CINEMATOGRAFICO Y SUS PROBLEMAS	1,00	UN	25.160,00	25.160,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EL DESTINO DE LA PALABRA	2,00	UN	48.840,00	97.680,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EL ENFOQUE DOCUMENTAL EN LA NARRATIVA HISPANOAMERICANA	2,00	UN	25.160,00	50.320,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EL ENSAYO HISPANOAMERICANO DEL SIGLO XX	2,00	UN	96.200,00	192.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EL ESPACIO EN LA NOVELA REALISTA	2,00	UN	41.440,00	82.880,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EL ESPEJO DE MEDUSA	2,00	UN	14.060,00	28.120,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EL ETERNO FEMENINO	2,00	UN	21.460,00	42.920,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EL FACTOR BORGES	2,00	UN	31.820,00	63.640,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EL LENGUAJE COMO SEMIOTICA SOCIAL	1,00	UN	31.080,00	31.080,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EL LENGUAJE DE LAS PIEDRAS	2,00	UN	31.080,00	62.160,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EL LIBRO DE LA IMAGINACION	2,00	UN	23.680,00	47.360,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EL LIBRO DE LOS HOPIS	2,00	UN	31.820,00	63.640,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EL MITO Y EL HOMBRE	2,00	UN	24.420,00	48.840,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EL NUEVO CUENTO COLOMBIANO 1975 - 1995	2,00	UN	37.000,00	74.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EL PUEBLO DEL SOL	2,00	UN	27.380,00	54.760,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EL REINO DE LA BELLEZA	2,00	UN	31.080,00	62.160,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EL SACRIFICIO HUMANO ENTRE LOS MEXICANOS	2,00	UN	37.000,00	74.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EL SIGLO DEL DESENCANTO	2,00	UN	36.260,00	72.520,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EL SUEÑO EROTICO EN LA POESIA ESPANOLA	2,00	UN	19.980,00	39.960,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EL SUFISMO	2,00	UN	26.640,00	53.280,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EL TEATRO SAGRADO, EL RITUAL Y LA VANGUARDIA	2,00	UN	45.140,00	90.280,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EL TIEMPO VACIO DE LA FICCION	2,00	UN	50.320,00	100.640,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EL UNIVERSO DE QUETZALCOATL	2,00	UN	47.360,00	94.720,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EL VIENTO DISTANTE	2,00	UN	32.560,00	65.120,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	ELECTROMAGNETISMO Y OPTICA	2,00	UN	26.950,00	53.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007

5177	EN BUSCA DE LOS MAYAS LOS PRIMEROS ARQUEOLOGOS	2,00	UN	31.820,00	63.640,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	ENSAYOS DE TEORIA SEMANTICA: LENGUAJE NATURAL Y LENGUAJES	1,00	UN	47.360,00	47.360,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	ENSAYOS SOBRE CRITICA LITERARIA	1,00	UN	19.240,00	19.240,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	ENSAYOS SOBRE LITERATURA	2,00	UN	26.640,00	53.280,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	ENSEÑAR A LEER Y ESCRIBIR	1,00	UN	31.820,00	31.820,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	ENTRE LA ILUSTRACION Y EL EXPRESIONISMO	2,00	UN	34.040,00	68.080,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	ESCRIBA SUBVERSIVA: UNA POETICA DE LA TRADUCCION	2,00	UN	46.620,00	93.240,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	ESCRITURA Y SECRETO	2,00	UN	33.300,00	66.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	ESCULTURA PREHISPANICA DE MESOAMERICA	2,00	UN	225.700,00	451.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	ESTRATEGIAS PARA EL APRENDIZAJE SIGNIFICATIVO	2,00	UN	30.800,00	61.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EVITA: MITOS Y REPRESENTACIONES	2,00	UN	11.840,00	23.680,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	EXTRUSION DE PLASTICOS	1,00	UN	38.500,00	38.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	FABULA DEL TIEMPO. LA ANTOLOGIA	2,00	UN	37.000,00	74.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	FENOMENOS DE TRANSPORTE	1,00	UN	134.750,00	134.750,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	FISICA CUANTICA	2,00	UN	69.300,00	138.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	FUERTE ES EL SILENCIO	2,00	UN	69.560,00	139.120,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	FUNDAMENTOS DE FISICOQUIMICA	2,00	UN	53.900,00	107.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	FUNDAMENTOS DE METODOS MATEMATICOS PARA FISICA E INGENIERIA	2,00	UN	38.500,00	77.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	FUNDAMENTOS DE TRANSFERENCIA DE CALOR Y MASA	1,00	UN	88.550,00	88.550,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	GEOMETRIA ELEMENTAL GRAN CHICHIMECA: EL LUGAR DE LAS ROCAS SECAS	2,00	UN	42.350,00	84.700,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	HEURISTICA GEOMETRICA	2,00	UN	196.100,00	392.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	HISTORIA, ARQUEOLOGICA Y ARTE PREHISPANICO	2,00	UN	21.460,00	42.920,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	HISTORIA DE LA EDUCACION EN LA ANTIGUEDAD	1,00	UN	90.280,00	90.280,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	HISTORIA DE LA MATEMATICA	2,00	UN	38.500,00	77.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	I. LINGUISTICA	1,00	UN	116.180,00	116.180,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	IMAGINACION SIMBOLICA	2,00	UN	23.680,00	47.360,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	INFORMACION Y COMUNICACION	2,00	UN	47.360,00	94.720,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	INGENIERIA DE LAS REACCIONES QUIMICAS	1,00	UN	92.400,00	92.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	INTEGRACION NUMERICA DE ECUACIONES DIFERENCIALES	2,00	UN	15.400,00	30.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	INTRODUCCION A LOS MODELOS COGNITIVOS DE LA COMPRESION DEL LENGUAJE	1,00	UN	19.240,00	19.240,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	INTRODUCCION AL CALCULO Y AL ANALISIS MATEMATICO I	2,00	UN	69.300,00	138.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	INTRODUCCION AL CALCULO Y AL ANALISIS MATEMATICO II	2,00	UN	127.050,00	254.100,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	INTRODUCCION AL LENGUAJE	1,00	UN	23.680,00	23.680,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	JORGE LUIS BORGES: BIBLIOGRAFIA COMPLETA	2,00	UN	61.420,00	122.840,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	JORGE LUIS BORGES Y ALFONSO REYES: LA CUESTION DE LA IDENTIDAD DEL ESCRITOR LATINOAMERICANO	2,00	UN	39.220,00	78.440,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	JUAN RULFO. LOS CAMINOS DE LA FAMA	2,00	UN	27.380,00	54.760,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	KAFKA. POR UNA LITERATURA MENOR	2,00	UN	31.820,00	63.640,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LA ANTROPOLOGIA COMO CRITICA CULTURAL	2,00	UN	48.100,00	96.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LA CIVILIZACION AZTECA	2,00	UN	50.320,00	100.640,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LA CONSTRUCCION DEL PASADO	2,00	UN	48.100,00	96.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LA CORRESPONDENCIA DE LAS ARTES	2,00	UN	25.160,00	50.320,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LA ESTRUCTURA DEL MAL	2,00	UN	19.240,00	38.480,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LA EXPRESION AMERICANA	2,00	UN	37.000,00	74.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LA IMAGEN CIENTIFICA	1,00	UN	33.300,00	33.300,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LA IMAGINACION DEL NUEVO MUNDO	2,00	UN	11.100,00	22.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LA IMAGINACION Y EL PODER. UNA HISTORIA INTELLECTUAL	2,00	UN	61.420,00	122.840,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LA INVENCION DEL COLOR	2,00	UN	83.620,00	167.240,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LA LECTURA Y LA ESCRITURA EN LA UNIVERSIDAD	1,00	UN	23.680,00	23.680,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LA LETRA E	2,00	UN	35.520,00	71.040,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LA LLEGADA	2,00	UN	16.280,00	32.560,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LA MEMORIA. LA HISTORIA. EL OLVIDO	2,00	UN	82.140,00	164.280,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LA MODERNIDAD DE LO BARROCO	2,00	UN	51.060,00	102.120,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LA MUJER	2,00	UN	31.820,00	63.640,00	LICITACIÓN	N/A	2007

5177	LA NOCHE DE TLATELOICO	2,00	UN	43.660,00	87.320,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LA NOVELA HISPANOAMERICANA DE FIN DE SIGLO	1,00	UN	44.400,00	44.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LA OVEJA NEGRA Y DEMAS FABULAS	2,00	UN	43.660,00	87.320,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LA PALABRA MAGICA	2,00	UN	34.040,00	68.080,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LA PARTICIPACION: NARRATIVAS HISTORICAS Y LITERARIAS	2,00	UN	33.300,00	66.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LA SEMIOTICA. TEORIAS DEL SIGNO Y EL LENGUAJE	1,00	UN	23.680,00	23.680,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LA SOCIEDAD SITIADA	2,00	UN	48.840,00	97.680,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LA TESIS Y EL TRABAJO DE TESIS	2,00	UN	15.400,00	30.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LA VIBRACION DEL PRESENTE	2,00	UN	24.420,00	48.840,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LA VIDA COTIDIANA DE LOS AZTECAS EN VISPERAS DE LA CONQUISTA	2,00	UN	45.140,00	90.280,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LA VUELTA DE TUERCA	2,00	UN	14.060,00	28.120,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LAS ANTIGUAS CULTURAS MEXICANAS	2,00	UN	70.300,00	140.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LAS CORRIENTES LITERARIAS EN LA AMERICA HISPANICA	2,00	UN	28.120,00	56.240,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LAS ESTRUCTURAS ANTROPOLÓGICAS DEL IMAGINARIO	2,00	UN	82.140,00	164.280,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LAS IDEAS LITERARIAS DE ALFONSO REYES	2,00	UN	30.340,00	60.680,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LAS TRADICIONES DE LA IMAGEN	2,00	UN	31.080,00	62.160,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LAS VANGUARDIAS LATINOAMERICANAS	2,00	UN	84.360,00	168.720,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LATINOAMERICA: CULTURA DE CULTURAS	2,00	UN	28.120,00	56.240,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LEER Y ESCRIBIR EN LA ESCUELA	1,00	UN	20.720,00	20.720,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LENGUAJE Y COMUNICACION	1,00	UN	36.260,00	36.260,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LITERATURA AUTOBIOGRAFICA ARGENTINA	2,00	UN	31.080,00	62.160,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LITERATURA EUROPEA Y EDAD MEDIA LATINA T. I	2,00	UN	39.220,00	78.440,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LITERATURA EUROPEA Y EDAD MEDIA LATINA T. II	2,00	UN	37.000,00	74.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LITERATURAS INDÍGENAS DE MEXICO	2,00	UN	42.920,00	85.840,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LOGOI. UNA GRAMATICA DEL LENGUAJE LITERARIO	2,00	UN	38.480,00	76.960,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LOS ANTIGUOS MAYAS	2,00	UN	24.420,00	48.840,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LOS ANTIGUOS REINOS DE MEXICO	2,00	UN	30.340,00	60.680,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LOS DIÓSES EN LOS CÓDIGOS MEXICANOS DEL GRUPO BORGIA	2,00	UN	40.700,00	81.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LOS DOMINADOS Y ARTE DE LA RESISTENCIA	2,00	UN	87.320,00	174.640,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LOS ESCRITOS DE CARLOS FUENTES	2,00	UN	37.000,00	74.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LOS LIBROS DEL CONQUISTADOR	2,00	UN	79.920,00	159.840,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LOS LIMITES DE LA NOCHE	2,00	UN	40.700,00	81.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LOS MAYAS DEL PERIODO CLASICO	2,00	UN	142.820,00	285.640,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LOS OLMECAS	2,00	UN	36.260,00	72.520,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LOS SIETE LOCOS - LOS LANZALLAMAS	2,00	UN	83.620,00	167.240,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LOS ÚLTIMOS REINOS MAYAS	2,00	UN	142.820,00	285.640,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LOS USOS DE LAS IMAGENES	1,00	UN	93.980,00	93.980,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	LUIS CARDOZA Y ARAGON. LAS RAMAS DE SU ARBOL	2,00	UN	14.060,00	28.120,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	MACEDONIO. RETORICA Y POLITICA DE LOS DISCURSOS PARADOJICOS	2,00	UN	49.580,00	99.160,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	MALCOM LOWRY (UNA BIOGRAFIA)	2,00	UN	24.420,00	48.840,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	MANIFIESTOS, PROCLAMAS Y OTROS ESCRITOS. LAS VANGUARDIAS LITERARIAS EN HISPANOAMERICA	2,00	UN	33.300,00	66.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	MANUAL DE ZOOLOGIA FANTASTICA	1,00	UN	15.540,00	15.540,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	MAR ABIERTO, ENSAYOS SOBRE LITERATURA BRASILEÑA, PORTUGUESA E HISPANOAMERICANA	2,00	UN	52.540,00	105.080,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	MAS ALLA DE LAS PALABRAS: LA LITERATURA HISPANOAMERICANA COMO EXPRESION Y COMO IDEA	2,00	UN	14.060,00	28.120,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	MATEMATICA FINANCIERA CON APLICACION EN LOS MERCADOS DE DINERO Y CREDITO	2,00	UN	23.100,00	46.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	MEMORIAS I VIDA PERDIDA	2,00	UN	45.140,00	90.280,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	METALEPSIS. DE LA FIGURA A LA FICCIÓN	2,00	UN	23.680,00	47.360,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	METODOLÓGICA DE LA INVESTIGACION II. GUIA DE TRABAJO	2,00	UN	11.550,00	23.100,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	MICHELET	2,00	UN	32.560,00	65.120,00	LICITACIÓN	N/A	2007

5177	MITO Y ARCHIVO. UNA TEORIA DE LA NARRATIVA	2,00	UN	43.660,00	87.320,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	MITO Y CULTO ENTRE PUEBLOS PRIMITIVOS	2,00	UN	52.540,00	105.080,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	MOLDEO POR INYECCION DE TERMOPLASTICOS	1,00	UN	30.800,00	30.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	MOVIMIENTO PERPETUO	2,00	UN	34.040,00	68.080,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	MUERTE DE NARCISO. ANTOLOGIA POETICA	2,00	UN	37.000,00	74.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	MUNDOS QUE RENACEN: EL HEROE EN LA NOVELA HISPANOAMERICANA MODERNA	2,00	UN	47.360,00	94.720,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	NEZAHUALCOYOTL. VIDA Y OBRA	2,00	UN	47.360,00	94.720,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	NO ME PREGUNTES COMO PASA EL TIEMPO	2,00	UN	36.260,00	72.520,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	NOTICIAS SOBRE JUAN RULFO	2,00	UN	173.900,00	347.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	NUEVO CORPUS DE LA ANTIGUA LIRICA POPULAR HISPANICA (SIGLOS XV A XVIII)	2,00	UN	236.060,00	472.120,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	OBRA COMPLETA T. I (SEVERO SARDUY)	2,00	UN	93.240,00	186.480,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	OBRAS COMPLETAS T. II VILLANCICOS Y LETRAS SACRAS (SOR JUANA INES DE LA CRUZ)	2,00	UN	62.160,00	124.320,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	OBRAS COMPLETAS T. III - AUTOS Y LOAS (SOR JUANA INES DE LA CRUZ)	2,00	UN	54.760,00	109.520,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	OBRAS COMPLETAS T. III TEATRO (JUAN RUIZ DE ALARCON)	2,00	UN	65.860,00	131.720,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	OBRAS REUNIDAS I. CUENTOS DE JUAN GARCIA PONCE	2,00	UN	80.660,00	161.320,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	OBRAS REUNIDAS I DE JULIETA CAMPOS	2,00	UN	94.720,00	189.440,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	OBRAS REUNIDAS I DE ROSARIO CASTELLANOS	2,00	UN	76.220,00	152.440,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	OBRAS REUNIDAS I DE SERGIO PITOL	2,00	UN	76.220,00	152.440,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	OBRAS REUNIDAS I. POESIA DE JORGE CUESTA	2,00	UN	54.020,00	108.040,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	OBRAS REUNIDAS II. DE JORGE CUESTA	2,00	UN	96.200,00	192.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	OBRAS REUNIDAS II DE JUAN GARCIA PONCE	2,00	UN	63.640,00	127.280,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	OBRAS REUNIDAS II DE SERGIO PITOL	2,00	UN	83.620,00	167.240,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	OBRAS REUNIDAS III DE JUAN GARCIA PONCE	2,00	UN	81.400,00	162.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	OBRAS REUNIDAS III DE SERGIO PITOL	2,00	UN	65.120,00	130.240,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	OLALLA	2,00	UN	20.720,00	41.440,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	ORALIDAD Y ESCRITURA	1,00	UN	34.040,00	34.040,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	PAQUETE DE 14 LIBROS DE INFOSOURCES LTDA (SEGUN FACT. 0186 Y 0187)	1,00	PQ	2.047.000,00	2.047.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	PAQUETE DE 98 LIBROS DE INFOSOURCES LTDA.(SEGUN FACT. 0188)	1,00	PQ	9.596.400,00	9.596.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	PAQUETE POR 38 LIBROS DE INFOSOURCES LTDA.	1,00	UN	4.831.070,00	4.831.070,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	PAQUETE POR 5 LIBROS DE INFOSOURCES LTDA.	1,00	UN	706.000,00	706.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	PASADO Y PRESENTE DE LOS VERBOS LEER Y E	1,00	UN	18.500,00	18.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	PASION POR LA TRAMA	2,00	UN	39.220,00	78.440,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	PENSAR LA MUERTE	2,00	UN	19.980,00	39.960,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	PINTURA MURAL PREHISPANICA EN MEXICO II AREA MAYA	2,00	UN	224.960,00	449.920,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	PLANIFICACION Y DESARROLLO DE PROYECTOS SOCIALES Y EDUCATIVOS	2,00	UN	19.250,00	38.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	POETICA DE LA ENSONACION	2,00	UN	23.680,00	47.360,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	POPOL VUJ (LIBRO SAGRADO DE LOS MAYAS)	2,00	UN	31.820,00	63.640,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	POR QUE ESTUDIAR LOS MEDIOS	1,00	UN	38.480,00	38.480,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	PREMIO JUAN RULFO, UNA DECADA	2,00	UN	75.480,00	150.960,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	PROBLEMAS DE CALCULO Y ANALISIS MATEMATICO DEL COURANT	2,00	UN	30.800,00	61.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	PROBLEMAS DE LA POETICA DE DOSTOIEVSKY	2,00	UN	40.700,00	81.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	PROCESAMIENTO DE PLASTICOS	1,00	UN	42.350,00	42.350,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	QUETZALCOATL. SERPIENTE EMPLUMADA	2,00	UN	21.460,00	42.920,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	RADIOGRAFIA DE LA PAMPA	2,00	UN	54.760,00	109.520,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	RECORDANDO LOS CLASICOS	1,00	UN	32.560,00	32.560,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	RESORTES DE LA CREATIVIDAD CIENTIFICA. ENSAYO SOBRE LOS FUNDADORES DE LAS CIENCIAS MODERNAS	1,00	UN	39.220,00	39.220,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	RIMBAUD EN ABISINIA	2,00	UN	43.660,00	87.320,00	LICITACIÓN	N/A	2007

	SACERDOTES Y COMERCIANTE: EL PODER LOS MAYAS E ITZ'ES DE YUCATAN EN LOS SIGLOS VII A XVI	2,00	UN	20.720,00	41.440,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	SADE	2,00	UN	28.120,00	56.240,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	SEMANTICA, ORACION Y ENUNCIACION	1,00	UN	37.000,00	37.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	SENTIMIENTO DEL SENTIDO	2,00	UN	27.380,00	54.760,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	SÍMBOLO Y CONQUISTA. RITUALES Y TEATRO	2,00	UN	19.240,00	38.480,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	SISTEMAS MECATRONICOS	2,00	UN	50.050,00	100.100,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	SOR JUANA INÉS DE LA CRUZ UNA MUJER EN SOLEDAD	2,00	UN	38.480,00	76.960,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	SUJETO Y VERDAD EN EL MUNDO HISTORICO-SOCIAL	2,00	UN	60.680,00	121.360,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	SUPERVIVENCIAS DE UN MUNDO MAGICO	2,00	UN	16.280,00	32.560,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	TECNICAS DE DISEÑO CURRICULAR	2,00	UN	23.100,00	46.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	TECNICAS DE ENSEÑANZA	2,00	UN	53.900,00	107.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	TEORIA ELECTROMAGNETICA: CAMPOS Y ONDAS	1,00	UN	65.450,00	65.450,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	TEORIAS DE LA LIRICA	2,00	UN	33.300,00	66.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	TEOTIHUACAN, UN PALACIO EN LA CIUDAD DE LOS DIOS	2,00	UN	93.980,00	187.960,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	TEZCATLIPOCA	2,00	UN	82.140,00	164.280,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	TOLTECAYOTL - ASPECTOS DE LA CULTURA NAHUATL	2,00	UN	54.760,00	109.520,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	TONANTZIN GUADALUPE	2,00	UN	31.080,00	62.160,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	TRADICION CLASICA - INFLUENCIAS GRIEGAS Y ROMANAS EN LA LITERATURA OCCIDENTAL T. I Y II	2,00	UN	87.320,00	174.640,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	TRADICION Y DISENANCIA	2,00	UN	31.080,00	62.160,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	TRANZA POETICA	2,00	UN	25.900,00	51.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	TRATADO DE HISTORIA DE LAS RELIGIONES	2,00	UN	69.560,00	139.120,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	TRES NOVELAS	2,00	UN	20.720,00	41.440,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	TRES PROPUESTAS PARA EL PROXIMO MILENIO (Y CINCO DIFICULTADES) MI BUENOS AIRES QUERIDA	2,00	UN	14.060,00	28.120,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	TRILOGIA DE LOS BAJOS FONDOS	2,00	UN	53.280,00	106.560,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	T.S. ELIOT	2,00	UN	36.260,00	72.520,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	UN TRUENO SOBRE EL POCATEPETIC	2,00	UN	64.380,00	128.760,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	VARIACION LINGUISTICA Y TEORICA FONOLOGICA	1,00	UN	43.660,00	43.660,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	VISIONES DE BABEL	2,00	UN	28.120,00	56.240,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5177	12 DE SEPTIEMBRE. CARTAS DE NEW YORK	2,00	UN	27.380,00	54.760,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	ANGOSTA	1,00	UN	24.900,00	24.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	ANTOLOGIA - RUBEN DARIO	1,00	UN	15.500,00	15.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	ANTOLOGIA POETICA. FRANCISCO DE QUEVEDO	1,00	UN	16.500,00	16.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	ASPECTOS BASICOS Y CURRICULARES	1,00	UN	71.920,00	71.920,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	COMO DESPERTAR LA INTELIGENCIA DE TUS HIJOS	1,00	UN	40.000,00	40.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	CONTAR CUENTOS	1,00	UN	35.000,00	35.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	DE LA INTEGRACION ESCOLAR A LA ESCUELA INTEGRADORA	1,00	UN	28.000,00	28.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	DESCUBRE EL MEDIO AMBIENTE	1,00	UN	16.800,00	16.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	DESCUBRE LAS PLANTAS	1,00	UN	21.600,00	21.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	DESCUBRE LOS INSECTOS	1,00	UN	16.800,00	16.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	DICCIONARIO DE INGLES/ESPAÑOL 1 TOMO + CD-ROM	1,00	UN	178.750,00	178.750,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	DICCIONARIO DE LA LENGUA ESPAÑOLA	2,00	UN	383.500,00	767.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	DIDACTICA DE LAS MATEMATICAS	1,00	UN	47.200,00	47.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	DIME DONDE CRECE LA PIMIENTA	1,00	UN	23.200,00	23.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	DISCIPLINA CON AMOR EN EL AULA	1,00	UN	21.900,00	21.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	EL BESO DE LA MUJER ARANA	1,00	UN	21.900,00	21.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	EL BOSQUE A TU ALCANCE	1,00	UN	16.768,00	16.768,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	EL CIELO A TU ALCANCE	1,00	UN	13.888,00	13.888,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	EL CONTROL DEL COMPORTAMIENTO EN EL AULA	1,00	UN	65.000,00	65.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	EL MITO DE LOS TRES PRIMEROS AÑOS	1,00	UN	69.000,00	69.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	EL PROFESOR EN CASA 10 CD-ROM	1,00	UN	123.499,00	123.499,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	EL REINO DE ESTE MUNDO	1,00	UN	21.900,00	21.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	EL RINCON DEL JUEGO - 3 AÑOS	1,00	UN	72.300,00	72.300,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	EL RINCON DEL JUEGO - 4 AÑOS	1,00	UN	72.300,00	72.300,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	EL RINCON DEL JUEGO - 4 AÑOS	1,00	UN	57.840,00	57.840,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	EL VALOR DE ELEGIR	1,00	UN	22.900,00	22.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	EN EL JARDIN MATERNAL	1,00	UN	62.000,00	62.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	EN LA ESCENA DEL CRIMEN	1,00	UN	11.648,00	11.648,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	ENCICLOPEDIA DE PEDAGOGIA 1 TOMO	1,00	UN	188.500,00	188.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007

5178	ENCICLOPEDIA ESPASA 116 TOMOS. SUPLEMENTO 05-06	1,00	UN	390.000,00	390.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	ENCICLOPEDIA INFANTIL OMNIA JUNIOR 4 CD-ROM	1,00	UN	175.500,00	175.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	ERASE UNA VEZ EL CUERPO HUMANO 5 TOMOS + 5 VIDEOS	1,00	UN	386.750,00	386.750,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	ERASE UNA VEZ... LOS MEJORES CUENTOS INFANTILES	1,00	UN	72.000,00	72.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	ESTRATEGIAS PARA CREAR UN AMBIENTE TRANQUILO EN	1,00	UN	56.900,00	56.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	ESTRATEGIAS PARA EL DESARROLLO DE LA INTELIGENCIA	1,00	UN	83.800,00	83.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	ESTRATEGIAS PARA TRABAJAR CON LA DIVERSIDAD EN	1,00	UN	59.500,00	59.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	GLOBALIZACION PARA EL DESARROLLO	1,00	UN	32.000,00	32.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	GRANDES BATALLAS DE LA HISTORIA - WATERLOO	1,00	UN	21.000,00	21.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	INTELIGENCIA SOCIAL	1,00	UN	39.000,00	39.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	INTELIGENCIAS MULTIPLES	1,00	UN	57.000,00	57.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	JAQUETAMICA 4 CD-ROM	1,00	UN	143.000,00	143.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	JUEGOS PARA HACER PENSAR A LOS NIÑOS DE 1 A 3 AÑOS	1,00	UN	21.600,00	21.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	JUEGOS Y EJERCICIOS PARA ESTIMULAR LA PSICOMOTRICIDAD	1,00	UN	28.800,00	28.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	JUGANDO CON FANTASMAS	1,00	UN	22.512,00	22.512,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	LA ABADIA PROFANADA	1,00	UN	38.000,00	38.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	LA ALQUIMIA DE LA INNOVACION	1,00	UN	42.000,00	42.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	LA CEIBA DE LA MEMORIA	1,00	UN	39.000,00	39.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	LA CIENCIA COMO PROFESION	1,00	UN	15.500,00	15.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	LA DESHUMANIZACION DEL ARTE Y OTROS ENSAYOS DE E	1,00	UN	17.500,00	17.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	LA ECOLOGIA A TU ALCANCE	1,00	UN	25.280,00	25.280,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	LA HIPERESCOLARIZACION DE LOS NIÑOS	1,00	UN	59.000,00	59.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	LA PSICOMOTRICIDAD EN EL JARDIN DE INFANTES	1,00	UN	89.000,00	89.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	LA VIDA A TU ALCANCE	1,00	UN	25.280,00	25.280,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	LA VIDA EN LAS AULAS	1,00	UN	99.000,00	99.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	LA VIDA ETERNA	1,00	UN	32.000,00	32.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	LAS CARTAS PRIVADAS DE JESUS	1,00	UN	39.000,00	39.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	LAS CONFIGURACIONES DIDACTICAS	1,00	UN	28.000,00	28.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	LAS MUJERES EN LA GUERRA	1,00	UN	39.900,00	39.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	LAS PREGUNTAS DE LA VIDA	1,00	UN	29.900,00	29.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	LAS SEMILLAS DEL TIEMPO	1,00	UN	36.000,00	36.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	LATINOAMERICANOS BUSCANDO EN ESTE SIGLO	1,00	UN	55.600,00	55.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	LOS NIÑOS PREGUNTAN, LOS PREMIOS NOBEL CONTESTAN	1,00	UN	21.600,00	21.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	MAGNA 10 TOMOS + DVD	1,00	UN	4.500.000,00	4.500.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	MALVADOS EN ACCION	1,00	UN	11.488,00	11.488,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	MANUAL DE APRENDIZAJE Y DESARROLLO MOTOR	1,00	UN	59.000,00	59.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	MENTES MOTIVADAS	1,00	UN	55.000,00	55.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	METAFISICA	1,00	UN	15.500,00	15.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	MI AMIGO EL ARBOL	1,00	UN	19.168,00	19.168,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	MI PRIMERA BIBLIOTECA DE INICIACION SEXUAL	1,00	UN	227.500,00	227.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	NIÑOS QUE NO APRENDEN	1,00	UN	29.900,00	29.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	PALABRAS SUELTAS	1,00	UN	34.800,00	34.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	PLANETA HOOPS 24 TOMOS + 24 DVD	1,00	UN	1.839.499,00	1.839.499,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	PLAZA SESAMO 2 TOMOS + 10 VIDEOS	1,00	UN	513.500,00	513.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	RICARDO II	1,00	UN	12.500,00	12.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	ROSARIO TIJERAS	1,00	UN	24.900,00	24.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	SCORPIO CITY	1,00	UN	24.900,00	24.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	TECNICAS Y ACTIVIDADES	1,00	UN	113.900,00	113.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	TECNOLOGIA EDUCATIVA TIPOFLOJ: LOS SUELOS Y LAS MONTANAS	1,00	UN	35.000,00	35.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	TRATADO SOBRE LA TOLERANCIA	1,00	UN	24.900,00	24.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	UN JARDIN DE INFANTES MEJOR	1,00	UN	14.500,00	14.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	UN PUNTO AZUL PALIDO	1,00	UN	31.900,00	31.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	UN PUNTO AZUL PALIDO	1,00	UN	80.000,00	80.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	UNA CUESTION DE DISCIPLINA	1,00	UN	55.200,00	55.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	VIAJES DE GULLIVER	1,00	UN	17.500,00	17.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5178	50 ACTIVIDADES EDUCATIVAS PARA DESARROLLAR LAS	1,00	UN	59.000,00	59.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5180	ARNES MULTIPROPOSITO BARBUQUEJO EN CINTA 3	1,00	UN	182.181,80	182.181,80	DIRECTA	N/A	2007
5180	APOYOS	20,00	UN	6.064,50	121.290,00	DIRECTA	N/A	2007
5180	BATA DE BIOSEGURIDAD DESECHABLE	20,00	UN	5.499,60	109.992,00	DIRECTA	N/A	2007
5180	BATERIA EVEREDY 6 VOLTIOS	2,00	UN	8.175,55	16.351,10	DIRECTA	N/A	2007

5180	BOLSA ROJA EN POLIESTIRENO DE 55 X 60	1,000.00	UN	896.70	896,700.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	CAMILLA RIGIDA EN MADERA CON PULPO	10,00	UN	293,248.00	2,932,480.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	CANGUROS BRIGADISTA	30,00	UN	20,000.70	600,021.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	CANULA DE GUEDELL	3,00	UN	5,967.00	17,901.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	CARTUCHO MULTIPROPOSITO	64,00	UN	23,200.00	1,484,800.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	CARTUCHO PLAGICIDAS CARTUCHO V. ORGANICOS	4,00	UN	13,259.00	53,036.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	CASCO DE SEGURIDAD CON RATCHET	10,00	UN	17,400.00	174,000.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	CINTA DE ACORDONAMIENTO CALIBRE 2	20,00	UN	17,106.50	342,130.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	CINTA TUBULAR 25MM COLOR NARANJA	5,00	RO	22,910.00	114,550.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	COMBITUBO DISP. DE DOBLE LUMEN	20,00	UN	3,642.40	72,848.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	CORDINO DE 8 MM	1,00	UN	266,800.00	266,800.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	CUELLO ORTOPEDICO PARA INMOVILIZACION	20,00	MT	5,525.20	110,524.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	CUERDA DINAMICA DE 11.1 MM	2,00	UN	32,656.00	65,312.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	CUERDA ESTATICA 1/2 12.7MM 9250 LB	50,00	UN	9,617.60	480,880.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	DESCANSA MUÑECA KEY BOARD AIDATA	50,00	MT	11,699.80	584,990.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	DESCANSA MUÑECA PARA TECLADO	30,00	UN	30,972.00	929,160.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	ELECTRODOS ADULTO, MULTIPROPOSITO	50,00	UN	30,972.00	1,548,600.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	ESLINGA CON SISTEMA DE ABSORCION	2,00	UN	336,400.00	672,800.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	ESLINGA DE POSICIONAMIENTO	1,00	UN	148,303.60	148,303.60	DIRECTA	N/A	2007
5180	EXTINTOR MULTIPROPOSITO ABC 10 LB	1,00	UN	105,573.60	105,573.60	DIRECTA	N/A	2007
5180	EXTINTOR SOLKAFLAN DE 3700 GR	10,00	UN	39,150.00	391,500.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	FILTRO DE ALTA EFICIENCIA P-100	12,00	UN	161,240.00	1,934,880.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	FILTRO MATERIAL PARTICULADO	24,00	UN	18,850.00	452,400.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	GAFA ANTIEMIPANANTE CLARA	40,00	UN	5,063.40	202,536.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	GAFA UNILENTE CLARA ANTIEMIPANANTE	19,00	UN	12,760.00	242,440.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	GIBBS ALUM PETZL B-50	4,00	UN	7,767.40	31,069.60	DIRECTA	N/A	2007
5180	GUANTE ALGODON PALMA LATEX	1,00	UN	213,770.60	213,770.60	DIRECTA	N/A	2007
5180	GUANTE HYCRON TALLA 10	6,00	UN	4,147.00	24,882.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	GUANTE HYCRON TALLA 9	3,00	PA	12,773.90	38,321.70	DIRECTA	N/A	2007
5180	GUANTE SOLVEX NITRILO 18" TALLA 10	3,00	PA	12,773.90	38,321.70	DIRECTA	N/A	2007
5180	GUANTE SOLVEX NITRILO 18" TALLA 9	20,00	PA	25,696.30	513,926.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	GUANTES DE NITRILO TOUCH IN TUFF AN	20,00	PA	25,696.30	513,926.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	GUANTES EN VAQUETA M/L 20 CM	10,00	PA	38,176.80	381,768.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	GUANTES PRIMERA COMUNION	30,00	PA	12,760.00	382,800.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	GUANTES VAQUETA TIPO INGENIERO	60,00	UN	3,065.90	183,954.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	LINTERNA BIG RED	34,00	PA	6,960.00	236,640.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	LINTERNA MARINERA	50,00	UN	6,960.00	348,000.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	MASCARILLA FACIAL	2,00	UN	20,880.00	41,760.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	MASCARILLA PARA RESCATE MARCA AMBUR	100,00	UN	232.00	23,200.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	MONOGAFA CON VENTILACION INDIRECTA	50,00	UN	31,236.50	1,561,825.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	MOSQUETON DOBLE TRABA 18MM	2,00	UN	11,014.20	22,028.40	DIRECTA	N/A	2007
5180	MOSQUETON TRABA AUTOMATICA 20	1,00	UN	64,310.40	64,310.40	DIRECTA	N/A	2007
5180	PAD MOUSE GEL AIDATA PETOS IMPERMEABLE PVC	4,00	UN	58,812.00	235,248.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	PITO CHAMPION	70,00	UN	23,200.00	1,624,000.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	PROTECTOR AUDITIVO SILICONA	5,00	UN	12,334.30	61,671.50	DIRECTA	N/A	2007
5180	RESPIRADOR CONFORT DOBLE	50,00	UN	4,499.60	224,980.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	RESPIRADOR MATERIAL PARTICULADO	4,00	UN	3,714.30	14,857.20	DIRECTA	N/A	2007
5180	RESPIRADOR PARA SOLDADURA	2,00	UN	22,904.20	45,808.40	DIRECTA	N/A	2007
5180	RESPIRADOR 3 PANALES CON VALVULA	40,00	UN	11,020.00	440,800.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	RETENEDOR PARA CARTUCHO	40,00	UN	26,100.00	1,044,000.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	RETENEDOR 3M	50,00	UN	9,992.20	499,610.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	TENSIMETRO DE ANEROIDES	20,00	UN	3,915.00	78,300.00	DIRECTA	N/A	2007
5180	TIJERA PUNTA BLIS	20,00	UN	4,821.00	96,420.00	DIRECTA	N/A	2007
5182	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL CANON A-530+CARGADOR	1,00	UN	178,640.00	178,640.00	DIRECTA	N/A	2007
5182	VIDEO PROYECTOR EPSON POWERLITE S5	15,00	UN	3,800.20	57,003.00	DIRECTA	N/A	2007
5182	VIDEO PROYECTOR SANYO PLC-XU84	1,00	UN	590,000.00	590,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5182	COMPUTADOR WORKSTATION HP 4400, CON DVDRW; MONITOR HP L1706 LCD, TECLADO Y MOUSE	3,00	UN	1,960,000.00	5,880,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5184		1,00	UN	4,164,000.00	4,164,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5184		11,00	UN	4,324,162.00	47,565,782.00	LICITACIÓN	N/A	2007

	SISTEMA CENTRAL DE ADMINISTRACION INALAMBICA (SCAI), INCLUYE 50 ACCES POINTS CON SUS RESPECTIVOS ACCESORIOS Y SOFTWARE DE ADMINISTRACION	1,00	UN	81.867.077,00	81.867.077,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5187	ABONO ORGANICO X 50 KL AVILANDIA	152,00	UN	10.500,00	1.596.000,00	DIRECTA	N/A	2007
5202	CAL DOLOMITA CA 57% MG30% 50 KL	40,00	UN	5.900,00	236.000,00	DIRECTA	N/A	2007
5202	FORZA MIX 10 KILO	10,00	UN	9.800,00	98.000,00	DIRECTA	N/A	2007
5202	PLUVIOMETRO LHAURA 150 MM	20,00	UN	13.000,00	260.000,00	DIRECTA	N/A	2007
5202	TERMOMETRO AMBIENTAL 40 30/40 20	20,00	UN	15.500,00	310.000,00	DIRECTA	N/A	2007
5202	TRIPLE 15 X 50 KL	28,00	UN	44.900,00	1.257.200,00	DIRECTA	N/A	2007
5212	EQUIPO CERTIFICADOR DIGITAL LIVIANO MARCA FLUKE NETWORKS DTX-1800, IDIOMA ESPAÑOL, INGLES, 128 MB EXT. 1 GB	1,00	UN	27.825.371,00	27.825.371,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5212	SET DE MODULOS DE FIBRA MONOMODO DTX-SFM2	1,00	UN	20.873.418,00	20.873.418,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	ARRASTRE DE PAPEL LEXMARK OPTRA M-412	3,00	K	22.330,00	66.990,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	ARRASTRE DE PAPEL LEXMARK OPTRA M412 BANDEJA 1	4,00	K	56.840,00	227.360,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	ARRASTRE DE PAPEL LEXMARK OPTRA T-610	3,00	K	64.960,00	194.880,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	BANDEJA MULTIPROPOSITO HP 2200	3,00	UN	79.170,00	237.510,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	BANDEJA MULTIPROPOSITO 2 PARA IMPRESORA HP 2430	1,00	UN	28.420,00	28.420,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	BANDEJA PARA IMPRESORA HP 1200	3,00	UN	34.510,00	103.530,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	BANDEJA 1 PARA IMPRESORA HP 2200	3,00	UN	79.170,00	237.510,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	BANDEJA 1 PARA IMPRESORA HP 2300	3,00	UN	127.890,00	383.670,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	BANDEJA 1 PARA IMPRESORA HP 4000	3,00	UN	22.330,00	66.990,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	CABLES DE DATOS SERIAL ATA PARA DISCO DURO	12,00	UN	25.883,00	310.596,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	DDR PC 2100 512 MB	2,00	UN	138.040,00	276.080,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	DDR2 / 240 PINES PC 3200 Mhz DE 512 Mb	5,00	UN	199.295,00	996.475,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	DISCO DURO HDD IDE 80 GB	9,00	UN	201.884,00	1.816.956,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	DISCO DURO HDD SERIAL ATA 80 GB MARCA MAXTOR	3,00	UN	201.884,00	605.652,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	DISCO DURO HDD 160 GB PARA COMPUTADOR DC 5100	4,00	UN	276.080,00	1.104.320,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	DISCO DURO PARA COMPUTADOR - HDD IDE DE 200 GB A 7200 RPM; 3,5 PULGADAS	2,00	UN	370.983,00	741.966,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	DISCO DURO PARA COMPUTADOR - HDD IDE 250 GB	2,00	UN	336.473,00	672.946,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	DISCO DURO PARA COMPUTADOR PORTATIL 80 GB	2,00	UN	338.198,00	676.396,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	HDD PARA PORTATIL 40 GB 2.5" IDE INTERNO MARCA MAXTOR	3,00	UN	319.218,00	957.654,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	KIT DE ARRASTRE DE PAPEL - HP2430 BANDEJA MULTIPROPOSITO NP RL 10568-000	6,00	UN	32.480,00	194.880,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	KIT DE ARRASTRE DE PAPEL PARA BANDEJA MULTIPROPOSITO PARA IMPRESORA HP 4000	3,00	UN	26.390,00	79.170,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	KIT DE ARRASTRE DE PAPEL PARA BANDEJA MULTIPROPOSITO PARA IMPRESORA LEXMARK OPTRA T-520	2,00	UN	64.960,00	129.920,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	KIT DE ARRASTRE DE PAPEL PARA BANDEJA 1 PARA IMPRESORA HP 4100	3,00	UN	26.390,00	79.170,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	KIT DE ARRASTRE DE PAPEL PARA BANDEJA 2 PARA IMPRESORA HP 4100	3,00	UN	36.540,00	109.620,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	KIT DE ARRASTRE DE PAPEL PARA IMPRESORA HP 1000	3,00	UN	26.390,00	79.170,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	KIT DE ARRASTRE DE PAPEL PARA IMPRESORA HP 1010	3,00	UN	52.780,00	158.340,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	KIT DE ARRASTRE DE PAPEL PARA IMPRESORA HP 1100	3,00	UN	48.720,00	146.160,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	KIT DE ARRASTRE DE PAPEL PARA IMPRESORA HP 2300 BANDEJA MULTIPROPOSITO	3,00	UN	26.390,00	79.170,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	KIT DE ARRASTRE DE PAPEL PARA IMPRESORA LEXMARK OPTRA T520 BANDEJA 1	3,00	UN	75.110,00	225.330,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	KIT DE ARRASTRE DE PAPEL PARA IMPRESORA LEXMARK T520	3,00	UN	178.640,00	535.920,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	KIT DE ARRASTRE DE PAPEL PARA IMPRESORA LEXMARK T610	3,00	UN	178.640,00	535.920,00	LICITACIÓN	N/A	2007

5217	KIT DE ARRASTRE DE PAPEL PARA IMPRESORA LEXMARK T610 BANDEJA 1	1,00	UN	75.110,00	75.110,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	KIT DE ARRASTRE HP 1022N	2,00	UN	767.340,00	1.534.680,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	KIT DE ARRASTRE LEXMARK OPTRA T-610 BANDEJA MULTIPROPOSITO	1,00	UN	64.960,00	64.960,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	KIT DE ARRASTRE LEXMARK OPTRA T-610 BANDEJA 1	2,00	UN	75.110,00	150.220,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	KIT DE ARRASTRE PARA IMPRESORA LEXMARK T520	3,00	UN	243.600,00	730.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	MEMORIA RAM DDR PC133 DE 512 MB	7,00	UN	258.825,00	1.811.775,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	MEMORIA RAM DDR PC2700 DE 1 GB	4,00	UN	138.040,00	552.160,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	MEMORIA RAM DDR PC2700 DE 1GB	4,00	UN	258.825,00	1.035.300,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	MEMORIA RAM DDR2/240 PINES PC3200 400Mhz DE 512MB	4,00	UN	222.590,00	890.360,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	MEMORIA RAM DDR2/240 PINES PC4300 533Mhz DE 1 GB	4,00	UN	300.063,00	1.200.252,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	MEMORIA RAM PC 2100 512 MB	2,00	UN	138.040,00	276.080,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	MEMORIA RAM PC2 DDR 2 667- 1GB	14,00	UN	398.000,00	5.572.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	MEMORIA RAM SODIMM 144 PINES PC 2700 DE 256 MB	3,00	UN	207.060,00	621.180,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	MEMORIA RAM SODIMM 144 PINES PC 2700 DE 512 MB	3,00	UN	207.060,00	621.180,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	MEMORIA SODIMM 144 PINES PC 133 DE 512 MB, 133 MHZ	3,00	UN	282.982,00	848.946,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	MEMORIA SODIMM 144 PINES PC2100 DE 256 MB	3,00	UN	103.530,00	310.590,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	MEMORIA SODIMM 144 PINES PC2100 DE 512 MB	3,00	UN	172.550,00	517.650,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	MEMORIA SODIMM 144 PINES PC2700 DE 256 MB	3,00	UN	103.530,00	310.590,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	MEMORIA SODIMM 144 PINES PC2700 DE 512 MB	3,00	UN	151.844,00	455.532,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	MONITOR PANTALLA PLANA 17"	5,00	UN	759.220,00	3.796.100,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	MOUSE OPTICO CON SCROLL	13,00	UN	37.942,54	493.253,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	MOUSE USB PARA IBM NETVISTA GENIUS	1,00	UN	37.961,00	37.961,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	PARLANTES PARA COMPUTADOR DC5100	1,00	UN	15.702,00	15.702,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	PICKUP ROLLER PARA IMPRESORA HP LASERJET 1320	1,00	UN	72.500,00	72.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	PICKUP ROLLER PARA IMPRESORA HP LASERJET 2430 DTN	1,00	UN	36.540,00	36.540,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	QUEMADOR CD Y LECTOR DVD INTERNOS	3,00	UN	96.628,00	289.884,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	QUEMADOR CD-RW/DVD R CONEXION ID	1,00	UN	134.589,00	134.589,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	RODILLO DE CARGA LEXMARK M412	4,00	UN	178.640,00	714.560,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	RODILLO DE CARGA LEXMARK M413	1,00	UN	178.640,00	178.640,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	RODILLO DE TRANSFERENCIA LEXMARK M412	1,00	UN	162.400,00	162.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	RODILLO DE TRANSFERENCIA LEXMARK OPTRA M412	2,00	UN	162.400,00	324.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	RODILLOS DE TRANSFERENCIA - HP2300 NP RM1-0343-000CN	3,00	UN	138.040,00	414.120,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	RW DVD PARA COMPUTADOR HP DC-5100	1,00	UN	134.589,00	134.589,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	TARJETA DE RED TRENDNET TEW-444 USB WIRELES 108 MBPS	3,00	UN	121.800,00	365.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	TARJETA DE RED 3COM PCI 10/100/1000	4,00	UN	89.320,00	357.280,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	TARJETA DE VIDEO PCI EXPRESS 64 Mb PUERTOS VGA Y DVI	5,00	UN	284.200,00	1.421.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	TARJETA DE VIDEO PCI PARA COMPUTADOR HP DC-5100 (TARJETA GFORCE 256MB- PCIEX)	1,00	UN	182.700,00	182.700,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	TRAY 2 PICKUP ASSEMBLY PARA IMPRESORA HP LASER JET 2430DTN - NP RM1 - 1481-020CN	1,00	UN	295.000,00	295.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	UNIDAD FUSORA HP 1016 MARCA HEWLETT PACKARD	3,00	UN	507.906,00	1.523.718,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	UNIDAD FUSORA HP 1300 MARCA HEWLETT PACKARD	3,00	UN	495.117,00	1.485.351,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	UNIDAD FUSORA HP 1320 MARCA HEWLETT PACKARD	3,00	UN	663.201,00	1.989.603,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	UNIDAD FUSORA LEXMARK OPTRA M412	3,00	UN	659.547,00	1.978.641,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	UNIDAD FUSORA PARA IMPRESORA HP 1010	3,00	UN	507.906,00	1.523.718,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	UNIDAD FUSORA PARA IMPRESORA HP 1022N	1,00	UN	767.340,00	767.340,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	UNIDAD FUSORA PARA IMPRESORA HP 2430 DTN	3,00	UN	1.105.335,00	3.316.005,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5217	UNIDAD FUSORA PARA LEXMARK OPTRA M-412	1,00	UN	659.547,00	659.547,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5220	BUTACOS PARA LABORATORIO TIPO 6	90,00	UN	290.870,00	26.178.300,00	LICITACIÓN	N/A	2007

5220	SILLA INTERLOCUTORA TIPO 4	19,00	UN	128.180,00	2.435.420,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5220	SILLA OPERATIVA TIPO 2	5,00	UN	279.531,00	1.397.655,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5220	SILLA OPERATIVA TIPO 3	59,00	UN	263.234,00	15.530.806,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5221	CARTUCHO PLAGUICIDA 9248	400,00	UN	19.847,60	7.939.040,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5221	GUANTE DE NITRIL 37175	1.500,00	PA	3.654,00	5.481.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5221	MONOGAFA VENTILACION INDIRECTA	400,00	UN	8.579,40	3.431.760,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5221	PONCHO CAFETERO REF: 245-20	1.500,00	UN	6.902,00	10.353.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5221	RESPIRADOR CONFORT DOBLE	400,00	UN	14.500,00	5.800.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5222	ACCES POINT LINKSYS WRT54GS	1,00	UN	651.908,40	651.908,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5222	ANTENA RFID MARCA THINGMAGIC	5,00	UN	460.500,30	2.302.501,50	LICITACIÓN	N/A	2007
5222	IMPRESORA DE TRANSFERENCIA TERMICA MARCA DATAMAX, RFID	1,00	UN	7.939.148,70	7.939.148,70	LICITACIÓN	N/A	2007
5222	LECTOR DE CODIGO DE BARRAS INALAMBRICO MARCA HANDHELD	4,00	UN	1.857.711,00	7.430.844,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5222	LECTOR DE CODIGO DE BARRAS OMNI DIRECCIONAL MARCA HANDHELD	4,00	UN	759.040,20	3.036.160,80	LICITACIÓN	N/A	2007
5222	READER RFID MARCA THINGMAGIC	3,00	UN	3.510.276,00	10.530.828,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5222	ROLLO DE ETIQUETAS CODIGOS DE BARRAS X 2500	1,00	UN	25.073,40	25.073,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5222	ROLLO TAGS RFID 100X50MM X 1000 ETIQUETAS	1,00	UN	638.232,00	638.232,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5222	SET DE CABLES 1.8 MT	4,00	UN	109.411,20	437.644,80	LICITACIÓN	N/A	2007
5222	SET DE CABLES 7.5 MT	4,00	UN	164.115,60	656.462,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5222	SUMINISTROS CODIGO DE BARRAS, CINTA DE TRANSFERENCIA TERMICA	1,00	UN	47.867,40	47.867,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5222	SUMINISTROS IMPRESORA RFID, CINTA DATAMAX 110 X 600 MT CERA	1,00	UN	47.867,40	47.867,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5222	TERMINAL PORTATIL RFID CODIGO DE BARRAS	1,00	UN	9.536.211,50	9.536.211,50	LICITACIÓN	N/A	2007
5241	KIT DE LABORATORIO CCNP 5.0 - 2811 WIRELESS MODULE FOR DESKTOP COMPUTERS - VERSION 1.0	1,00	K	8.371.836,00	8.371.836,00	DIRECTA	N/A	2007
5241	KIT DE LABORATORIO CON CCNP 5.0 - POE SWITCH BLOCK - VERSION 1.0	1,00	K	47.860.092,00	47.860.092,00	DIRECTA	N/A	2007
5244	AGITADOR MAGNETICO TIPO ARE 115 V	1,00	UN	904.800,00	904.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5244	BALANZA ANALITICA ADVENTURE 210 G - 0.1 MG	2,00	UN	3.916.740,00	7.833.480,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5244	BALANZA ANALITICA ADVENTURE 210 GR - 0.1 MG	4,00	UN	3.907.170,00	15.628.680,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5244	CABINA DE FLUJO LAMINAR VERTICAL. REF: SCV-44X	1,00	UN	9.929.600,00	9.929.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5244	HORNO CONVECCION NATURAL/MICROPROC. 115 LT	1,00	UN	5.486.800,00	5.486.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5244	INCUBADORA DE CO2 THERMO SERIE 309515-30956	1,00	UN	17.632.000,00	17.632.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5245	MICROSCOPIO INVERTIDO PARA INVESTIGACION TE-2 NEA50101/2, CON ACCESORIOS	1,00	UN	45.240.000,00	45.240.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5245	SISTEMA DE MICRO MANIPULACION HIDRAULICO 3D (3 EJES) DE CONTROL MANUAL, 84365/MHW-4/AP 13-1/N, CON ACCESORIOS	1,00	UN	30.160.000,00	30.160.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5246	PROCESADOR DE SPLINES PARA SUMINISTRO DE PELICULA. INCLUYE UN TANQUE DE 100 LT PARA AGUA, DOS PORTAFILTROS, DOS FILTROS, UNA VALVULA MEZCLADORA TERMOSTATICA. PROCESADOR DE ARCHIVO PROSTAR MARCA KODAK, CON LENTE PARA LECTOR. ROTACION 24.5 X 35.5	1,00	UN	50.094.104,00	50.094.104,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	AGITADOR VIDRIO 250 X 6 MM	200,00	UN	1.133,30	226.660,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	AGUA INYECTABLE X 500 CC CAJA X 40 UND	2,00	CJ	89.792,00	179.584,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	AZOMETINA X 10 GR	5,00	UN	130.641,60	653.208,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	COLUMNA VIGREUX CON DESPRENDIMIENTO CONDENSADOR ESPIRAL ES29/32	15,00	UN	22.644,40	339.666,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	CONDENSADOR EXTRACTOR SOXLET 100 ML	10,00	UN	56.608,00	566.080,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	CUCHILLA PARA BISTURI No.23 CJ X 100 UN	1,00	CJ	21.228,00	21.228,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	DIETIL FENILENDIAMONIO SULFATO X 100	2,00	UN	19.999,50	39.999,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	ELECTRODO BL-22PH SCHOTT	2,00	UN	214.100,00	428.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	ELECTRODO BL-28PH	1,00	UN	529.027,70	529.027,70	LICITACIÓN	N/A	2007

5106A	EMBUDO V/CORTO 80 MM	25,00	UN	12.736,80	318.420,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	EXTRACTOR SOHLEHT 100 ML	10,00	UN	56.608,00	566.080,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	FERRULE PAQ X 10	1,00	PQ	191.516,00	191.516,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	GUANTE DE NITRILO TALLA L	4,00	UN	20.831,30	83.325,20	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	GUANTE DESECHABLE GRANDE CAJA X 100	3,00	CJ	11.180,37	33.541,10	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	GUANTE NITRILO DESECHABLE TALLA M	11,00	PA	20.831,29	229.144,20	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	GUANTES DESECHABLES CAJA X 100	71,00	CJ	11.180,04	793.783,10	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	JABON LIQUIDO X GALON	5,00	UN	9.623,40	48.117,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	JABON LIQUIDO 1% FCO X 4 LT	1,00	FC	9.624,50	9.624,50	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	JERINGA DE VIDRIO DE 10 ML	2,00	UN	34.452,00	68.904,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	JERINGA DE VIDRIO DE 20 ML	2,00	UN	41.412,00	82.824,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	JERINGA RYMOO 5CC 21 X 1.5 2 PARTES	100,00	UN	228,50	22.850,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	JERINGA X 10 CC PAQ X 100	4,00	PQ	31.842,00	127.368,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	JUNTA COMPLETA PIROTAVAPOR BUCHI R	3,00	UN	368.300,00	1.104.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	LANCETA P/SANGRIA CAJA X 200 MEDIPONT	5,00	CJ	13.584,80	67.924,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	N- NAPHTHILETHYLENEDIAMINE X 5 GR	1,00	UN	120.655,00	120.655,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	PAPEL KRAFT 18" X ROLLO	5,00	RO	18.750,36	93.751,80	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	PERA PIPETeadora 3 VIAS	2,00	UN	15.354,90	30.709,80	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	PESASUSTANCIA FORMA ALTA 30 ML CON TAPA PICNOMETRO DE 5 ML	20,00	UN	29.577,70	591.554,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	PICNOMETRO DE 5 ML C/TAPA	20,00	UN	16.417,50	328.350,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	PICNOMETROS DE 5 ML CON TAPA	15,00	UN	16.417,50	246.262,50	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	PIPETA GRADUADA DE 1 CC	12,00	UN	2.490,50	29.886,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	PIPETA GRADUADA DE 10 CC HBG	36,00	UN	3.055,47	109.996,80	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	PIPETA GRADUADA DE 5 CC HBG	12,00	UN	2.901,20	34.814,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	POTASIO CLORURO X 50 GR	1,00	UN	309.600,00	309.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	POTASIO FOSFATO DB X KILO	3,00	UN	101.175,27	303.525,80	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	PROBETA GRADUADA DE 100 ML CON ANILLO SE	5,00	UN	18.396,40	91.982,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	SD CEFOTAXIME SUG X UND	4,00	UN	7.759,00	31.036,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	SD CIPROFLOXACINA TUG X UND	4,00	UN	7.759,00	31.036,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	SD TETRACICLINA SUG X UND	4,00	UN	7.759,00	31.036,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	SD-AMOXACILINA ACIDO CLAVULANICO	4,00	UN	7.759,00	31.036,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	SD-ASTREONAM 30 UG OXOID	1,00	UN	7.759,00	7.759,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	SD-NITROFUANTOINA 100MG X UND	4,00	UN	7.759,00	31.036,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	SD-TRIMEPROPIN SULFA 25 MG OXOID	1,00	UN	7.759,00	7.759,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	SODIO CLORURO X KL	5,00	UN	23.010,00	115.050,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	SOLUCION BUFFER PH 9.0 X 500 ML	1,00	UN	176.000,00	176.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	TAPABOCA CON SUJECION CAJA X 250 UND	2,00	CJ	48.823,45	97.646,90	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	TAPABOCAS CON SUJECION PQ X 50 UDS	10,00	PQ	9.763,70	97.637,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	TAPABOCAS DESECHABLE CAJA X 50 UND	1,00	CJ	48.822,40	48.822,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	TUBO DE ENSAYO 14 X 130 MM	100,00	UN	1.679,70	167.970,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	TUBO REACCION 1.5 CC CAJA X 500	11,00	CJ	41.920,22	461.122,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5106A	TUBO VIDRIO PARA CENTRIFUGA	400,00	UN	1.839,80	735.920,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5107A	ANARANJADO DE XILENOL X 1 GR	2,00	UN	95.120,00	190.240,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5107A	D-(+)-GLUCOSE X KG	1,00	UN	371.200,00	371.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5107A	DIMETHYL SULFOXIDE X 100 ML	1,00	UN	512.720,00	512.720,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5107A	DMEM CON ALTA GLUCOSA Y L-GLUTAMINA SIGMA	2,00	UN	692.520,00	1.385.040,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5107A	FREE GLYCEROL DETERMINATION KIT SIGMA	1,00	UN	4.435.840,00	4.435.840,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5107A	INSULIN HUMAN X 250 MG	1,00	UN	2.320.000,00	2.320.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5107A	ISOPRENALINE HYDROCHLORIDE X 25 GR	1,00	UN	477.920,00	477.920,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5107A	LEPTIN HUMAN X 1 MG SIGMA	1,00	UN	893.200,00	893.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5107A	PENICILIN-STREPTOMYCIN NEOMYCIN SOLUTION X 100 ML	1,00	UN	359.600,00	359.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5107A	PHARMINGEN HUMAN TNF- α BD OPTIEIA ELISA	1,00	UN	3.497.400,00	3.497.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5107A	PLATOS CULTIVO 60 X 15 MM CS/500	1,00	UN	446.600,00	446.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5107A	SIGMACOTE SILICONES X 100 ML	1,00	UN	512.720,00	512.720,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5107A	TUMOR NECROSIS FACTOR-HUMAN X 10 UG	1,00	UN	1.160.000,00	1.160.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5107A	2-MERCAPTOETHANOL X 100 ML	3,00	UN	363.080,00	1.089.240,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	ACIDO ASCORBICO X 100 GR	5,00	UN	69.600,00	348.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	ACIDO OXALICO X 500 GRS	1,00	UN	69.599,70	69.599,70	LICITACIÓN	N/A	2007

5109A	ACIDO SULFURICO SAFE X 2.5 LT	5.00	UN	75,400.00	377,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	ADAPTADOR/FILTRACION PK	1.00	UN	81,200.00	81,200.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	AGAR BACTO X LB	1.00	UN	266,800.00	266,800.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	AGAROSA (MOLECULAR BIOLOGY) X 100 G	2.00	UN	290,000.00	580,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	AGUA BM X LT	1.00	UN	139,200.00	139,200.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	AMONIO CLORURO X 500 GR	1.00	UN	145,000.00	145,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	APIGENIN X 50 MG	1.00	UN	580,000.00	580,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	BALON FORMA PERA 100 ML NS	25.00	UN	13,920.00	348,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	BALON FORMA PERA 50 ML NS VARIOS	25.00	UN	13,340.00	333,500.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	BALON KIENDALL 250 ML SIN NS VARIOS	50.00	UN	19,720.00	986,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	BARIIUM DIPHENYLAMINE X 5G	2.00	UN	232,000.00	464,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	BENCINA DE PETROLEO X 4LT	1.00	UN	92,800.00	92,800.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	CALCIO CLORURO X 500 GR	1.00	UN	162,400.00	162,400.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	CLORURO LANTANO x 50 GR	1.00	UN	197,200.00	197,200.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	COLUMNAS SAX-500MG PAQ X 50	1.00	PQ	522,000.00	522,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	DIANISIDINA X25GR	2.00	UN	1,078,800.00	2,157,600.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	DISPENSADOR DE PIPETAS EPPENDORF	2.00	UN	1,392,000.00	2,784,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	EGTA X 100G 409911000 FISHER	1.00	UN	580,000.00	580,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	ELECTRODO 3 EN 1 PARA AB15	2.00	UN	440,800.00	881,600.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	EMBUDO FILTRACION 55 MM DIAMETRO	60.00	UN	6,728.00	403,680.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	EMBUDO SEPARACION 100 ML NS LLTUF	25.00	UN	87,000.00	2,175,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	ERLENMEYER 125 ML	36.00	UN	15,080.00	542,880.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	ERLENMEYER 500 ML P/VACIO OLIVA VIDRIO	5.00	UN	14,732.00	73,660.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	ESPATULA PLAS EN V 1438520	30.00	UN	6,960.00	208,800.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	FERULA PAQ X 10	2.00	PQ	127,600.00	255,200.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	FILTRO DE MEMBRANA 0.45 UM CS/100	1.00	UN	522,000.00	522,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	FILTRO NYLON PORO X 20 MICR PK X 100	2.00	PQ	377,000.00	754,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	FORMALDEHIDO X 4 LT	1.00	UN	139,200.00	139,200.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	FRASCO PARA CULTIVO CS/100100 GM ABC	1.00	UN	2,378,000.00	2,378,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	FRASCO VIDRIO AMBAR 1000ML CON TAPA	10.00	UN	29,000.00	290,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	GUANIDINE	1.00	UN	290,000.00	290,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	HYDROCLORIDE X 1 KG	1.00	UN	92,800.00	92,800.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	GUANINE 99% X 10 GRS	1.00	UN	92,800.00	92,800.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	GUANOSINE 99% X 5 GR	5.00	UN	137,000.00	685,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	HEPES X 100 G	1.00	UN	69,600.00	69,600.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	HESPERIDIN X 5 GR	1.00	UN	208,800.00	208,800.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	JERINGA HAMILTON 1 UL	10.00	UN	23,200.00	232,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	JERINGA RYMC0 SCC 21 X 1.5 2 PARTES	1.00	UN	1,160,000.00	1,160,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	KIT DE TINCION DE PLATA Q4131	1.00	UN	116,000.00	116,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	LANTANUM OXIDE X 100 GR	1.00	UN	754,000.00	754,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	MACROPIPETEADOR ELECTRICO 26330 BRAND	1.00	UN	1,160,000.00	1,160,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	MYRICETIN 95% X 25 MG	1.00	UN	208,800.00	208,800.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	NARINGENIN X 1 GR	1.00	UN	226,200.00	226,200.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	OXIDO DE PLOMO X 100 GR	1.00	UN	754,000.00	754,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	PALCAM MEDIUM BASE X 500 GP	1.00	UN	290,000.00	290,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	PAPEL PARAFILM 10 CM X ROLLO X 3.8 MT	1.00	RO	69,600.00	69,600.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	PIPERIDINA X 100 G	1.00	UN	116,000.00	116,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	PLATO DE CULTIVO 35 X 10MM X 500	3.00	UN	464,000.00	1,392,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	PLUNGER P. TUBOS NESSLER ORBECO H.	1.00	UN	116,000.00	116,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	POTASIO CLORUROEN SOLUCION: 30 X 30 ML	1.00	UN	185,000.00	185,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	PROBETA GRADUADA DE 250 ML PLASTICA	1.00	UN	22,040.00	22,040.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	PROBETA GRADUADA PLASTICA PP X 500 ML	1.00	UN	30,160.00	30,160.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	PROPANOLOL X 1 G P0884 SIGMA	1.00	UN	93,800.00	93,800.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	ROJO DE RUTENIO X 1G	1.00	UN	545,200.00	545,200.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	SODIO ORTHOVANADATE X 50G	1.00	UN	394,400.00	394,400.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	SULFANILAMIDA X 500 GR	1.00	UN	185,600.00	185,600.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	TETRAETHYLAMONIUM CHLORIDE HYDRATE	1.00	UN	307,400.00	307,400.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	TORNIQUETE WELCRO	5.00	UN	2,900.00	14,500.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	TRIS HCL X 500 GR	3.00	UN	174,000.00	522,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	TUBO CAPILAR 40 CM	50.00	UN	8,700.00	435,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	TUBO DE CENTRIFUGA 50 ML CAJA X 500	1.00	CJ	1,044,000.00	1,044,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	TUBO DE VIDRIO SIN FILAMENTO	3.00	UN	139,200.00	417,600.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	TUBO GRADUADO 15 ML CD/500	1.00	UN	754,000.00	754,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	TUBOS CONICOS 50 ML ESTERILES PAQ X 25	8.00	PQ	55,499.00	443,992.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	VANILIN 99% X 250 GR	1.00	UN	116,000.00	116,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	VARILLA VIDRIO 4MM X 1.5M	15.00	UN	4,176.00	62,640.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	VARILLA VIDRIO 5MM X 1.5M	15.00	UN	6,496.00	97,440.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	VARILLA VIDRIO 50MM	16.00	UN	58,000.00	928,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	ZINC EN POLVO X KILO 10835 ALFA	1.00	UN	116,000.00	116,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	2-KETOGLUTARIC ACID, 98% x 100 GR	1.00	UN	290,000.00	290,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	4, 5, 7- TRIHYDROXYFLAVAN X 10G	1.00	UN	255,200.00	255,200.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5109A	9-HYDROXYXANTHENE X 5 GR	2.00	UN	174,000.00	348,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007

5112A	AGUJAS 21 G X 1"	3,00	UN	11.984,00	35.952,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5112A	AMILORIDE SIGMA	1,00	UN	313.200,00	313.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5112A	CHROMABOND C 18 3 ML 500 GM. CAJA X 50 MN MEM CON ALTA	3,00	CJ	450.356,00	1.351.068,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5112A	GLUCOSA Y L-GLUTAMINA SIGMA	1,00	UN	208.800,00	208.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	AGUJA MULTIPLE DE 21G X11 X 2 X 100U VACUTAINER	10,00	PQ	46.400,00	464.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	ALCOHOL AL 70% ENV. PLAST X 700 ML	4,00	UN	2.900,00	11.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	ALGODON QUIRURGICO ABSORVENTE JGB	4,00	UN	6.600,00	26.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	BALERO	26,00	UN	870,00	22.620,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	BANDAS EN CAUCHO x CAJA	130,00	CJ	239,68	31.159,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	BISTURI DE PASTA CON CUCHILLA GRANDE	200,00	UN	255,20	51.040,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	BLOCK DEGRADEE CARTA X 40 HOJAS	10,00	UN	1.415,20	14.152,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	BLOCK MEDIA CARTA SIN LINEA	100,00	UN	858,40	85.840,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	BOLIGRAFO NEGRO UNIBALL SIGNO FINE 0.7 MM	50,00	UN	2.656,40	132.820,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	BOLIGRAFO UNIBALL BOXY	50,00	UN	2.656,40	132.820,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	BOLILLO CARTA POLIPROPILENO	1.200,00	UN	107,10	128.520,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	BOMBA TUBITO 260 X 20 UNIDS SEMPERTEX	25,00	PQ	2.801,40	70.035,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	BOMBAS R-12 X 12 UNID	17,00	PQ	2.146,00	36.482,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	BORRADORES DE NATA REF PZ-20 PELIKAN	500,00	UN	162,40	81.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	CABUYA CORRIENTE. ROLLO X 25 MT	2,00	RO	1.278,00	2.552,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	CARPETA LEGAJAR GANCHO OFICIO KEEPERMATE	20,00	UN	2.059,00	41.180,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	CARPETA PRESENTACION PLASTIFICADA CARTA CARTON PAJA CREMA 70X100	1.000,00	UN	157,80	157.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	CARTUCHO REF: 6006 P/GASES MULTIP	12,00	PL	1.113,60	13.363,20	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	CARTULINA OPALINA X 180 GR	50,00	PL	1.189,00	59.450,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	CARTULINA PLANA COLORES FUERTES DE 50 X 70	30,00	UN	290,00	8.700,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	CARTULINA WPC 320 GR 70 X 100 DOBLE FAZ	5,00	PL	574,20	2.871,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	CASSETTES VIDEO CAMARA 120 MINUTOS	9,00	UN	4.773,40	42.960,60	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	CD SPINDLE. TORRE X 100 UNID	2,00	UN	59.160,00	118.320,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	CEPILLO CITO ENDOCERVICAL X 100 UN CHINCHES o	10,00	PQ	26.564,00	265.640,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	ESTOPEROLES PARA CARTELERIA x CAJA	150,00	CJ	458,20	68.730,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	CINTA DE ENMASCARAR DE 1"	166,00	RO	1.690,11	280.557,60	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	CINTA DE ENMASCARAR DE 1/2"	37,00	RO	777,20	28.756,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	CINTA ENMASCARAR DE 2" x ROLLO	222,00	RO	3.004,40	666.976,80	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	CINTA PARA ENMASCARAR DE 1 1/2" x ROLLO	184,00	RO	2.853,60	525.062,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	CLIPS MARIPOSA	150,00	CJ	1.415,20	212.280,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	COLBON	4,00	GL	26.668,40	106.673,60	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	COLBON PARA PAPEL DE 245 GRS CON APLICADOR	114,00	UN	2.509,11	286.038,60	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	CONFETI SUPER	5,00	UN	292,30	1.461,50	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	CONTAC COLORES SINTETICOS	2,00	RO	43.732,00	87.464,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	CONTAC TRANSPARENTE x METROS	360,00	MT	1.859,07	669.264,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	CORRECTOR LIQUIDO X FCO	36,00	UN	1.208,40	43.430,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	CRAYON X 10 ESCOLAR	10,00	CJ	2.635,50	26.355,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	CREYON PELIKAN CAJA X 10 UNID	10,00	CJ	2.635,50	26.355,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	CUADERNO GRANDE	300,00	UN	2.160,00	648.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	FECHADOR MERLETO 5MM	12,00	UN	1.577,60	18.931,20	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	FECHADOR MULTIPLE	1,00	UN	10.880,60	10.880,60	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	FOMI CUATRO CARTAS COLORES BASICOS	4,00	UN	922,20	3.688,80	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	FOMI CUATRO CARTAS COLORES FUERTES	6,00	UN	1.136,80	6.820,80	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	FUELLE OFICIO ECONOMICO	1,00	UN	7.272,80	7.272,80	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	GANCHO ESCARAPELA	20,00	UN	4.026,00	80.520,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	GANCHOS PLASTICOS PARA LEGAJAR x CAJA	50,00	PQ	3.155,20	157.760,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	GORRO REDONDO BLANCO 20 GR	50,00	UN	243,60	12.180,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	GUIA FOLDER 3 ARG DIARIA 1-31	18,00	UN	8.288,20	149.187,60	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	GUIA FOLDER 3ARG DIARIA 1-31 BICO	42,00	UN	8.293,70	348.335,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	HÚMEDECEDOR CON ACEITE	12,00	UN	2.424,40	29.092,80	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	LAPICERO MICROPUNTA LAPICES COLORIF 12 X 48	500,00	UN	643,88	321.940,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	BICOLOR PLASTICA CAJA X 50	5,00	CJ	5.900,00	29.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	LAPIZ DE MINA NEGRA BEROL MIRADO No. 2	1.440,00	UN	389,90	561.456,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	LAPIZ CORRECTOR	170,00	UN	2.807,20	477.224,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	LEGAJADORES AZ TAMANO OFICIO	300,00	UN	3.339,91	1.001.973,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	MALETIN EXP 6 BOLS MANUA CARTA	1,00	UN	13.734,40	13.734,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	MARCADOR DESECHABLE	506,00	UN	891,65	451.172,60	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	MARCADOR PELIKAN	8,00	UN	893,20	7.145,60	LICITACIÓN	N/A	2007

5113A	MARCADOR SECO EXPO	4,500.00	UN	1,896.60	8,534,700.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	MARCADORES PARA ACETATO	100.00	UN	1,310.80	131,080.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	MARCADORES SECOS BORRABLES	500.00	UN	1,299.20	649,600.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	MINA PARA PORTAMINAS	180.00	UN	623.00	112,140.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PALILLO REDONDO X 100 UNID	2.00	CJ	887.40	1,774.80	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PAPEL CALCIO 100 GR X 38 MT	1.00	UN	175,740.00	175,740.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PAPEL CELOFAN COLORES X PLIEGO	50.00	PL	220.40	11,020.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PAPEL KIMBERLY CARTA PAQ X 25 HOJAS	46.00	PQ	2,911.60	133,933.60	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PAPEL KRAFT DE 60 GR ECONOMICO	20.00	PL	141.50	2,830.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PAPEL MANTEQUILLA X PLIEGO	12.00	PL	314.40	3,772.80	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PAPEL PARA IMPRESORA BOND 76 MM X 70 MT	100.00	RO	1,387.40	138,740.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PAPEL PARA IMPRESORA TERMICO 80 X 30 X 57 GR	150.00	RO	1,566.00	234,900.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PAPEL SILUETA	42.00	PL	145.00	6,090.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PAPEL TERMICO PARA IMPRESORA X ROLLO	60.00	RO	1,566.00	93,960.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PASTA CATALOGO BLANCA 1.0R	20.00	UN	4,879.00	97,580.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PASTA CATALOGO BLANCA 1.5R	20.00	UN	5,312.80	106,256.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PASTA CATALOGO BLANCA 2.0R	54.00	UN	6,275.60	338,882.40	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PASTA CATALOGO BLANCA 3.0	2.00	UN	9,436.60	18,873.20	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PCR COOLER 0.2ML (AZUL)	1.00	UN	312,822.80	312,822.80	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PEGANTE PAPEL RAPID X GL	1.00	GL	14,847.20	14,847.20	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PEGANTE PAPEL RAPID X KL	1.00	KL	4,849.90	4,849.90	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PEGASTIC EN BARRA	480.00	UN	2,222.60	1,066,848.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PERFORADORA	40.00	UN	6,936.84	277,473.60	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PINCEL PLANO No.1	3.00	UN	208.80	626.40	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PINCEL PLANO No.2	3.00	UN	229.50	688.50	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PINCEL PLANO No.4	8.00	UN	255.20	2,041.60	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PINCEL PLANO No.9	4.00	UN	446.60	1,786.40	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PINCEL REDONDO No. 6	4.00	UN	309.70	1,238.80	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PINCEL REDONDO No. 8	4.00	UN	380.50	1,522.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PINCEL REDONDO No.12	4.00	UN	713.40	2,853.60	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PINCEL REDONDO No.2	4.00	UN	228.50	914.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PINCEL REDONDO O PLANO No.4	4.00	UN	257.50	1,030.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PLANILLERO ACRILICO OFICIO	10.00	UN	2,644.80	26,448.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PLASTILINA CHINITA PEQUENA CAJA X 200 UNID	10.00	CJ	269.10	2,691.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PLASTILINA PELIKAN X 100 GR CAJA X 100	7.00	CJ	2,395.40	16,767.80	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PLASTILINA RAPID BARRA X 6 GR	1.00	UN	423.40	423.40	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PLATILINA KIRA BARRA X 6 GR	2.00	UN	474.40	948.80	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PLUMON COLORELLA X 24 UNID	2.00	CJ	7,458.80	14,917.60	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	PORTAMINAS 0.7 MM	60.00	UN	791.10	47,466.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	RAPIDOGRAFO DESECHABLE SCRIPTEC	2.00	UN	5,080.80	10,161.60	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	RECOLECTOR ELEMENTOS PUNZOCORTA X 3 LT	4.00	UN	8,601.40	34,405.60	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	REGLA PLASTICA DE 30 CMS	96.00	UN	458.20	43,987.20	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	ROTULO PARA CD - HOJA X 2	400.00	HO	233.20	93,280.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	ROTULOS AUTOADHESIVOS. HOJA X 44	800.00	HO	233.20	186,560.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	SELLO COLOP PRINTER 40/RHE-95	1.00	UN	15,614.00	15,614.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	SELLO DE CAUCHO	24.00	UN	6,815.00	163,560.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	SELLO MADERA MARCADO NAL-392 C/CAUCHO	3.00	UN	7,969.23	23,907.70	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	SOBRE CATALOGO CARTA 90 GR	500.00	UN	149.60	74,800.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	SOBRE LORD CON TARJETA LORD PQ X 12 UNID	21.00	PQ	2,368.89	49,746.60	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	TAJALAPIZ METALICO SENCILLO	240.00	UN	191.40	45,936.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	TARJETAS PERSONALES KIMBERLY PAQ X 100 UNID	4.00	PQ	3,172.60	12,690.40	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	TEMPERA KIRA 30 GR	20.00	UN	679.20	13,584.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	TIJERA MAPED 13 CM MILIMETRADA P/R	10.00	UN	835.20	8,352.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	TIJERA OFICINA	1.00	UN	916.40	916.40	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	TINTA CANON BC-02 NEGRA	1.00	UN	54,810.10	54,810.10	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	TINTA HP C6615 NEGRA	10.00	UN	69,855.20	698,552.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	TINTA H.P. C6656A	1.00	UN	48,221.20	48,221.20	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	TINTA HP C8727A NEGRA	8.00	UN	45,193.60	361,548.80	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	TINTA HP C8728A COLOR	5.00	UN	53,012.00	265,060.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	TINTA IMPRESORA HP 6615A NEGRA	6.00	UN	69,855.20	419,131.20	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	TINTA LEXMARK 10N0016 NEGRA	2.00	UN	74,298.55	148,597.10	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	TINTA LEXMARK 10N0026 COLOR	2.00	UN	84,854.10	169,708.20	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	TINTA LEXMARK 15M0120	1.00	UN	110,026.00	110,026.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	TINTA LEXMARK 15M2619L	1.00	UN	55,401.60	55,401.60	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	TINTA LEXMARK 15M2971	1.00	UN	50,634.80	50,634.80	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	TINTA LEXMARK 17G0648L	2.00	UN	40,948.00	81,896.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	TINTA LEXMARK 18C0032 NEGRA	2.00	UN	52,049.20	104,098.40	LICITACIÓN	N/A	2007

5113A	TINTA PARA SELLOS	24,00	FC	1.745,80	41.899,20	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	TINTAS LEXMARK Z-605	5,00	UN	31.900,00	159.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	TONER H. P C4092A	15,00	UN	153.816,00	2.307.240,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	TONER H.P C6825A COLOR	5,00	UN	75.226,00	376.130,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	TONER HP Q1388A	2,00	UN	405.965,00	811.930,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	TONER HP Q5942A	1,00	UN	374.100,00	374.100,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	TONER HP Q5949A	60,00	UN	188.267,99	11.296.079,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	TONER H.P Q7551A	10,00	UN	328.326,40	3.283.264,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	TONER H.P Q7553A	10,00	UN	192.444,00	1.924.440,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	TONER IMPRESORA HP C7115A	40,00	UN	162.226,00	6.489.040,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	TONER PANASONIC KXFA 76A P/TAMBOR78A	1,00	UN	67.884,60	67.884,60	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	TUBO EPPENDORF 1.5 ML GRAD X 500 UN	4,00	PQ	47.514,85	190.059,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	TUBO TAPA AMARILLA GEL 5ML X 500 UN	10,00	PQ	55.290,00	552.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	VINOLO	6,00	UN	928,00	5.568,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	VINOLO PARCHESITOS 33 GR CAJA X 12 PC/432	10,00	CJ	343,40	3.434,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5113A	VINOLO RAPID 125 GR - 100 CC CAJA X 225	5,00	UN	928,00	4.640,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5117A	AMPLIFITR IDENTIFIER PCR AMPLIFICATION; APPLIED BIOSYSTEMS	1,00	K	7.865.000,00	7.865.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5117A	GENESCAN SIZE STANDARD 500 LIZ; (800Pm); APPLIED BIOSYSTEMS	1,00	UN	1.105.000,00	1.105.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5117A	PERFORMANCE OPTIMIZED POLYMER4; (7ml)	1,00	UN	1.332.500,00	1.332.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5117A	SERIES, GLASS SYRINGE 5.0ML W/FITTING; (UNIT); APPLIED BIOSYSTEMS	1,00	UN	492.230,90	492.230,90	LICITACIÓN	N/A	2007
5117A	SERIES SYRINGE, GLASS 250UL W/FITTING; (UNIT); APPLIED BIOSYSTEMS	1,00	UN	783.698,90	783.698,90	LICITACIÓN	N/A	2007
5117A	TERMINATOR CYCLE SEQUENCING READY REACTION	1,00	UN	2.750.000,00	2.750.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5117A	WHATMAN FTA CLASSIC CARD (100pk) (WB120205)	1,00	UN	1.250.700,40	1.250.700,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5117A	3100 AVANT CAPILLARY ARRAY 4 X 36 CM	1,00	UN	2.015.000,00	2.015.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5117A	3130 & 3100SERIES 96 WELL MICROAMP OPTICAL REACTION PLATE (10PK); APPLIED BIOSYSTEMS	1,00	UN	165.899,70	165.899,70	LICITACIÓN	N/A	2007
5119A	BEAKER PLASTICO EN POLIPROPILENO MARCA NALGENE DE 4 LT	4,00	UN	123.018,00	492.072,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5119A	CINTA INDICADORA DE ESTERILIZACION X ROLLO	1,00	UN	19.720,40	19.720,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5119A	ELECTRODO PLASTICO PARA PH-METRO MARCA HANNA	2,00	UN	299.799,70	599.599,40	LICITACIÓN	N/A	2007
5119A	ESCOBILLONES PEQUEÑOS PARA PIPETA	5,00	UN	2.111,20	10.556,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5119A	FRASCO WINKLER DE 300 ML	50,00	UN	29.284,20	1.464.210,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5119A	GUANTES DE NITRILO DESECHABLES- FANTASTIC	5,00	PA	129.920,00	649.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5119A	GUANTES DE NITRILO TALLA S CAJA X 100	4,00	PA	31.320,00	125.280,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5119A	GUANTES DE NITRILO TALLA S, CAJA X 100 UNID	10,00	CJ	31.320,00	313.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5119A	MATRAZ AF- 5ML CERTIFICADA CON TAPA VID	8,00	UN	22.327,70	178.621,60	LICITACIÓN	N/A	2007
5119A	MORTERO EN PORCELANA CON MAZO DIAMETRO EXTERNO 10 CM	16,00	UN	17.052,00	272.832,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5119A	NEVERA PLASTICA PORTATIL DE 70 CM X 50 CM	6,00	UN	110.200,00	661.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5119A	PIPETA VOL.AFORO DE 50ML	5,00	UN	22.968,00	114.840,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5119A	PIPETA VOLUMETRICA DE 10 ML VIDRIO CLASE A	6,00	UN	9.493,00	56.958,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5119A	PIPETA VOLUMETRICA EN VIDRIO DE 2 ML CLASE A	10,00	UN	7.840,40	78.404,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5119A	PIPETA VOLUMETRICA EN VIDRIO DE 20 ML CLASE A	10,00	UN	10.412,20	104.122,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5119A	PIPETA VOLUMETRICA EN VIDRIO DE 25 ML CLASE A	4,00	UN	11.515,00	46.060,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5119A	PIPETA VOLUMETRICA EN VIDRIO DE 5 ML CLASE A	25,00	UN	9.493,40	237.335,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5119A	PIPETA VOLUMETRICA EN VIDRIO DE 50 ML CLASE A	15,00	UN	22.968,00	344.520,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5119A	PIPETA VOLUMETRICA 2 ML EN VIDRIO	24,00	UN	7.840,40	188.169,60	LICITACIÓN	N/A	2007
5119A	PIPETA VOLUMETRICA 25 ML UN AFORO	1,00	UN	11.514,60	11.514,60	LICITACIÓN	N/A	2007
5119A	PIPETA VOLUMETRICA 5 ML UN AFORO	15,00	UN	9.489,93	142.349,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5119A	PROBETA GRADUADA EN VIDRIO DE 250 ML CON ANILLO DE SEGURIDAD CLASE A	5,00	UN	32.016,00	160.080,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5119A	PROBETA 100 ML	25,00	UN	19.849,92	496.248,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5119A	RESPIRADOR O MASCARA EN SILICONA MEDIA CARA PARA VAPORES Y GASES ACIDOS MARCA: BM-7502 CON CARTUCHO CATALOGO FISHER No.17-986-11A	2,00	UN	114.003,50	228.007,00	LICITACIÓN	N/A	2007

5119A	TANQUE CILINDRICO GRADUADO EN HDPE INFERIOR CON LLAVE Y TAPA MARCA NALGENE DE 20 LT. CATALOGO FISHER No.14-834-31A	1,00	UN	389.760,30	389.760,30	LICITACIÓN	N/A	2007
5119A	TUBO CULTIVO 20 X 150MM SIN REBORDE	18,00	UN	1.776,00	31.968,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5119A	TUBO DE ENSAYO DE 18 X 180 MM	500,00	UN	1.336,30	668.150,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5119A	TUBO DE ENSAYO EN VIDRIO DE 10 MM X 12 CM	150,00	UN	428,00	64.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5119A	TUBO DE ENSAYO EN VIDRIO DE 20 MM X 15 CM MARCA IVA	82,00	UN	1.776,00	145.632,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5119A	TUBO DE 5 ML CAJA X 100	10,00	CJ	37.120,00	371.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5119A	VIAL DE 2 ML EN VIDRIO CAJA X 288 UNID MARCA WHEATON	2,00	CJ	358.299,50	716.599,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5119A	XILENO R.A. X GALÓN	12,00	GL	52.200,00	626.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5120A	AGAROSA PARA ADN LE ANALYTICAL GRADE X 500 GR MARCA PROMEGA	1,00	UN	1.759.380,00	1.759.380,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5120A	BOLSA X 1000 PUNTAS P/PIPETAS AUTOMATICAS 0.5-10ul	19,00	BO	53.360,00	1.013.840,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5120A	BOLSA X 1000 PUNTAS P/PIPETAS AUTOMATICAS 100ul-1000ul	12,00	BO	41.296,00	495.552,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5120A	BOLSA X 1000 PUNTAS P/PIPETAS AUTOMATICAS 20-200ul	22,00	BO	38.860,00	854.920,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5120A	DNA POLIMERASA DE ALTA FIDELIDAD PHUSION X 100 U	1,00	UN	419.000,00	419.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5120A	ENZIMA DE RESTRICCION Mbo II X 500 u	2,00	UN	230.395,00	460.790,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5120A	GOTAO FLEXI DNA POLIMERASA X 500u	2,00	UN	236.679,00	473.358,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5120A	GOTAO FLEXI DNA POLIMERASA X 500u MARCA PROMEGA	4,00	UN	236.679,00	946.716,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5120A	TRIS BASE X 100 G	1,00	UN	121.800,00	121.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5120A	TUBO EPPENDORF DE 0.2 ML CAJA X 1000	19,00	CJ	127.600,00	2.424.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5120A	TUBOS EPPENDORF DE 2 ML PAQX500	3,00	PQ	49.996,00	149.988,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5120A	TUBOS EPPENDORF DE 2.0 ML BOLSA X 500 U	1,00	BO	49.996,00	49.996,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5120A	TUBOS PARA PCR DE 0.2 ML TAPA PLANA CAJA X 1000 U	5,00	CJ	127.600,00	638.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5122A	CETRIMIDE AGAR (PSEUDOMONAS SELECTIVAS AGAR)	1.000,00	UN	144,80	144.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5122A	CHLORAMPHENICOL GLUCOSA	1.000,00	UN	137,30	137.300,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5122A	LAIURL SULPHATE MUG BROTH	1.000,00	UN	253,40	253.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5123A	AGAROSA ULTRA PURA X 100 G	1,00	FC	513.880,00	513.880,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5123A	D-MEM (DULBECCOS MODIFIED EAGLE MEDIUM), LIQUID. CONTIENE 4500 MG/L D-GLUCOSE, AMINOACIDOS PLANT DNAZOL REF: 10978-021. MARCA INVITROGEN. X 100 ML	1,00	UN	557.960,00	557.960,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5123A	PRIMARY HUMAN KERATINOCYTES X 1 ML MARCA GIBCO	1,00	UN	629.880,00	629.880,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5123A	PRIMERS SINTETIZADOS POR INVITROGEN DESALADOS Y DESPROTEGIDOS EN ESCALA 50 nM X 16 pb	1,00	UN	46.400,00	46.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5123A	PRIMERS SINTETIZADOS POR INVITROGEN DESALADOS Y DESPROTEGIDOS EN ESCALA 50 nM X 43 pb	1,00	UN	124.700,00	124.700,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5123A	PRIMERS SINTETIZADOS POR INVITROGEN DESALADOS Y DESPROTEGIDOS EN ESCALA 50nM X 17 pb	1,00	UN	49.300,00	49.300,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5123A	PRIMERS SINTETIZADOS POR INVITROGEN DESALADOS Y DESPROTEGIDOS EN ESCALA 50nM X 20 pb	2,00	UN	58.000,00	116.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5123A	PRIMERS SINTETIZADOS POR INVITROGEN EN ESCALA DE 50 nM DESALADOS Y DESPROTEGIDOS	8,00	UN	127.600,00	1.020.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5123A	PRIMERS SINTETIZADOS POR INVITROGEN EN ESCALA DE 50nM DESALADOS DESPROTEGIDOS X 42 PB	1,00	UN	121.800,00	121.800,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5123A	SUERO FETAL BOVINO CERTIFICADO	2,00	UN	1.060.000,00	2.120.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	ADAPTADOR HEMBRA PRESION 1 1/2"	5,00	UN	1.980,00	9.900,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	ADAPTADOR HEMBRA PRESION 1/2	20,00	UN	300,00	6.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	ADAPTADOR MACHO PRESION 1 1/4	3,00	UN	1.750,00	5.250,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	ADAPTADOR MACHO PRESION 1/2	30,00	UN	220,00	6.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	ADAPTADOR MACHO PRESION 2"	2,00	UN	3.100,00	6.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007

5124A	AFIRMADO	14.00	MT	23,200.00	324,800.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	AGUA STOP T. PARA TANQUE SANITARIO. CAU. GRIV.	20.00	UN	4,000.00	80,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	AGUARRAS	2.00	GL	12,000.00	24,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	ALAMBRE DE PUAS CALIBRE 14 X 200 MT	3.00	RO	86,666.70	260,000.10	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	ALAMBRE NEGRO No.18	3.00	KL	2,800.00	8,400.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	ANGULO 1/8 X 1	4.00	UN	14,000.00	56,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	ANGULO 1/8 X 1/2	5.00	UN	98,000.00	490,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	ANGULOS DE ALUMINIO 1/8 x 3/4	3.00	UN	35,000.00	105,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	ARENA DE PEGA	3.00	MT	44,080.00	132,240.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	ARENA MEDIA PEGA	3.00	MT	40,000.00	120,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	AZULEJO X METRO	4.00	MT	13,000.00	52,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	BISAGRA COMUN HIERRO 1 1/2	3.00	PA	1,000.00	3,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	BISAGRA COMUN 1"	6.00	PA	600.00	3,600.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	BISAGRANTE DE 8 CM	3.00	UN	3,000.00	9,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	BISAGRANTE MADERA DE 8 CM	3.00	UN	3,200.00	9,600.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	BLOQUE CEMENTO 20 X 20 X 40	80.00	UN	2,200.00	176,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	BLOQUE COMUN 24 CM	6.00	UN	7,000.00	42,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	BROCHA DE 4"	1.00	UN	12,000.00	12,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	BUJE PRESION 2 1/2 A 1	1.00	UN	9,000.00	9,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	BUJE SOL.PRESION 1 1/2 X 1/2	12.00	UN	1,950.00	23,400.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	CANDADO EGRET 30MM CHINO	6.00	UN	4,800.00	28,800.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	CANDADO EGRET 40MM CHINO	6.00	UN	8,000.00	48,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	CANDADO 63 MM DA. VINCI	6.00	UN	25,000.00	150,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	CEMENTO BLANCO X BULTO	1.00	BU	33,000.00	33,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	CEMENTO GRIS	64.00	BU	16,281.25	1,042,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	CHAPA YALE 1610	4.00	UN	52,000.00	208,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	CHAZO EXPANSION3/8 X 4	5.00	UN	820.00	4,100.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	CHAZOS EXPANSION 3" X 3/8	10.00	UN	500.00	5,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	CHAZOS PLASTICO DE 1/4	200.00	UN	80.00	16,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	CHAZOS PLASTICO DE 3/8	200.00	UN	150.00	30,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	CHAZOS PLASTICOS DE 1/2	1,030.00	UN	60.58	62,400.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	CINTA TEFLON	30.00	RO	300.00	9,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	CODO GALVANIZADO DE 1/2"	10.00	UN	800.00	8,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	CODO PR. 2"	2.00	UN	4,800.00	9,600.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	CODO PRESION DE 1 1/4"	4.00	UN	1,900.00	7,600.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	CODO PRESION 1/2"	25.00	UN	288.48	7,500.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	CODO SANITARIO DE 2"	3.00	UN	1,500.00	4,500.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	CODO SANITARIO 1 1/2"	3.00	UN	1,533.33	4,600.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	CODO SANITARIO 2"	4.00	UN	1,500.00	6,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	CODO SANITARIO 4"	8.00	UN	6,050.00	48,400.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	EMPAQUE PARA PISTOLA	5.00	UN	700.00	3,500.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	ESTUCOR AZUL X BULTO	3.00	BU	24,000.00	72,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	FRESA PLANEADORA 80 MM	1.00	UN	740,000.00	740,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	GRAFITO	2.00	UN	6,000.00	12,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	GRAVILLA X METRO	3.00	MT	42,000.00	126,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	JUNTA EXPANSION DE 4"	1.00	UN	21,000.00	21,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	LUA DE AGUA	40.00	PL	700.00	28,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	LUA No.80	4.00	UN	700.00	2,800.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	LUA 150	45.00	UN	700.00	31,500.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	LIMA TRIANGULAR NICH 6"	3.00	UN	3,800.00	11,400.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	LIMPIADOR PVC X 1/4	3.00	UN	24,000.00	72,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	LIMPIADOR PVC X 1/8	1.00	UN	12,500.00	12,500.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	LLAVE MANGUERA	2.00	UN	13,000.00	26,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	LLAVE P/D REED WHITE 2"	1.00	UN	150,000.00	150,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	MANGUERA TRANS. 1 1/2" MT	9.00	MT	24,000.00	216,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	MANILIA SANITARIO	30.00	UN	2,500.00	75,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	PEGADOR	1.00	KI	23,750.00	23,750.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	PEGANTE AMARILLO X CUNETE	1.00	CU	180,000.00	180,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	PEGANTE AMARILLO X GALON	5.00	GL	38,000.00	190,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	PIEDRAS PARA CHISPERO	30.00	UN	2,500.00	75,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	PINTURA ANTICORROSIVA	1.00	GL	30,000.00	30,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	PIRAGUA ALUMINO X UN	1.00	UN	8,000.00	8,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	PISTOLA SILICONA MANUAL	1.00	UN	6,500.00	6,500.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	PLATINA HIERRO DE 3/16 X 1"	5.00	UN	42,000.00	210,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	PORTA INSERTO AL 20	1.00	UN	320,000.00	320,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	PORTA INSERTO 2020K08	1.00	UN	350,000.00	350,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	PORTA INSERTO 2525M16	1.00	UN	165,000.00	165,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	PUNTILLA	5.00	LB	2,200.00	11,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	PUNTILLA DE 2" CON CABEZA	5.00	LB	1,600.00	8,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	PUNTILLA DE 3/4 SIN CABEZA	5.00	LB	2,200.00	11,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	PUNTILLA S/C 1 1/2"	5.00	LB	2,200.00	11,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	PUNTILLAS DE 1 1/2" CON CABEZA	1.00	LB	1,600.00	1,600.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	PUNTILLAS DE 2 1/2" CON CABEZA	4.00	CJ	1,600.00	6,400.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	RACOR EN COBRE 3/8 X 1/4	8.00	UN	2,500.00	20,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	REDUCCION BUSHING 1 1/4 X 1/2"	2.00	UN	2,500.00	5,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	REJILLA SOSCO ALUMINIO 5 X 4	3.00	UN	6,000.00	18,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	REMACHES POP 5/32 X 5/8 6-8	1,000.00	UN	98.00	98,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	RODACHIN 2 1/2 METALICA SANITARIO ACUARIO	4.00	UN	15,000.00	60,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	BLANCO	2.00	UN	160,000.00	320,000.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	SIERRA PARA HIERRO NICHOLSON	5.00	UN	2,750.00	13,750.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	SIFON SANITARIO DE 1 1/2" CON TAPON	1.00	UN	3,800.00	3,800.00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	SIKA TECHO E	1.00	UN	10,800.00	10,800.00	LICITACIÓN	N/A	2007

5124A	SIKADUR 32 P X 1 KL	1,00	KG	43.000,00	43.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	SIKAFLEX	14,00	UN	23.000,00	322.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	SILICONA EN SPRAY	2,00	UN	7.500,00	15.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	SOLDADURA PAVCO X 1/4	4,00	CT	47.250,00	189.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	SOLDADURAS PVC X 1/8	2,00	UN	24.000,00	48.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	TABILLA PINO	25,00	MT	8.120,00	203.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	TEE DE 1 1/2" SANITARIA	8,00	UN	3.300,00	26.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	TEE PRESION DE 2"	2,00	UN	6.000,00	12.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	TEE SANITARIA DE 4"	3,00	UN	7.900,00	23.700,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	TELA ESMERIL No. 80	5,00	MT	8.000,00	40.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	TELA ESMERIL No. 100	10,00	MT	8.000,00	80.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	THINER	7,00	GL	14.142,86	99.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	TORNILLO DRYWALL DE 1 X 6	30,00	UN	80,00	2.400,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	TORNILLO DRYWALL 1 1/2 X 8	300,00	UN	100,00	30.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	TORNILLO DRYWALL 2 X 8	100,00	UN	200,00	20.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	TORNILLO GOLOSO DE 2 X 8	200,00	UN	150,00	30.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	TORNILLO LAMINA 1 1/2 X 8	100,00	UN	40,00	4.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	TORNILLO LAMINA 1 1/4	100,00	UN	90,00	9.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	TORNILLO 3/16 X 3/4 C. T.	300,00	UN	400,00	120.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	TUBO A. LL. 4" METROS	12,00	MT	5.250,00	63.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	TUBO GALVANIZADO DE 1/2	2,00	UN	34.000,00	68.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	TUBO PRESION 1 1/4"	3,00	UN	4.966,70	14.900,10	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	TUBO PRESION 1/2" METRO	72,00	UN	1.100,00	79.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	TUBO PRESION 2" METROS	24,00	UN	3.516,68	84.400,20	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	TUBO SANITARIO DE 4" FINO	24,00	UN	10.500,00	252.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	TUBO SANITARIO 1 1/2	12,00	UN	4.000,00	48.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	TUBO SANITARIO 4" FINO	72,00	MT	10.000,00	720.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	UNION DRESSER DE 1/2"	4,00	UN	98.750,00	395.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	UNION PRESION DE 1/2"	10,00	UN	200,00	2.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	UNION PRESION DE 2"	4,00	UN	2.325,00	9.300,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	UNION PRESION 1/2"	20,00	UN	200,00	4.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	UNION SANITARIA DE 4"	4,00	UN	2.800,00	11.200,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	UNION SANITARIA 6"	6,00	UN	3.600,00	21.600,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	UNIVERSAL GALVANIZADO DE 1/2"	1,00	UN	4.000,00	4.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	VARILLA A. R. 1/2"	15,00	UN	12.500,00	187.500,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	VARILLA A. R. 3/8" 10.5	8,00	UN	8.000,00	64.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
5124A	VARILLA DE 3/8	10,00	UN	7.500,00	75.000,00	LICITACIÓN	N/A	2007
					2.696.436.947,40			